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Leder har ordet:
           Siv Lien

Hei alle sammen!

Nok et år er nesten over, 
og jeg håper dere sitter igjen med mange gode minner og 
opplevelser etter året som har gått.

Nmhk hadde sin første utstilling på ny plass i år, Disenå 
Idrettsplass. Vi er fornøyde med både sted og plass, så der 
blir vi en stund. Dato er satt for 2025, 12 og 13 juli, vi håper 
å se mange av dere der. Raseutvalgene gjør en kjempe-
innsats for å gjøre ekstra stas på våre egne raser.

Året som har gått har bydd på litt forskjellig for mitt v
edkommende. Min mor har måttet flytte på institusjon som 
følge av Alzheimer. Stedet hun har flyttet, tillater hund på besøk.

 Dermed har det blitt mange turer dit med min yngste, Katla. 
Hun er rolig, elsker oppmerksomhet og kos. Når vi er på besøk, 
må vi innom flere 
beboere for å hilse 
på. Mange har hatt 
hund selv hele livet, 
og få klappet og 
kost med en 
«pelsdott», kan 
spre litt glede i 
hverdagen. Har du 
noen som bor på 
institusjon, hør om 
hund på besøk er lov. 
Spre litt glede, det 
skal så lite til. 

Jeg vil ønske dere en fredelig jul og et godt nytt år!
Hilsen Siv 



4      MiniNytt  2 - 2024

Ansvarsutgiver NMHK - Redaksjonen:

Redaktør & layoutansvarlig: 
Kristin Berger Mortensen
E-post: mininytt@nmhk.net

Opplag siste fysiske nr: 1900 eks - Utkommer 2 ganger pr år.
Bladet kommer nå ut kun digitalt. 

Bladet deles via link på nettsiden https://nmhk.net/mininytt/
og Facebook med alle medlemmer. Vil du at ditt 
veterinærkontor skal motta link til bladet, gi beskjed til: 
post@nmhk.net

Innlegg, leserbrev og artikler kan sendes både i papirform 
og digitalt format til redaktøren. Bilder til må være av god 
oppløsning. Redaksjonen forbeholder seg retten til å forkorte 
eller avvise innlegg. Innlegg og bilder til rasenes sider 
sendes Raserepresentant/ansvarlig for din rase.

NMHK vil presisere at vi ikke innestår for virkningen 
av varer og tjenester som det annonseres for i bladet.

Signerte artikler og leserbrev står for innsenders 
regning, og det er ikke nødvendigvis uttrykk for 
NMHK sitt syn.

Annonsebestilling:

Vi har konkurransedyktige priser og en økende 
medlemsmasse.  

Medlemsannonser:
1/1 side: 700,-, 1/2 side: 400,-, Baksiden: 1000,-

Kommersielle annonsører:
1/1 side: 1400,-, 1/2 side: 800,-, Baksiden: 2000,-
Det tilkommer ikke mva på annonsene. 
For 3 innrykk 20% rabatt.

Vi tilbyr også annonser i våre utstillingskataloger. 
Spør for nærmere info. Annonser kan bestilles 
hos redaktøren.

Vipps NMHK 14571

Materiellfrist for neste digitale utgave: 
15. mai 2025. Utgave nr.1 kommer juli-25

Hei alle sammen!

Da er julen snart her, og året på hell.
Håper dere alle har hatt en fin høst, med mye aktiviteter og kos 
med de firbente. For min del har det vært en travel periode, og både 
sorger og gleder på hundefronten. 2 fine gamle veterangutter har vi 
måttet ta det siste farvel med i høst, det har vært tungt. Men resten av 
flokken krever heldigvis sitt, og de yngste i flokken er det spennende 
å følge i sin utvikling. :-)

Takk til dere alle for innsendt stoff og bilder til bladet. Spesielt takk 
til de som har lagt litt ekstra jobb i gode bilder i stort format. Det er 
noen av disse som har fått litt ekstra plass, både til forside og 
helsider i bladet.

Bladet er jo som kjent avhengig av alt dere sender inn. Fortsett med 
det, slik at neste digitale utgave blir fyldig og fint.

Det ble til dette nummeret en flott ”Tibbegjeng” som preger forsiden. 
Takk til Tibetansk Spaniel for bidraget!

Ønsker både 2 og 4 bente en riktig God Jul og et Godt Nytt År!

Hilsen Kristin Berger Mortensen - redaktør

Redaktørens Redaktørens 
hjørne:hjørne:
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Viktig informasjon til våre medlemmer!

Medlemmer som bor i områder der vi ikke har aktive avdelinger kan velge hvilken av våre aktive avdelinger 
de vil tilhøre. Det vil si at dere kan velge å tilhøre NMHK avd Østfold, NMHK avd Rogaland, NMHK avd 
Trøndelag eller NMHK avd Nord, uavhengig av hvor dere geografisk er bosatt.

Ønsker du at ditt medlemskap skal knyttes til en av våre aktive avdelinger, ta kontakt med vår 
medlemsansvarlig Toril Paulsen epost: medlemansvarlig@nmhk.net

NMHK avd Østfold epost: ostfold@nmhk.net

NMHK avd Rogaland epost: rogaland@nmhk.net

NMHK avd Trøndelag epost: trondelag@nmhk.net

NMHK avd Nord epost: nord@nmhk.net

NMHK HS 
Desember 2024

                  INFO FRA HS:

BEKJENTGJØRING NMHKs Generalforsamling 2025
I hht NMHKs lover § 3-3 – Bekjentgjøring av NMHKs Generalforsamling –

Onsdag 23. april 2025 klokken 19.00 – Avholdes på Teams

Norsk Miniatyrhundklubbs Hovedstyre
Verv:
Leder  Siv Lien    På valg for 2 år
Nestleder Bengt Holen   Ikke på valg
Medlem Toril Paulsen   På valg for 2 år
Medlem Hanne Engebretsen  På valg for 2 år
Medlem Steinar Østensen  Ikke på valg
Medlem Siv Jensen   Ikke på valg
Varamedlem Vibeke Eide-Johansen  På valg for 1 år
Varamedlem Mirijam Kopperdal  På valg for 1 år

Norsk Miniatyrhundklubbs Valgkomite:  Verv
Leder  Kurt Espeland   På valg for 2 år 
Medlem Kristin Berger Mortensen Ikke på valg   
Medlem Lillian Johannessen  På valg for 1 år  
Norsk Miniatyrhundklubbs revisjon: 
Revisor  Lene Fjeldaas   På valg for 1 år  
  

Forslag til saker må være NMHK styret i hende innen 15. januar 2025. Sendes til: post@nmhk.net Forslag til 
kandidater til valget må være valgkomiteen i hende innen 15. januar 2025. Sendes til valgkomite@nmhk.net 
Innkalling med alle sakspapirer vil bli lagt ut på nmhk.net og sendt ut til raserepresentantene som legger dette ut på 
rasesidene senest 2 uker før avholdelse av GF.            
              
Vi minner om at skal du ha gyldig stemmerett ved saker og valg må ditt medlemskap være bekreftet betalt til NKK innen 31.12. 2024.
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MMEESSTTVVIINNNNEENNDDEE  VVAALLPP  OOGG  VVOOKKSSEENN  II  NNOORRSSKK  

MMIINNIIAATTYYRRHHUUNNDDKKLLUUBBBB   

 Dette gjelder KUN NMHK`s raser og innsender må være 

medlem i NMHK. 

Send inn den ferdigfylte tabellen til NMHK  på epost:     

ppoosstt@@nnmmhhkk..nneett  iinnnneenn  3311..1122 

Fyll ut med rase og hundens registrerte navn og hvilken klasse 
hunden har deltatt i. (eks. valp eller voksen (over 9 mnd). 

Fyll ut dato, sted og navn på dommer. 
Deretter krysser du av  om hunden har blitt BIR/BIM og om den 

ble   plassert i gruppe eller BIS.  

Tellende resultater er BIR/BIM/ GRUPPE/BIS på Norsk   
Miniatyrhundklubb (NMHK) sine offisielle utstillinger. 

PPRREEMMIIEE  OOGG  RROOSSEETTTT  TTIILL  NNRR  11  VVAALLPP  OOGG  NNRR  11  VVOOKKSSEENN  

Husk å bare krysse av for de 5 beste utstillingene for din hund. 
Har hunden deltatt både som valp og senere som voksen, må 

det fylles ut et skjema for hver klasse (valp og voksen). Et 
skjema for hver hund. 

SSkkjjeemmaa  fifinnnneerr  dduu  ppåå  vvåårree  nneettttssiiddeerr  wwwwww..nnmmhhkk..nneett//uuttssttiilllliinnggeerr  

VVii  vviill  kkåårree  MMeessttvviinnnneennddee  vvaallpp  oogg  vvookksseenn!!  
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ÅÅrreettss  AAkkttiivviitteettssmmiinniiaattyyrrhhuunndd  

Har hunden din gjort det bra i Agility, rally-lydighet, lydighet eller 

andre aktiviteter, send inn en nominasjon.  «Andre aktiviteter» kan 

være toppturer, rideturkamerat, spor, kløv,  her er det bare      

fantasien som stopper.  

Kanskje noen også driver med Lure Coursing?  

Sammen med nominasjonen, sendes dokumentasjon som f.eks 

bilder, diplom eller premieringer.  

 

Dette gjelder ikke resultater innen utstilling.  

Kun medlemmer av Nmhk kan delta. 
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Ralissas Kennel Felix - Mittelspitz
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Kilde: Agrias nyhetsbrev

Derfor skal du pusse tennene på
hunden
En undersøkelse* fra Agria viser at hele 95 % av norske hundeeiere ikke pusser tennene til
hunden daglig. Dette påvirker hundens tannhelse og kan føre til smerte og store munn- og
tannproblemer. Agria deler her sine beste tannpusse-tips.

Akkurat som mennesker, bør du pusse tennene til hunden hver dag for å forebygge problemer
som blant annet tannkjøttbetennelse, plakk, tannstein og løse tenner.

Stort sprik

Undersøkelsen viste at 5% pusser tennene til hunden hver dag. 37% pusser en gang i
måneden eller sjeldnere mens 34% aldri pusser tennene til hunden.

Slik gir du førstehjelp til hunden
Kan du førstehjelp for hunder? En fersk undersøkelse* gjort for forsikringsselskapet Agria viser
at bare en av ti norske hundeeiere har gått hunde-førstehjelpskurs. Veterinær Sara Solheim og
Agria forteller hva du bør gjøre hvis ulykken er ute.

Alle hundeeieres skrekk er om hunden skulle bli alvorlig skadet. Det gjelder å være forberedt
så du vet hva du bør gjøre i en slik situasjon.

Forhold deg rolig

Hvis du havner i en situasjon der du må gi førstehjelp til en hund, er det viktig at du forholder
deg rolig og ikke får panikk. Da kan du vurdere situasjonen og gjøre tiltak i riktig rekkefølge.
Sikre ulykkesstedet slik at det ikke er fare for at flere mennesker eller dyr blir skadet. Dersom
det er noen i nærheten, få de til å hjelpe deg.

– Alle hunder fortjener god tannhelse og å beholde tennene langt opp i alderdommen. Et par
minutter om dagen brukt på tannpuss er en god investering i hundens helse, sier veterinær
Sara Solheim.

Hva kan skje om du ikke pusser?

Akkurat som hos oss mennesker vil hunder få plakk på tennene. Dersom dette plakket ikke
fjernes, vil det forsteine og bli til tannstein. Tannstein legger seg utenpå tennene og irriterer
tannkjøttet og vevet rundt tennene (periodontiet), som da kan bli betent og rødt. Dersom
tilstanden får lov til å fortsette vil betennelsene forverres og tennene kan løsne.

Betennelse og infeksjoner vil kunne spise opp vevet som tennene er festet i, og tennene vil
derfor etter hvert kunne bli løse og falle ut. Hunder klarer seg fint uten noen tenner, men det er
viktig å huske at betennelse og infeksjon i munnhulen er smertefullt.

Infeksjoner i kjevebeinet kan ødelegge beinvevet og gjøre kjeven mer skjør og utsatt for brudd.
Bakterier kan også gå inn i blodstrømmen og dermed føre til infeksjoner andre steder i
kroppen.

– Den mest effektive måten å forhindre munn- og tannproblemer på, er å pusse tennene til
hunden. Det enkleste er å venne hunden til det som valp, men du kan også venne en voksen
hund til denne viktige rutinen. Vi anbefaler også regelmessige kontroller hos veterinær for å
undersøke munn- og tannstatus, sier Solheim.

Noen hunder må jevnlig til veterinæren for å få fjernet tannstein under narkose. Dersom du
pusser tennene til hunden din daglig kan du ofte unngå denne utgiften, eller redusere hvor ofte
hunden trenger tannsteinsfjerning.

Slik venner du hunden din til tannpuss

1. Det holder å pusse tennene til hunden din en gang om dagen. Velg gjerne et fast
tidspunkt slik at det blir lettere å huske. Tidspunktet bør helst være når det er lenge til
hunden skal spise.

2. Hvis hunden din ikke er vant med tannpuss, er det viktig å starte forsiktig og deretter øke
tiden gradvis dag for dag. I starten kan det være nok bare å smøre litt tannkrem på
yttersiden av tennene. Lag en rutine på å gjøre dette hver dag før du går videre.

3. Mange hunder syntes at hundetannkrem smaker godt, så et tips kan derfor være å gi en
liten smak på tungen som en belønning når man er ferdig.

4. Når hunden din er vant til å få smurt tannkrem på tennene, kan du pusse forsiktig med
hundetannkremen og en fuktig kompress eller tøystykke på pekefingeren. Gjør
tannpussen til en positiv opplevelse med mye ros og oppmuntring.

5. Etter hvert som hunden blir vant til det, kan du erstatte kompressen eller tøystykket med
en tannbørste av passende størrelse. Du kan kjøpe tannbørste for hund i dyrebutikker og
på veterinærklinikker, eller du kan bruke barne- eller voksentannbørste for mennesker
med myk bust.

– Tannkrem til hund inneholder enzymer som er spesielt beregnet på å forebygge tannstein.
Hundetannkremene er også smakstilsatt slik at de fleste hunder syns disse smaker godt. Det
er viktig at du aldri bruker tannkrem som er beregnet på mennesker. Mennesketannkrem
inneholder stoffer som kan være giftig for hund, advarer Solheim.

Har hunden din vondt i munnen?

Det kan være vanskelig å oppdage om hunden har vondt i munnen. Hunder slutter som regel
ikke å spise på grunn av smerter. Noen sluker maten hel eller tygger på den ene siden, men
dette kan være vanskelig å oppdage. Andre symptomer kan være ett eller flere av disse
tegnene:

• Dårlig ånde
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Kilde: Agrias nyhetsbrev
– Alle hunder fortjener god tannhelse og å beholde tennene langt opp i alderdommen. Et par
minutter om dagen brukt på tannpuss er en god investering i hundens helse, sier veterinær
Sara Solheim.

Hva kan skje om du ikke pusser?

Akkurat som hos oss mennesker vil hunder få plakk på tennene. Dersom dette plakket ikke
fjernes, vil det forsteine og bli til tannstein. Tannstein legger seg utenpå tennene og irriterer
tannkjøttet og vevet rundt tennene (periodontiet), som da kan bli betent og rødt. Dersom
tilstanden får lov til å fortsette vil betennelsene forverres og tennene kan løsne.

Betennelse og infeksjoner vil kunne spise opp vevet som tennene er festet i, og tennene vil
derfor etter hvert kunne bli løse og falle ut. Hunder klarer seg fint uten noen tenner, men det er
viktig å huske at betennelse og infeksjon i munnhulen er smertefullt.

Infeksjoner i kjevebeinet kan ødelegge beinvevet og gjøre kjeven mer skjør og utsatt for brudd.
Bakterier kan også gå inn i blodstrømmen og dermed føre til infeksjoner andre steder i
kroppen.

– Den mest effektive måten å forhindre munn- og tannproblemer på, er å pusse tennene til
hunden. Det enkleste er å venne hunden til det som valp, men du kan også venne en voksen
hund til denne viktige rutinen. Vi anbefaler også regelmessige kontroller hos veterinær for å
undersøke munn- og tannstatus, sier Solheim.

Noen hunder må jevnlig til veterinæren for å få fjernet tannstein under narkose. Dersom du
pusser tennene til hunden din daglig kan du ofte unngå denne utgiften, eller redusere hvor ofte
hunden trenger tannsteinsfjerning.

Slik venner du hunden din til tannpuss

1. Det holder å pusse tennene til hunden din en gang om dagen. Velg gjerne et fast
tidspunkt slik at det blir lettere å huske. Tidspunktet bør helst være når det er lenge til
hunden skal spise.

2. Hvis hunden din ikke er vant med tannpuss, er det viktig å starte forsiktig og deretter øke
tiden gradvis dag for dag. I starten kan det være nok bare å smøre litt tannkrem på
yttersiden av tennene. Lag en rutine på å gjøre dette hver dag før du går videre.

3. Mange hunder syntes at hundetannkrem smaker godt, så et tips kan derfor være å gi en
liten smak på tungen som en belønning når man er ferdig.

4. Når hunden din er vant til å få smurt tannkrem på tennene, kan du pusse forsiktig med
hundetannkremen og en fuktig kompress eller tøystykke på pekefingeren. Gjør
tannpussen til en positiv opplevelse med mye ros og oppmuntring.

5. Etter hvert som hunden blir vant til det, kan du erstatte kompressen eller tøystykket med
en tannbørste av passende størrelse. Du kan kjøpe tannbørste for hund i dyrebutikker og
på veterinærklinikker, eller du kan bruke barne- eller voksentannbørste for mennesker
med myk bust.

– Tannkrem til hund inneholder enzymer som er spesielt beregnet på å forebygge tannstein.
Hundetannkremene er også smakstilsatt slik at de fleste hunder syns disse smaker godt. Det
er viktig at du aldri bruker tannkrem som er beregnet på mennesker. Mennesketannkrem
inneholder stoffer som kan være giftig for hund, advarer Solheim.

Har hunden din vondt i munnen?

Det kan være vanskelig å oppdage om hunden har vondt i munnen. Hunder slutter som regel
ikke å spise på grunn av smerter. Noen sluker maten hel eller tygger på den ene siden, men
dette kan være vanskelig å oppdage. Andre symptomer kan være ett eller flere av disse
tegnene:

• Dårlig ånde
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Kilde: Agrias nyhetsbrev

• Lysegult eller brunt belegg på tennene
• Rødt, irritert eller blødende tannkjøtt
• Løse tenner
• Sikler
• Slikker, klør eller gnir seg rundt munnen
• Nedsatt appetitt
• Problemer med å tygge
• Aggresjon eller annen adferdsendring
• Nedstemthet og nedsatt allmenntilstand

*Undersøkelsen er gjennomført av Xtreme på vegne av Agria i november 2023. 448
hundeeiere bidro med svar.

”puss, puss så får du en suss!”
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Kjære alle våre Griffon-venner!

Når dette leses, kryper kalenderen mot jul. 
Det er tid for å reflektere over året som har gått, og 
drømme om mulighetene som ligger i året som står foran oss. 
Noen hunder har forlatt oss, noen nye har kommet til. Nye 
griffon-eiere har kommet inn i «griffon-familien» i løpet av året, 
og det er hyggelig å se at flere får øynene opp for vår herlige 
rase.

I år var vi så heldige å ha strålende sommervær på vår rasespesial, og 
jeg tror nok jeg kan si at alle som var der hadde en trivelig dag til tross for 
varmen. Vi hadde med deltagergaver til alle påmeldte, disse var sponset 
privat. Andrine Bråten stilte spontant opp som premieutdeler i vårt BISS, 
noe vi satt svært stor pris på. Neste års spesial vil foregå samme helg på 
samme sted som i år, og da håper vi på enda flere deltagere og flere 
frivillige hjelpere, og minst like god stemning!

Før vi kommer så langt vil vi arrangere en Griffon-dag 
i Drammen hundepark i mars. I skrivende stund er vi bare i oktober, og 
endelig program og påmeldingsinformasjon er ikke klart. Når du leser 
dette kan det imidlertid allerede ha blitt publisert en oppdatering på 
facebook og web-side, for program og påmeldingsinformasjon vil bli 
annonsert så snart det er klart. Vi ønsker å snekre sammen et heldags 
program med Open Show, miniseminar, pelsstell m.m.

Vi tenker også å sette i gang en ny runde med lotteri til inntekt 
for rasegruppa, med trekning på rasespesialen. For å gjennomføre 
dette er vi avhengige av sponsede gaver, og vi håper at dere medlem-
mer kan hjelpe oss ved å forhøre dere litt rundt om mulighetene for dette. 
Noen har kanskje til og med mulighet til å sponse noe selv også?

Nå når året nærmer seg slutten er det også tid for mestvin-
nerlister. Som kjent behøver man ikke sende inn resultater for voksne 
hunder, men for valper og veteraner må resultatene sendes inn om de 
skal være med i poengberegningen. Skjema for nedlastning vil bli å finne 
både på facebook og på web-siden vår, og sendes til oss på e-post.

Vi ønsker alle våre to- og firbente griffonvenner 
en riktig god juletid og et fredfylt nytt år!
   Julehilsner fra Raseutvalget // Lone.

PS: Er du medlem, men ikke har fått e-post i fra oss i år? 
Da kan det hende vi ikke har riktig e-postadresse til deg! 
Send oss da gjerne en e-post fra korrekt e-postadresse 
så vi får oppdatert lista vår.

Griffonrasene
•Raserepresentant: Lone Vollan Holte 
•Tlf: 934 34 789•e-post: griffon@nmhk.net 
•web: https://griffon.nmhk.net
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Rasespesial 2024

Årets rasespesial ble avholdt i strålende 
solskinn på Disenå i Sør-Odal i strålende 
solskinn. Det var påmeldt seks valper og 
21 voksne griffon for dommer Linda Mills.

BISS  Hierners Cinnamon Bun
BISS2  Duqina’s Vote For Success
BISS3  Hierners The Countess

BISS Veteran Hierners The Countess
BISS2 Veteran Flor De Canelas Hole In Your Soul
BISS Junior Notorious Midnight Cowboy
BISS2 Junior Arava For Griffianns
BISS3 Junior Redundans Vikki Valetta
BISS Valp Bergerjentenes One And Only
BISS2 Valp Lunacop’s Enigmatic Eloise
BISS3 Valp Flor De Canelas Glory Days

Å re t s  N M H K  S t o r C e r t  g i k k  t i l :
Griffon Belge  tispe: Joyride Unlimited
Griffon Bruxellois  hann: NightWish Unlimited
Griffon Bruxellois  tispe: Arava For Griffianns
Petit Brabançon   hann: Aarreaitan Cocos Hole In One Love
Petit Brabançon,  tispe: Griffweilers I Am Delicious

I år var vi så heldige å ha strålende sommervær på 
vår rasespesial. Noen deltagere hadde reist lengre 
enn andre, men uansett reisevei hadde alle hadde tatt 
med godt humør og stemningen var helt topp! 

Alle påmeldte hunder fikk deltagergave: to typer 
tygg og en rull med hundeposer, disse gavene var 
sponset privat. BISS-halsbånd var spesiallaget for 
anledningen av Design By La-Faja. Vi hadde dessverre 
ikke med oss noen fotograf i år, og de bildene vi har 
fra rasespesialen har vi fått tilsendt fra deltagere.

Vi gratulerer!
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Hei!
Dette er Lily da hun var 8 uker, hun er 
født 02.10.23 og når har hun blitt 1 år! 

Vi må få kjøpt en nissedrakt til ho i år også.
Mannen min og jeg kom over Griffon-rasen 
via morsomme videoer på Facebook og 
Instagram. Vi ble så sjarmert og bestemte 
oss for å lese oss opp på rasen og fant fort 
ut at dette måtte være rasen for oss! Noen 
måneder senere dukket det opp en annonse 
på en Petit Brabancon valp bare 20 minutter 
fra der vi bor og møtte da Lily. 

Det vi elsker aller mest med ho er hvor 
kjærlig hun er. Hun elsker kos og vil all-
tid ligge tett inntil. Hun elsker også alt og 
alle hun møter. Alle som møter henne blir 
forelska, og Lily har allerede konvertert to 
familier til å skaffe seg Griffon-valp etter de 
møtte henne. Alle vi går forbi kommenterer 
hvor artig eller søt hun er, og Lily elsker all 
oppmerksomheten. 

Hun har beriket livet vårt på alle mulige 
måter og vi har virkelig funnet rasen vår!

Med hilsen Hanne Schander 

Leserbrev

Hei! 
Her er Laneskrokens Grasshopper «Mar-
co» som snart blir 2 år. Han liker seg godt 
på turer, hoppe og sprette i kornåkeren og 
gå spor etter hjort. Koser seg også masse 
på hytta. Aller mest glad blir han om noen 
stopper og hilser på han og kanskje han får 
hilse/leke litt med en annen hund. Han syns 
det er stor stas å dra i hundeparken å få 
leke med andre hunder. Han treffer også sin 
søster Gipsy gjevnlig, det er alltid morsomt 
og de leker så fint sammen. Litt trist blir han 
når de drar da. Og snart er julen her igjen. 

Med hilsen Nan-Evy Strømsvik
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Hei, mitt navn er Bente Viddal Karste  
Jeg er oppvokst med større hunder og elsker alle størrelser, 
men av praktiske grunner og mitt levesett fant jeg ut at en 
stor hund i en mindre kropp passet meg og min familie best. 

Etter litt lesing om diverse raser så fant jeg Griffon, som da var 
en helt ukjent rase for meg. Etter et søk på youtube ble jeg frelst 
av rasen, og den første ble en Petit Brabancon sort. 

Var så heldig å få kjøpe ei lita Risør-dame, og navnet ble Luna. 
Da vi hadde hatt Luna i ca 1 år fant vi ut at vi skulle kjøpe ei til, 
og fikk da kjøpe ei brun Petit-frøken som fikk navnet Sofie. De to 
fikk et fantastisk forhold og har det ennå. Etterhvert endret livet 
seg og jeg flyttet alene med mine to fantastiske hunder.

Det jeg elsker med rasen er at de er veldig morsomme og 
kjærlige mot alle stort sett. Luna er ikke så glad i andre hunder, 
men Sofie godkjenner alle. Hun har et så tydelig kroppsspråk 
som sier jeg er veldig ydmyk, og er bare god og snill.

Etter at jeg og hundene hadde bodd 2 år alene fant jeg mannen 
min som jeg nå er gift med, og han fant jeg på facebook sin 
Griffon side! Vi ble kjent der pga at han hadde også en Griffon, 
ved navnet Billson. Alle tre gikk veldig bra sammen, men etter 2 
år fikk han dessverre kreft og gikk bort. Da kom vi plutselig over 
en Bruxellois på 1 år og 7 mnd i Stockholm som trengte et nytt 
hjem. Vi bor på Lesjaverk, mellom Dombås og Åndalsnes, så 
hva var sjansen for at vi ble plukket ut...? Liten, men om vi kom 
å hentet han, fikk vi han gratis! Vi dro! Sven er veldig spesiell og 
ikke den tøffeste gutten i gata, men så utrolig snill. De tre gikk 
veldig bra sammen!

Etterhvert lurte min sønn på om han ikke kunne få låne Sofie og 
Luna litt. Ettersom han og Luna alltid har hatt et spesielt forhold 
klarte jeg ikke si nei, jeg vet 100% at han tar godt vare på de og 
vi treffes jo innimellom. Da ble Sven igjen alene, men plutselig ut 
av det blå ble jeg kontaktet om en ny Petit-frøken, Molly, på 9 år 
som trengte et nytt hjem – og jeg sa såklart JA! Molly og Sven 
går godt sammen og elsker turer i skogen. Molly elsker vann, 
hun klarer ikke å gå forbi en bekk eller vann uten å vasse litt. 
Sven klarer seg uten, men kan vasse litt da. 
Eneste problemet vi kan ha er når alle fire er samlet. Luna og 
Molly går ikke sammen, de kan være veldig dominerende mot 
hverandre så da holder vi de fra hverandre. Ellers har vi ingen 
problemer. 

De alle elsker turer både i skogen og om vi må kjøre bil/bobil 
lengre turer. Men regnvær er ikke kult!

Kan ikke få fullrost rasen! 
Hadde jeg ikke falt for rasen hadde jeg heller ikke funnet 
mannen i mitt liv.

Stafettpinnen 
– Hvorfor Griffon?



18      MiniNytt  2 - 2024

Hilsen fra Bente Viddal Karste



MiniNytt 2 - 2024      19

Historikk i Norge ang. Griffonrasene
Av: Leif  M. Aarsand

Jeg har det siste halvåret tatt en liten kikk på Griffonrasenes 
historie i Norge. Det er ikke like lett å finne ut av når de første 
gang ble registrert og i hvilket antall. Har likevel funnet en del 
når jeg har gått igjennom noe av det som finnes på 
Nasjonalbiblioteket. 

Hva kalles rasen når man ser igjennom disse gamle bøkene og tidsskriftene? 
Har funnet Griffon Bruxellois (som går mest igjen), Griffon Belge (en sjelden 
gang), Petit Brabancon og Griffon Brabancon. Griffon Belge som egen rase 
kom først i 1993. Før den tid ble alle strihårede varianter registrert som Griffon 
Bruxellois.

I Morgenbladet 5. april 1913 er det tidligste jeg har funnet Griffon Bruxellois 
nevnt. Der er det en etterlysning. «Bortkommet. Apekat-hund, liten (28 cm), 
lysebrun Griffon Bruxellois. Navn «Coctail» savnes siden torsdag. God dusør 
for oplysning eller tilbagebringelse». Signert Eddie Pinnoy. 

For å illustrere litt pris så er det i en artikkel fra Nationen 31. mars 1930 nevnt 
at de kostbareste av de kostbare hundene som var representert på en utstilling 
i København var representanter for rasen Griffon Bruxellois. Amerikanerne 
betaler opp til 10 000 for disse små pjuskete hundene som ligner gamle menn 
i ansiktet.

  

I disse tidligere tidene så var det ikke internett og facebook. 
Så når man trengte en hannhund var det å legge en annonse i avisen. 
Aftenposten 2. desember 1921 hadde en slik annonse. Meget kort som 
sådan: «Griffon Bruxellois. Hanhund ønskes til avlstjeneste straks. Telef. 88579».

I disse avisartiklene så kommer det sjelden frem navn på hundene. Så jeg 
lette videre hva Norsk kennel kubb hadde liggende. Her fant jeg Norsk 
hunde-stambok, Hundesport og Norsk kennel klubs tidsskrift. Fant da også 
noen stamtavler på tidlige hunder, samt registeringstallene. I stambøkene fra 
1903-1936 så fant jeg 4 Griffon Bruxellois registert, henholdsvis 1915, 
1922, 1923 og 1933. 

Hva så med registreringstallene for rasene? 
Her har jeg primært tallene fra 1952 og fremover. Det som er interessant er at 
det på 50-tallet ble registert 38 Griffon Bruxellois. Først i 1960 ble den første 
Petit Brabancon registret. Mulig at det har forekommet korthårede før den tiden, 
men da registrert som Griffon Bruxellois. Pr i dag så har jeg lite informasjon 
på hundene i denne perioden. Det ser ut til at det var en større gruppering i 
Bergensområdet og en gruppering i Tønsberg/Horten området.

I perioden 1960-1967 så har vi den første boomen – da ble det registrert 
105 Griffon Bruxellois og 48 Petit Brabancon. Gjennom hele 70-tallet ble 
det registret noen få Griffon Bruxellois (31 i alt), men kun 7 Petit Brabancon. 
De 7 ble registrert i 1978/1979. Først i 1993 så ble den første Griffon Belge 
registrert som egen rase. Jeg vet at i 1973 var det en sort Griffon Belge som 
kom fra England til Norge. Han het Saxelbye Saul. Så det har nok forekom-
met flere Griffon Belge tidligere enn 1993. Så tidlig som november 1982 kom 
Nordisk Kennel Union med anbefaling at de nordiske kennelklubbene skulle 
følge FCI’s regler når gjaldt registrering av griffonrasene. Frem til da så var det 
praktisert forskjellige regler for utstilling og registrering av griffon. Først den 
12. september 1996 vedtok NKK’s hovedstyre å innføre FCI’s raseinndeling for 
griffonrasene. Det er likevel registrert noen Griffon Belge fra 1993.

Mange vil nok tro at det har vært mest populært med Petit Brabancon, 
men det var først i 2002 at det ble registrert mer enn 10 eksemplarer i løpet 
av ett år og ikke før 2005 at det ble registert mer enn 20. Frem til da var det 
strihåret som var mest populært. Og først i 2011 var det første gang at det ble 
registrert flere glatthårede hunder enn strihårede i Norge. Har en mistanke om 
at bak registreringstallene så blir ett kull registrert som «rasen» som moren er, 
og at det derfor kan være flere Petit Brabanconvalper som er født enn det som 
står registrert. 

Det året det har vært registrert flest Petit brabancon er 2014 (117 stk), 
Griffon Bruxellois 2010 (37 stk) og Griffon Belge 2011 (24 stk).

Håper å få dykket i arkivet til Norsk kennelklubb for å finne ut mer om navn 
og stamtavler på disse tidlige hundene. De har det liggende på mikrofilm, men 
har ikke leser til dette. Så om noen vet om en mikrofilmleser som det går an å 
få låne, så har jeg navn jeg kan kontakte i NKK for å få tilgang til de gamle 
mikrofilmene.

Har noen av ere noe informasjon om eiere, oppdrettere eller hundene som 
er fra før 1990, så håper jeg at dere tar kontakt og vil dele informasjonen. 

Jeg synes det er spennende å samle på dette.

  Leif 

Hunden som jeg fant fra 2022 er litt spesiell synes jeg. 
Den het Moana Mona, den finnes det ett bilde av i 
Norsk kennel klubs tidsskrift 1922 Vol. 23 Nr. 4.
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Statistikk fra 1952-2023
Griffon Bruxellois Griffon Belge Petit Brabancon

1952 3
1953 5
1954 0
1955 2
1956 3
1957 5
1958 14
1959 6
1960 7 3
1961 12 2
1962 14 11
1963 15 10
1964 14 5
1965 13 7
1966 10 6
1967 20 4
1968 5
1969 0
1970 3
1971 3
1972 2
1973 1
1974 9
1975 2 0
1976 2 0
1977 2 0
1978 3 1
1979 4 6
1980 6 0
1981 5 5
1982 8 2
1983 6 2
1984 10 2
1985 12 1
1986 6 2
1987 6 1
1988 16 1
1989 18 9
1990 4 1
1991 19 7
1992 5 0 3 Korrigert fra 3-5, 2-0, 3-3 Hundesport 1994
1993 16 6 5 Korrigert fra 19-15, 3-6, 5-5 Hundesport 1996 Korrigert fra 15-15, 6-7, 5-5 Hundesport 1997 Korrigert fra 15-16, 7-6, 5-5 Hundesport 1998
1994 10 2 1 Korrigert fra 10-11, 1-2, 2-1 Hundesport 1996 Korrigert fra 11-10, 2-2, 1-1 Hundesport 1997
1995 10 2 5
1996 17 1 4
1997 18 8 6
1998 8 1 7
1999 15 0 5
2000 5 11 9
2001 10 0 3
2002 11 9 11
2003 10 5 18
2004 13 4 8
2005 3 10 21
2006 14 1 11
2007 20 11 27
2008 29 14 37
2009 20 17 43
2010 37 17 42
2011 15 24 72
2012 21 12 91
2013 11 22 97
2014 25 11 117
2015 12 21 99
2016 17 10 106
2017 13 9 114
2018 13 4 111
2019 10 10 113
2020 14 11 69
2021 22 5 111
2022 22 4 72
2023 14 17 69

Griffon Bruxellois Griffon Belge Petit Brabancon
1952 3
1953 5
1954 0
1955 2
1956 3
1957 5
1958 14
1959 6
1960 7 3
1961 12 2
1962 14 11
1963 15 10
1964 14 5
1965 13 7
1966 10 6
1967 20 4
1968 5
1969 0
1970 3
1971 3
1972 2
1973 1
1974 9
1975 2 0
1976 2 0
1977 2 0
1978 3 1
1979 4 6
1980 6 0
1981 5 5
1982 8 2
1983 6 2
1984 10 2
1985 12 1
1986 6 2
1987 6 1
1988 16 1
1989 18 9
1990 4 1
1991 19 7
1992 5 0 3 Korrigert fra 3-5, 2-0, 3-3 Hundesport 1994
1993 16 6 5 Korrigert fra 19-15, 3-6, 5-5 Hundesport 1996 Korrigert fra 15-15, 6-7, 5-5 Hundesport 1997 Korrigert fra 15-16, 7-6, 5-5 Hundesport 1998
1994 10 2 1 Korrigert fra 10-11, 1-2, 2-1 Hundesport 1996 Korrigert fra 11-10, 2-2, 1-1 Hundesport 1997
1995 10 2 5
1996 17 1 4
1997 18 8 6
1998 8 1 7
1999 15 0 5
2000 5 11 9
2001 10 0 3
2002 11 9 11
2003 10 5 18
2004 13 4 8
2005 3 10 21
2006 14 1 11
2007 20 11 27
2008 29 14 37
2009 20 17 43
2010 37 17 42
2011 15 24 72
2012 21 12 91
2013 11 22 97
2014 25 11 117
2015 12 21 99
2016 17 10 106
2017 13 9 114
2018 13 4 111
2019 10 10 113
2020 14 11 69
2021 22 5 111
2022 22 4 72
2023 14 17 69
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2 fine slektninger i høststemning - Oliver og Jeanie -Foto: Silje Strand
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Foto: Astrid Krog
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God Jul og Godt God Jul og Godt 
Nytt År Nytt År 
ønskes alle ønskes alle 
Griffonvenner!Griffonvenner!
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Kristin Berger Mortensen   mob: 41 29 19 71 • e-mail: post@bergerjentene.no • www.bergerjentene.no
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og et Godt Nytt År ønskes alle!
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King Charles Spaniel
•Raserepresentant: Marit Tveit
•mob.: 404 04 355•e-post:  kingcharlesspaniel@nmhk.net •web: https://nmhk.net/raser/king-charles-spaniel/
 

Hei alle sammen!Hei alle sammen!
Nå nærmer enda et år seg slutten. Det er vanskelig å 
skjønne hvor året er blitt av. Det har vært et bra år for rasen 
vår. Mest gledelig er at etter 10 år uten at det er blitt født 
valper i Norge, så ble det i sommer født et valpekull på 4 
nydelige valper. Gratulerer med et fint kull Aud. Du vet hvor 
glad jeg er for at det endelig er blitt norskfødte valper igjen. 

Her hjemme koser jeg meg med kingene mine. 
De er alle tre til stor glede for meg. Lady er blitt stor jente på 2 ½ 
år. Hun er den mest softe av kingene mine, og som mange kinger 
trenger hun tid til å utvikle seg. Hun er en skikkelig mammajente. 
Hun elsker å være ute. Da er det full fart rundt i hagen. Det er 
ikke lett for en pensjonist å henge med.  Aggie er nå en voksen 
dame på 4 år. Hun er ferdig utviklet, og en vakker king. Med sitt 
gode temperament, sin morsomme væremåte, glede over å være 
sammen med barnebarna, og det at hun elsker å sitte på mamma 
sitt fang, så kunne vi ikke hatt en bedre hund.  Godgutten vår Theo 
blir snart 11 år, og er heldigvis frisk og i god form. Ved helsekon-
troll i oktober er han fortsatt helt uten bilyd på hjertet.

Vi har bare vært på 5 utstillinger i år. 

Hadde meldt på et par andre, men det kolliderte dessverre med 
ting som var viktigere å prioritere.  NKK Sandefjord i juli er alltid 
kjekt å reise til. Der er det størst mulighet til å treffe andre som har 
king, og å se andre fine kinger. 

Vi reiste også til NMHK sin utstillingshelg på Disenå. Dessverre 
kolliderte rasespesialen vår med dobbel utstilling samme dag i 
Sverige der den ene var svensk rasespesial med rasedommer. 
Vi var derfor bare tre kinger som var meldt på vår rasespesial. 
Søndagen ble det 6 kinger i øs regnet.  

29.september var det endelig utstilling i Bergen igjen. Vi har 
ikke mange utstillinger i Bergen i løpet av året. Neste år mister vi 
også NKK utstillingen. Jeg stilte Lady. Hun viste seg fra sin beste 
side, og dommeren likte henne godt. Hun fikk BIR, cert og kjem-
pefin kritikk.  Det var det tredje certet og dermed ble hun norsk 
utstillingschampion. Jeg var så glad og stolt av den fine, lille 
jenta mi.

På vei over fjellet til Disenå fikk jeg svært sørgelige nyheter. 
Anne Karin Kostøl som har hatt King Charles i mange år var gått 
bort. I den lille king familien vår har vi ingen å miste. Anne Karin 
og jeg har hatt nær kontakt i mange år. Jeg visste hun var alvorlig 
syk, men ikke at det det skulle gå så raskt. Jeg ble kjent med Anne 
Karin da hun fikk den første kingen sin Stella - N UCH Rybergets 
Royal Scandal i 2003. Vi møttes på utstilling og hadde tett kontakt 
selv om vi ikke treftes så ofte. Anne Karin hadde et kull. Det ble en 
fin liten blenheim jente, Lillen -  Russkaja’s Royal Fabiola. Jeg satte 
stor pris på at Anne Karin rådførte seg med meg da hun kjøpte 
N Uch Cwmhaf All That Jazz Fra Storbritannia, og da hun kjøpte 
Fabiola from Minittz .

Gwinny var en vakker king som jeg er glad fikk komme til Norge. 
Siste kingen til Anne Karin var fine Fabiola from Minittz. Fabiola 
er nå 6 ½ år. Kingen er svært knyttet til familien sin.  Det var helt 
sikkert vanskelig for Fabiola da hun mistet eieren sin. Da jeg fikk 
kontakt med datteren til Anne Karin og forsto at de ikke hadde 
anledning til å beholde Fabiola tok jeg kontakt med andre som 
har King Charles i Norge for å høre om noen kunne tenke seg å 
overta henne.  Til slutt ble det enighet om at Fabiola skulle flytte til 
Aslaug Lorentzen og Hans Nordal her i Bergensområdet.  Nå har 
hun fått et nytt og det aller beste hjemmet hun kunne få. Aslaug 
har hatt rasen i ca. 40 år, så ingen kjenner rasen så godt som 
henne. Jeg er så glad det ordnet seg så bra for Fabiola, og at 
hun blir tatt godt vare på slik en liten king skal. Jeg vet at for 
Anne Karin var det viktigste at Fabiola fikk det bra. 



26      MiniNytt  2 - 2024

Fabiola er en fantastisk tillitsfull hund!

I juni mottok vi den sørgelige nyheten om at Anne Karin Kostøl 
var gått bort. Hun hadde slitt med kreft en stund og til slutt måtte 
hun gi tapt for sykdommen. Anne Karin etterlot seg lille Fabiola, 
en herlig King Charles på 6 år og et halvt år som ble tatt hånd om 
av Anne Karin’s datter. Hun og mannen hadde ikke anledning til 
å beholde henne, så via face book ble det opprettet kontakt med 
Marit Tveit, raserepresentanten for King Charles i Norge for å 
finne et nytt hjem til lille Fabiola. Marit tok så kontakt med 
charli-eiere i Norge for å finne et nytt hjem for lille Fabiola, og 
til slutt ble det enighet om at Fabiola skulle reise til oss her på 
Vestlandet. Fabiola er en fantastisk tillitsfull hund, og ble hentet 
i begynnelsen av august for å bo her hos oss og tilpasse seg et 
liv med sine nye eiere, og det ser ut til at Fabiola finner seg vel til 
rette hos oss. Fabiola har i alle år vært «enebarn» og det viser seg 
når hun nå skal bo sammen med flere hunder. Hun har sin egen 
drikkeskål og sitt eget matfat og viser tydelig at hun vil bli behand-
ler slik fortsatt. Hun er en utadvendt og blid liten charlie, og det 
later til at hun er fornøyd så lenge hun får ha sine privilegier. Hun 
er glad i mat og spiser alt og med sine nydelige øyne er det lett å 
gi henne det lille ekstra. Elling har et stort ønske om å få bli hennes 
beste venn, og vi vet jo at hunde-venner er noe hun ikke har hatt 
innpå seg tidligere, men med tiden vil dette gå seg til. Det er så fint 
at hun trives her hos oss, og vi skal gjøre alt vi kan for at hun skal 
få et godt og trygt hjem resten av livet. 
Takk Marit for at du koblet oss opp mot denne lille herlige og 
fantastiske hunden. 

Aslaug og Hans

Tusen takk Aslaug og Hans for at dere tar så 
godt vare på Fabiola!

King Charles Spaniel blir ofte forvekslet med 
Cavalier King Charles Spaniel. 

Til og med hos veterinærer opplever vi at det skjer. 
Rasene har samme opprinnelse, samme fargevarianter 
og mange andre likheter, men de er definitivt to ulike 
raser. 

Selv om rasene har mange likheter, er det helsemessig forskjell på 
de to rasene. Det skyldes sannsynligvis at Cavalieren i mange år 
har vært populær og avlet mye og bredt, mens King Charles har 
vært en rase som oppdrettere med spesiell erfaring i, og interesse 
for rasen, har avlet gjennom mange år.  Derfor mener vi at King 
Charles Spaniel ikke har blitt rammet av sykdom i samme omfang 
som Cavalier.

I sommer ble jeg kontaktet av en King Charles Spaniel oppdretter 
i England om en helseundersøkelse King Charles Spaniel klubben 
skulle gjennomføre. De ønsket å få med de andre landene i 
Norden, flere land i Europa, USA og Canada. Jeg videresendte 
dette til de som har king i Norge og flere sendte inn. 

Undersøkelsen gikk på hjertesykdommer, syringomyelia, epilepsi, 
anfall, vannhode, tarm og mageproblem og øyesykdommer. 
Det blir spennende å se når resultatet av undersøkelsen blir lagt 
frem. Tror ikke det har vært gjort en så omfattende undersøkelse 
før.  

Siden kingene våre en nær slekt med kinger i Storbritannia så er 
denne undersøkelsen svært viktig for oss. I denne undersøkelsen 
var det ikke spørsmål som gikk på flat nese og pusteproblemer. 
Som jeg har nevnt tidligere er dette en egen undesøkelse

 King Charles Spaniel klubben i England gjør sammen med de 
som forsker på dette ved Cambridge universitetet. 

Det ble gitt ut en video som var positiv for rasen vår og viser at 
det er nok kinger til å drive en fornuftig avl. 

KCS klubben i England fortsetter å støtte denne undersøkelsen 
med penger, og mange flere kinger er blitt testet og vil fortsette 
å bli testet etter at videoen ble laget. Det vil etter hvert komme en 
skriftlig begrunnelse på undersøkelsen. Norske kinger har ikke 
mulighet til å være med på denne undersøkelsen siden vi da måtte 
ta dem med til England, men som den andre undersøkelsen er den 
viktig for oss også her i Norge. Vi følger også med på hva som 
skjer i forhold til helse i andre europeiske land og spesielt Sverige. 

King Charles Spaniel -Its Health-Fitness- and You! (youtube.com)
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   08.06.24: NKK, Trondheim
   Dommer: Jahn Stääv
   BIR- C.I.B-junior FI J UCH SE JV -23
   Cavadi Royal Glorious Gem Cert Cacib 

   09.06.24: NKK, Trondheim
   Dommer: Birgit Seloy
   BIR- C.I.B-junior FI J UCH SE JV -23 
   Cavadi Royal Glorious Gem Cert Nordic cert

05.07.24: NKK, Cruft kvalifisering
Dommer: Dimitry Van Raamsdonk
BIR - DK FI SE LT Uch Lacky Kings Opal Gem Cert Cacib  Championat! 
2 BTK- SE Shim Shim Shiree Dojean R cert R cacib 
3 BTK- Shim Shim Shiree XLNT Dreamcatcher CK

06.07.24: NKK, Norsk  vinner utstilling
Dommer: Mathew Morse
BIR - Headra Edmond Nordic cert Norsk vinner 2024!
BIM - N DK FI SE LT Uch Lacky Kings Opal Gem Nordic cert 
Norsk vinner 2024! 
Beste veteran - C.I.B. N SE UCH NVV-23 NVet CH NV-23 
NORDVV-23 NVV-24 OSLVV-24 Charliking Black Panter 10 år
3 BHK - Vet cert Vet Nordic cert Norsk Veteranchampion! 
Norsk veteranvinner 2024!
2 BHK- N SE UchNV-21 NORDV–23 NJUBV- 23 BJ Bonitos 
Companeros vom Weihertal  R Nordic cert
4 BHK-  Azart Favorite Dog  Cert Jun Cert Jun Nordic  
Norsk juniorvinner 2024!
2 BTK- DK SE No Uch Shim Shim Shiree Angel Cheek R Nordic cert
3 BTK - DK SE Uch JEUW-23 Lady Beauty’s Vanilla Cupcake 

                   Norsk champion!

Utstillingsnytt Utstillingsnytt     

Gratulerer Gratulerer 
      til       til 
   alle!   alle!
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    07.07.24: NKK, Oslovinner
    Dommer: Antony Allcock

BIR - N SE Uch NV-21 NORDV–23 NJUBV- 23 BJ Bonitos Companeros vom Weihertal Cacib Oslovinner 2024!
BIM - Nuch NJV-22 NV-22 Favourite King Mysia Pysia  Cacib Oslovinner  2024!
Beste veteran - C.I.B. N SE UCH NVV-23 N Vet CH NV-23 NORDVV-23 NVV-24 Charliking Black Panter 
3 BHK Vet cert Vet Cacib Oslovinner veteran 2024!
2BHK - Headra Edmond Nordic R cacib
3 BHK - Lady Beauty’s Viol Royal Velvet Cert Norsk champion!
4 BHK -Azart Facorite Dog – R cert Jun cert Jun cacib Oslovinner Junior 2024! 
2BTK - DK SE Uch Shim Shim Shiree Dojean Cert R cacib Norsk champion!
3 BTK - N SE DK Uch Lady Beauty’s Miss Sansa Stark
4 BTK -  N DK FI SE LT NUch NV-24 L acky Kings Opal Gem

Gratulerer til alle!Gratulerer til alle!

Etter utstillingen lørdag var det utdeling av mestvinner rosetter for 2023. 
•Mestvinnende King Charles Spaniel 2023 BJ Bonitos Companeros vom Weihertal. 
•Mestvinnende valp King Charles Spaniel 2023 Headra Edmond. 
•Mestvinnende Veteran King Charles Spaniel 2023 Charliking Black Panter 10 år. 

   Gratulerer til alle!   Gratulerer til alle!

Utstillingsnytt Utstillingsnytt     
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Utstillingsnytt Utstillingsnytt     

13.07.24: NMHK  Rasespesial, Disenå
Dommer: Linda Mills

BIR - N DK SE UCH NJV-20 RLI Lady Beauty’s Sir Tyrion Lannister
BIM - N Dk Se Uch Lady Beauty’s Ingrid Marie

14.07.24: NMHK,  Disenå
Dommer: Jakub Kruczek
BIR - N Se DK Uch  Lady Beauty’s Miss Sansa Stark

27.07.24: Moss og omegn hundeklubb
Dommer: Dan Helle
BIR - N SE UchNV-21 NORDV–23 NJUBV- 23 Oslov-24 BJ Bonitos Companeros vom Weihertal

28.07.24: Moss og omegn hundeklubb
Dommer: Irina Politaeva
BIR- Nuch  Oslov-24  Favourite King Mysia Pysia  
BIM- N SE Uch NV-21 NORDV–23 NJUBV- 23 Oslov-24 BJ Bonitos Companeros vom Weihertal

16.08.24: NKK, Tromsø
Dommer: Julian Vrabie
BIR- C.I.B., FI CH, SE CH, FI JCH, EE CH, LV CH, LT CH, BALT CH, LT JCH, EE JCH, EEJW-22, EEW-23 
Quisceen Maverick Midnight  cert cacib  Norsk Championat! 
BIM - Xanthi Fapella Gray Cert Cacib (For ung til å bli champion) 
2 BTK - C.I.B., C.I.B.-V, Nord CH, FI CH, FI VCH, DK CH, SE CH, EE CH, LV CH, LT CH, BALT CH, EE VCH, 
LV VCH, LT VCH, BALT VCH, KT KL VCH, RigaW-17, HeVW-23, FIVW-23 
Marjaniemen My  Magic Kohinoor R cert Vet cert Vet cacib Beste veteran!

17.08.24: NKK, Tromsø
Dommer: Jan Herngren
BIR - C.I.B., C.I.B.-V, Nord CH, FI CH, FI VCH, DK CH, SE CH, EE CH, LV CH, LT CH, BALT CH, EE VCH, LV VCH, 
LT VCH, BALT VCH, KT KL VCH, RigaW-17, HeVW-23, FIVW-23 Marjaniemen My  Magic Kohinoor 
Cert Nordic cert Vet cert Vet Beste veteran!  Nordic Champion  Norsk championat!
BIM - C.I.B., FI CH, SE CH, FI JCH, EE CH, LV CH, LT CH, BALT CH, LT JCH, EE JCH, EEJW-22, EEW-23
Quisceen Maverick Midnight  Nordic  cert  Nordic Champion
2 BTK - Xanthi Fapella Gray  R cert R Nordic cert 
 
18.08.24: NKK, Tromsø
Dommer: Adam Ostrowski
BIR - Ch Marjaniemen My Magic Kohinoor Vet cert Vet cacib Beste veteran!
Norwegian Veteran Champion Nordic Veteran Champion 
 
29.09.24: Bergen Selskaps og Brukshundklubb, Bergen
Dommer: Veli – Pekka  Kumpumaki
BIR - Nordjv-23 Lady Beauty’s Sweet Marshmallow- Lady CK CERT Norsk champion!

Gratulerer til alle!Gratulerer til alle!



30      MiniNytt  2 - 2024

Morris:Morris:
Jeg har lenge ønsket meg et avkom etter min eldste King Charles Spaniel, Aiwyn. Når 
oppdretteren til Aiwyn spurte om hun kunne få låne han til et kull, og alt var i orden hos 
både mor og far, var det ikke vanskelig å takke ja. Etter en vellykket tur til Sverige i januar, ble Lady 
Beauty’s Klabbarparn Of Sweden, til daglig Morris født 19. Mars. Etter 8 lange uker kunne jeg endelig hente han. 
Morris er en aktiv liten kar, som ikke er redd for en utfordring. Han har vært med meg på jobb siden jeg hentet han, 
til stor glede for både pasienter og andre ansatte. Hittil ser det ut som at han har arvet pågangsmotet og arbeids-
kapasiteten til sin far. Han virker til å være en arbeidsvillig fyr som liker å ha noe å gjøre. Vi har begynt å trene 
grunnleggende søksferdigheter, og er dette noe som fenger, er målet å drive med blant annet nosework. Litt utstil-
ling vil det nok også bli. I september ble Morris allerede 6 måneder, og jeg gleder meg veldig til tiden fremover og 
alt vi skal gjøre!

Aiwyn ble 7 år nå i juli, og betyr så mye for meg. Han er uredd, arbeidsvillig, har et enormt pågangsmot og er rett 
og slett konge over det meste. Å endelig kunne ha et avkom etter han er veldig stort, og jeg gleder meg veldig til 
veien videre.        Liv Andrea

Velkommen til Norge!Velkommen til Norge! 

Nydelige små Ruby valper. I sommer kom kullbrødrene Odin og Morris til Norge. 
De er fra Sverige, men har norsk pappa. Morris har allerede debutert i utstillingsringen med flott resultat.

Nydelige små norsk fødte king valper: Nydelige små norsk fødte king valper: Fancy, Fabian, Freddy og Foxy  Gleder meg til å følge dere!
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To fine kullsøstre Lady og Cupcake 2 år som begge er blitt 
Norsk Utstillingschampion de siste månedene. To fine Vestlandjenter 
Bella og Honey fra Sogn. Vakre Elling bor også her i Bergensområdet. 
Tre fine Vestlandsgutter. Balder og Odin bor på Voss og Wilson bor i 
Bergen.

Bildedryss:Bildedryss:

Da det i sommer ble født et valpekull var det 
10 år siden det ble født valper i Norge. 
To av disse er Brage og Aristo som også bor 
her i Bergensområdet. Ingen ting er så fint 
som å se friske fine veteraner. Valpebildene 
er også av dem. Aggie 4 år, Theo snart 11 år 
og Lady 2 år bor på Sotra.
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Håper vi som har king får anledning til å treffes til  sommeren.
Ønsker alle en riktig God Jul, og et Godt Nytt År!

                                      
Hilsen Marit Hilsen Marit 
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•Raserepresentant: NMHK HS 
•e-post: japanes@nmhk.net •web: https://japanesechin.nmhk.net

Japanese Chin

Under Japanese Chin. Ingen raseutvalg. Kontakt :NMHK HS.

Det er ikke levert noe bidrag fra rasen denne gang.
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•Raserepresentant: Gro Lauvland 
• Tlf: 911 61 081•e-post: kleinspitz@nmhk.net •web: https://kleinspitz.nmhk.net

Kleinspitz

Hei alle sammen

En sommer er over, og i skrivende stund klorer de 
farge-sprakende bladene seg fast i den sure høstvinden.
Jeg sitter og memorerer halvåret med ett fornøyd smil om 
munnen.

I mai dro vi i gang et lotteri som pågikk frem til rasespesialen. 
Dette gikk over all forventning og vi vil takke alle som donerte 
gevinster og tok lodd. Rasespesialen var endelig tilbake som 
vi hadde den før pandemien. Blide utstillere, flotte pokaler og 
sløyfer. Egen Kleinspitzstand med lynlotteri.

Vi hadde BISS med 3 Mittelspitz plassert , men hva gjør vel 
det når en Kleinspitz toppa det hele!!
Tusen takk for hyggelig samvær til alle, og det fine samarbeidet 
med Mittelspitz.

Helgen etter spesialen åpnet Marianne og Maria hagen sin for 
ett meget vellykket treff. Sola var med oss hele dagen og hundene 
storkoste seg med å få løpe fritt, leke og bade. Vi tobeinte koste 
oss og latteren satt løst. Igjen hadde vi lotteri med mange fine 
gevinster. Mr fix og mekk Ronald, sto for montering av grill og 
var også en utmerket grillmester. Igjen tusen takk for gevinster og 
loddkjøp.

Etter dette tok utvalget en liten ferie.
20/9 -24 kom det en revidert utgave av rasestandarden fra FCI. 
Det er nå kommet inn flere og nye farger på Kleinspitz, som er 
lovlig på utstilling. Dette vil bli lagt inn i rasestandarden av NKK.

   Ellers vil jeg minne om fortløpende innsending til 
   mestvinnerlistene for Valp, veteran, avl og oppdrett. 
    Kleinspitz.nmhk.net

   Da vil jeg avslutte med å ønske alle 
   to- og firbeinte en riktig God Jul

       Ta vare på hverandre!

   Poteklask Gro
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RASESPESIALEN: 



RASESPESIALEN: 

Gratulerer til alle vinnere!
Gratulerer til alle vinnere!

Spisseliten fikk HP i oppdretter klassen på spesialen
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”Spisselitens Kind Snufkin hilser på Fuglekongen
Eier Annette Tjøgersen”



MiniNytt 2 - 2024   39

Minigården’s Pearl In Black, 
som heter Signe her hjemme, mottok 
sitt avgjørende cert på Blåbyutstillinga, 
lørdag 14.09.24

Og nå kan hun tituleres som 
Norsk- Svensk- og Finsk
champion. 

Signe bor i Gullesfjord sammen med Saga, 
og deres beste tid er når vi er i skogen, og 
de får springe løs. 

Hilsen matmor Kirsti Minigården’s Pearl In 
Black og Millifox Princess Mary 

Nye ChampionsNye Champions

Big King nidavellir 
har i år blitt DK og S champion og C.I.B

Eier: Julie Holm Dalen

Northspitz Paw Akilles Gizmo
tok sitt 3 Campionat i Oulo 

06.07.2024
Cert og Reserve-Cacib

Dommer: Jaana Kummala

Det blei Nordic Cert og BIM 
i øsende regn 07.07.2024 

i Oulo.
Dommer: Darko Drobnjak

Eier: Inger Eriksen

NORDV-23 NJub CH N DK SE UCH OSLV-24
Powerstar Love shAck, baby fikk sitt utløsende CACIB 

07.07.24 og ble dermed C.I.B. 

Oppdretter: Carine Moe Pedersen
Eier: Truls Unnneberg

Spisselitens Royal Party Ms Sophie 
har i år blitt C.I.B-J, N SE Og DK Champion

Eier Julie Holm Dalen

NJr CH NORDIC JrCH
Powerstar Mommy dearest

Ble beste tispe på NKK Trondheim, og 
ble den første Kleinspitzen med tittelen 

NORDIC jr Champion, hun fikk også tittelen 
Norsk jr Ch. 

Oppdretter & eier: Carina Moe Pedersen

Spisselitens Fortunate Feng 
har blitt norsk juniorchampion og C.I.B-J

Eier Maren Stabell-Hansen

Venjan’s Alfa i Sesam stasjon tok en tur 
til Åland, og kom hjem med finsk cert, cacib 

og BIR.

Oppdretter & eier: Jan Åge og 
Venke Pedersen
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Høststemning fra kennel powerstar
Fotograf Carina Moe Pedersen
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Høststemning fra kennel powerstar
Fotograf Carina Moe Pedersen

N SE UCH NORDV-23 NJub CH Powerstar fool me once 
ble BEST I GRUPPEN OG BEST IN SHOW begge dager på Atlanterhavsutstillingen! 

Historisk for rasen vår. Hun ble også SE UCH på første forsøk i Sverige.
Oppdretter: Carina Moe Pedersen - Eier: Rolf Bromstad og Hege Kristin Engan
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Powerstar The Lost Sister
NJV-24, NjrCH, NORDIC JrCH 

Scarlet.

Vi hadde sett etter en ny tispevalp ei god stund, og endelig fikk vi 
napp hos Carina på Powerstar. 

Og ved juletider 2023 kom hun til oss. Og for ei herlig lita jente det var. 
Hun slo seg raskt til ro her sammen med gamlemor 
Nikki, som ikke var helt begeistret for det nye urosmomentet som forstyrret 
hverdagen hennes.

Etter som tida gikk, og jenta vokste var det klart for hennes debut i ringen, 
noe som resulterte i 3 X BIR, med veldige kritikker. Dagen etter at hun ble 9 mnd, 
og stor jente, debuterte hun som junior, og ble faktisk mot 6 andre BIR.

  I juli, på NKK Sandefjord, dag 1, da hun var 9 ½ mnd, gjorde hun noe jeg aldri   
  har drømt om. 30 Kleinspitz påmeldt og jenta ble BIR! Jeg ble ganske overrasket,   
  og tror jeg så ut som et stort spørsmålstegn. På dag 2 fikk hun sin første tittel, 
  NJV-24, og dag 3 lar vi gå i glemmeboka. På de dagene tok hun 2 JR-cert, 
  1 Nordic jr-cert og 1 JR-cacib.

  Neste runde i ringen ble på 3-dagers i NKK Tromsø, hvor vi var på jakt etter  
  Nordic JR-cert og JR-cert. Vi lyktes med den jakta, så nå kunne hun titulere seg 
  som NORSK JUNIOR CHAMPION.
 
  I Svenstavik, på jakt etter nok en champion tittel ble hun plukket i småbiter av 
  den svenske dommeren, så det ble ingen suksess.
  Turen gikk så til Sundsvall, og utstilling hos SSUK og VNNK (NORDIC). 
  Hos SSUK var hun for lang i kroppen, ikke tjukk nok i hue, så ingen CK, 
  men utrolige lårmuskler ( ikke så rart, hun er en førsteklasses trekkhund.)

    Var ganske spent da vi skulle stille på Nordic, dette var jo hennes siste mulighet 
    til å få det championatet vi var ute etter. Scarlet gjorde jobben hun, med en super   
    kritikk, fikk Nordic-Jr-certet og dermed ble hun NORDIC JUNIOR CHAMPION,   
    som den 2 norske junior som får tittelen. Den første var hennes halvsøster, 
    Powerstar Mommy Dearest.

På 3 mnd klarte Scarlet da å oppnå 3 titler, 
som vi er utrolig stolte av å ha klart.
Her hjemme er hun sjef over Nikki, tror hun, så Nikki får gjennomgå ganske mye. 
Problemet er at Nikki i alle år har vært verdens snilleste dame, som knapt nok tråkker på en maur.
Nikki er nå pensjonert fra utstillingsringen og skal bare nyte alderdommen.
Vi er utrolig takknemlige overfor Carina for at vi fikk kjøpe denne herlige jenta!

    God jul og Godt Nytt År til alle!
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Bildehilsner:Bildehilsner:                             fra medlemmene

Bossy og Sniff på eventyr

Jentene på gården syntes at vi hundene også måtte prøve og sit-
te på hestene,det syntes vi var noe rare greier. Men vi liker hester 
veldig godt men syntes de er noen rare store hunder. 
Hilsen Bossy og sniff

Bilder fra kleinspitztreff hos 
Marianne og Maria:  
Tusen takk for bilder Siw og Venke!
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Valpekassa:  
Valpekassa til 
Spisseliten

 Valpekassa til Valleyland

Velkommen til verden Spisselitens my little pony kull!!



MiniNytt 2 - 2024      45

Kennel Omnia valper

Omnia’s Gorgeous Gift «Zelda» Omnia’s Grand Design «Scott» Omnia’s Greatest Secret «Ailo»

Omnia’s Hero In Disguise «Bianca» 
sammen med Omnia’s Famous Superstar «Katinka»

Omnia’s High Hopes «Cita» Omnia’s Howling Wolf «Rambo»
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•Raserepresentant: Anne Marit Langseth• 936 31 322 
•e-post: mittelspitz@nmhk.net •web: https://mittelspitz.nmhk.net

Mittelspitz

Hei Kjære hundevenner!

Året er på hell og jeg håper alle på 2 og 4 bein har hatt en 
fin sommer og høst.

Sommeren ble en våt opplevelse i år, men læll har vi hatt 
noen fine solskinnsdager. 

Den ene av dem var Rasespesialen 13 juli. Vi hadde 27 
voksne og 3 valper påmeldt.
Gratulerer til alle vinnere og tusen takk for supert oppmøte!
En ekstra stor takk til Klein-gjengen for all hjelp dette året.

Vi vet også at det har blitt nye titler og bra resultater i ande 
hundesporter :) Gratulerer til dere alle! (Dere må sende inn 
bilder og resultater så vi får det på hjemmesiden og her i 
Mininytt)

 
Mvh Anne Marit og Linn

Vi ønsker dere alle en
 riktig God Jul og   et Godt Nyttår!

4 Ralissa hunder på topptur, Felix, Gulli, Emma og Eira
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DiktDikt Ønsker at dette diktet av Stine Merete Mathisen, 
som er fra hennes diktsamling «Fra innerst til ytterst» på trykk i 
MiniNytt. Det handler om hennes 2 hunder Grace (mittelspitz) 
og Skay (japansk spisshund),og hva de betyr for henne.
 Innsendt av Gunn Irene Lindstrøm, Grace sin oppdretter.

Mine lykkepillerMine lykkepiller
Jeg våkner
og ser rett inn i
to par mørke øyne
Jeg smiler
God morgen små troll,
sier jeg og blir overfalt
av myke labber og våte
tunger som tar morgenvasken
i ansiktet mitt 

Jeg rekker ikke å tenke over
om kroppen min skriker
før smilet tar meg
og gleden vinner
Jeg ser på de vakre vennene mine og
føler meg hjerterik

Den kjærligheten 
Tryggheten og
gleden de gir meg
hver eneste dag
er min beste medisin 

Jeg kler meg mens
to små pelsdotter
svirrer rundt meg 
ytere glede
for at jeg tar dem med 
ut på tur
Jeg er også yr av glede

Jeg tar på mg
mitt største smil
og kjenner meg så
takknemlig

Kom, jenter  sier jeg,
og de stormer ut av døren
Jeg henger i båndet
og ler høyt mens bena
automatisk løper

Jeg vet at det går bra
Jeg tåler denne turen også
Smerter, redsel og usikkerhet
ligger langt nede i lommen
Jeg har gjemt den godt
For størst av alt er kjærligheten

Tilbake etter turen
synker jeg ned i sofaen
Kroppen er sliten 
Smerter kryper ut
av lommene
En liten stund
er det de som vinner

Jeg flytter meg forsiktig
for å finne en god stilling
Prøver å ikke vekke
de to som sover inntil meg

Varmer deres sprer seg
til meg og jeg kjenner at
tryggheten deres smitter
mens den myke pelsen glir
mellom fingrene mine
og pulsen senker seg sakte 

Jeg smiler til de to små
som ligger på hver side
av meg i sofaen
Vi klarte det, jenter
Jeg vant i dag også,

Sier jeg høyt og kjenner 
meg så takknemlig og stolt

Jeg synker forsiktig
ned i sofaen
og sovner med et smil om munnen 
og en god dose pels i hver hånd 
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Hilsner fra lesereneHilsner fra leserene
                      
Våre 2 skatter:

Her er våre to skatter Ralissas Børni 2,5 år og Ralissas  XO Hailey 6 mnd. 
Børni kom til oss i mai 2022, og Hailey kom i mai 2024.

De er 2 herlige hunder om gir oss mye glede og ikke minst latter. Børni er sangeren i familien vår, han uler 
til isbilen, kirkeklokkene og utvalgte sanger. Hos oss er det nytteløst å ha på radio ol med fin musikk for da 
er hylekoret igang. 

Vi bor ganske nært Tverlandet kirke, dvs vi hører kirkeklokkene på søndagene, da er det bare å skalke lukene, 
og sørge for at Børni et inne. Sjåføren av isbilen har nå etter hvert skjønt at det nytter ikke å parkere utenfor 
vårt hus for Børni overdøver isbilmusikken elegant. Han er en utrolig verbal type, men artig, god og snill, 
noe vi virkelig fikk oppleve når han ble storebror.

Vi så vel på Børni som en bortskjemt hund med null tålmodighet siden han var ”enebarn ”, men vi opplevde det 
stikk motsatte da lillesøster Hailey kom. Han har vært utrolig snill og tålmodighet men henne. Det 
har vært rørende hvor god han har vært. Hailey har vært og er en snill valp, om enn med litt diva nykker.

Det vi kan si med sikkerhet er at vi nyter hverdagen med en sanger og en diva :-)

  Takk til Gunn Irene og Stig Lindstrøm for de 2 herlighetene! 

  Hilsen Wendy og Geir

takk!takk!           

Strøndafjordens Raya og 
Strøndafjordens Irresistable Lucky
takker klubben for flotte mestvinnerrosetter; 
Mestvinnende Mittelspitz nr 1 og nr 4 og 
Mestvinnende Veteran
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Den her karen slutter aldri å overraske Den her karen slutter aldri å overraske 

                    
C.I.B N SE DK FI  UCH NJV-19 NV-21-22-23
Nkk Rase vinner 22-24 Amentino’s Nico

Denne sommeren har vi reist litt rundt på utstillinger både 
i Norge og i Utlandet.

Startet med 2 x BIR på NKK Trondheim, med fantastiske kritikker begge dager.
Reiste helgen etter til Vejen i Danmark. 
•1.dag ble han BIR med Cacib og dermed C.I.B Internasjonal Utstillings 
    Champion
•Dag 2.Ble han 2.Beste Hann
•Dag 3,slår han til med Cacib og BIM

Etter ett par uker, så ble det NKK Sandefjord.
Der ble vi BIR 1. dagen.

Helgen etter reiste vi på NMHK spesialen. 
Ett koselig arrangemang som vanlig,med masse kjent folk.

Dommer for dagen var Branislav Raijik fra Slovenia. 

For 4. gang blir min Nico Bis/Bir på spesialen vår
Ble BISS 2 og 3 BIG i gr.5 

Amentino Ble også Beste oppdretter med Nico ,Uwo,Uniiq og Wega.
Tusen takk til de som hjalp meg,og til mine fantastiske valpekjøpere og 
forverter for at dere stiller opp.  Dere er gull!

Jeg har ikke ord på hvor stolt jeg er av gutten min!
Han har jaggu fulgt i sin mors fotspor.Som også har vunnet veldig mye. 
C I.B.-V C.I.B. NORD LT FI UCH  EE UCH NV-15-16 DKV-16 NORDV
-16 NVV-22 EUWV-23 NJUBVV-23 NJUBV-23  Black Cesars wild Wenja

Siste helgen i September reiste vi til Åland.
Nico ble BIR og ble Finsk Champion. For en reise det har vært.

Har selfølgelig stilt flere av mine hunder:

•C.I.B.-J. NJr CH N DK FI UCH Dagsljus Beautiful Black Kitamba 
    har også gjort d kjempebra i ringen. Min lille sorte.

•Amentino’s Wega ble Oslo-Jv-24 Amentino’s Uniiq NUCH

Takk til Dere alle for ett flott år!

Ønsker dere alle flott Førjuls tid, 
så sees vi igjen til våren.

Mvh.Anne-Grete Rønningsbakk 
Kennel Amentino 
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Reisebrev Reisebrev Marianne Myki i Kennel Fjarhundi

 
Reisebrev fra Finland
Sommerferien i år gikk til Finland, og da var selvsagt målet utstilling.

Vi tok ferje over mellom Umeå og Wasa, for her var det kort overfart 
for hundene. Første stoppested var Pori, og neste var Mikkeli. 
Sistnevnte ga full klaff og Finsk Cert både på Funny og Fox. 

Så får vi se om vi tar turen igjen i august neste år, for da er det 
Verdensutstilling i Helsinki. 

Med vennlig hilsen fra Marianne Myki i Kennel Fjarhundi

Lucky er ei tispe på 2 år og snart 10 mnd 
som kommer fra Ralissa’s Kennel. Hun har 
en vilje av stål, et enormt pågangsmot og 
er ekstremt lærevillig. 

Vi skjønte allerede som liten valp at Lucky 
var litt for smart for sitt eget beste, og det 
var derfor ikke så lett å finne trenings tek-
nikker som passet henne. Ikke var hun noe 
mat-motivert heller, så det gjorde det ikke 
akkurat noe lettere. Det var alltid full fres 
(bokstavelig talt), og med mange rampe-
streker på lur. 

Men, med masse dedikert trening, og en 
stor dose tålmodighet, ramlet brikkene sakte 
men sikkert på plass. Med fokus på å bygge 
treningsglede, og ikke minst matglede, har 
hun nå blitt (i våre øyne) den perfekte hun-
den som vi er veldig stolte av!

Mvh Elisabeth Berg 

Ralissa’s Fanny (Lucky til daglig) 
gikk til 200 poeng i klasse 1 i 
rallylydighet den 3. august. 
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Musty med pyreneervalpene sine

I november ble det født 9 pyreneerhundvalper 
hos oss. Som seg hør og bør sover jeg med dem 
de første nettene, og denne gangen ville 
Musty mittelspitz være med meg. 

Allerede første natten oppdaget jeg at Musty var oppe i 
valpekassen og vasket nyfødte små. Mor Zeca tok villig imot 
en ekstra mamma. Dermed var  Musty «mamma» for valpene 
som i løpet av få uker var like store som henne. Hun vasket og 
vasket. Så tålmodig og snill, lekte og koste med dem. 

Men; ikke SÅ moro når de 
ville puppe henne ;-)

Ny Champion!Ny Champion!           

Ny Norsk ,Svensk og Dansk champion på Oppdal.
Fjarhundi’s Extremely Nice Saga.

Forvert Monika Vardeberg
Eier Marianne Myki

Vi gratulerer!
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Her på kennelen har vi hatt 
et fantastisk år med flotte 
utstillingsresultater, fått 4
 flotte tispevalper, kjøpt inn ei 
ny tispe fra Mittlines kennel. 
Men vi mistet dessverre vår 
Dina pga sykdom i vår. Minni 
har flyttet til en familie i Stein-
kjer som har 3 barn, noe hun 
storkoser seg med, spesielt 
lille Emma på 4år.

Det begynte i februar med at Felix endelig ble norsk og svensk champion.
I april kjørte jeg jo til Wasa og der fikk Felix og Gulli hvert sitt cert, Felix ble 
Finsk champion mens Gulli må vente til hun blir Norsk først.
25 mars ble Emma og Felix foreldre til 4 flotte tispevalper. Ei reiste til Bodø 
(har fra før Børni fra oss), ei til Herøy, ei til Steinkjer og ei ble igjen til Janne 
(har fra før Eira fra oss) på deleie med kennelen) Tusen takk til Janne for all 
hjelp med valpene mens jeg var på jobb, og Stig var på sykehuset i Bergen 
i 6 uker.

Sunndalsøra, vårens flotteste utstilling i Midt Norge, dit må vi vært år. Kjører 
nedover dalen fra Oppdal, kommer et godt stykke nedover og der blir det 
grønt og frodig. Det blomstrer og våren har kommet langt på Sunndalsøra, 
helt nydelig hvert år.  Gulli og Felix som var med og på dag 1 ble Felix 
2BHK og Gulli fikk certet og dermed norsk, finsk og svensk champion og BIR. 
På dag 2 ble Felix BIR og Gulli BIM.

23,24 juni arrangerer NMHK midt Norge utstilling på Stiklestad, all breed 
for første gang. Vi var spente på hvordan det skulle gå da det var flere andre 
utstillinger også samme helg. Men vi fikk bra med påmelding, kjempevær 
på lørdag og noe mindre bra på søndag. Vi klarte å gjennomføre bra syns 
vi selv da vi ikke var mange som hjalp til, dessverre. Det ble mange skritt og 
lange vakter på oss få som sto for utstillingene. Masse fine premier hadde vi 
også. Til neste år håper vi at NMHK medlemmer her i midt Norge kan bidra 
med litt hjelp, dette er mitt hjertesukk for neste års utstilling samme helg. Om 
ikke noe annet skjer!

27 juni drar vi på en etterlengtet ferietur, etter valpetid, sykdom og arr. Av 
dobbel utstillingen. Målet med turen er å treffe valpekjøpere i Arendal, Fred-
rikstad og Oslo. Delta på 3 dagers utstilling i Sandefjord NKK, rasespesial, 
NMHK utstilling i Disenå og en tur  til Sverige for å se på valp.      Starter 
med nydelig vær og kjører til Lillehammer, kjører videre til Vennesla neste 
dag. Våkner med regn på lørdagen da vi skal treffe Lucky og eiere for å se 
henne delta på rallylydighet. Denne gangen gikk det ikke som forventet, men 
stolte oppdrettere var vi allikevel. 

Vi kjører nordover og får problemer med bilen, feilmeld. på motor. Kommer 
oss til en camping utenfor Grimstad og blir der til mandag i påvente av å 
få komme inn på verksted. Lucie og eieren kommer innom på søndag og er 
sammen med oss i mange timer så det ble en trivelig dag i finvær. Får time 
til feilsøking på et verksted, drar dit. De får ikke gjort noe mere så vi klarer 
å komme oss opp til Drammen og ringer masse plasser for å få time på 
verksted samt del. Etter hvert så ordner det seg og vi kjører til bestilt plass på 
camping i Tønsberg der vi skal være hele helga. Vi skal kjøre derfra hver dag 
til utstillingen i Sandefjord. Bilen blir grei på fredag og resten av helga er alt 
ok. Vi får et par fra Møre til naboer på campingen som vi kjenner fra før. Det 
blir trivelige dager sammen med dem både på campingen og på utstillingen 
da de også deltar der. Vi koser oss med god mat i restauranten alle dagene.

Det blir gode resultater på utstillingen også. Felix får nordic cert, cacib 
2xBIM, Norsk vinner-24, Oslovinner-24, Gulli exellent x 3,CK.
Mandagen etter utstillingshelgen kjører vi til Sverige for å se på valp. Ble 
noen trivelige timer hos Maria Liff og avtale om når vi skulle hente valpen..
Vi kjører litt nordover fra Huskvarna og finner en campingplass som vi har 
vært på tidligere. Blir der til vi kjører til Charlottenberg og treffer Venke 
og Jan Åge. Koser oss med bobler om kvelden og kjører til Disenå dagen 
etter for å delta på rasespesialen og Nmhk utstilling. Blir ei kjempetrivelig 
helg sammen med gode hundevenner. Felix blir 2bhk og Gulli får CK på 
lørdagen. Søndagen blir Felix BIR og Gulli 2btk. Så ble det å kjøre hjem og 
tilbake på jobb.

Har hatt lyst til å kjøre til Bornholm og delta på 3 dagers utstilling der i flere 
år og i år ble det. Janne ble med sammen med Eira og Happy, jeg hadde 
med Felix og Gulli. Stig måtte være hjemme med valpen som fikk navnet 
Lucie (Mittlines Savoy Truffle) og Emma. Det ble en flott tur, vi hadde kjæm-
pebra vær, flott selskap Janne, som alltid. Felix sin datter Happy debuterte 
i babyklassen og gjorde det veldig bra.3x HP, 2x bim og bir. Felix fikk sitt 

CACIB etter 1 år, 1 dag fra sitt første 
og ble dermed internasjonal champion. 
Han fikk også cert, nordic cert, ble 
Hammerhusv.-24 og Bornholmvin-
ner-24. Gulli fikk også cert og ble dansk 
champion, CACIB. Eira fikk 3 x exellent, 
men ikke mere da hun er litt for glad i 
mat, dessverre. Dagen etter utstillingen 
kjørte vi oss tur rundt på øya, besøkte 
en vingård og var på kunsthåndverk og 
kremmerhus. Nydelig have hadde de 
også og flotte glassblåsergjenstander 
som var plassert rundt omkring i den 
haven. Turen hjem gikk også kjempebra. 
Tusen takk for turen Janne.
Helga etter så var vi på Trondheim 
hundefestival i Selbu, noe vi bare MÅ 
delta på, en koselig utstilling med masse 
kjentfolk. Janne var også med da Stig 
var hjemme med løpetisper. Vi hadde 
med far Felix og hans datter Happy. 
På lørdagen ble Felix BIR BIG 1 BIS 2 
,Happy fikk HP x2 og ble BIM en dag 
og BIR neste, Felix ble 2BHK med CK 
på søndag.

Vi avsluttet utstillingssesongen med tur til 
Timrå og Sundsvall. Janne ble med og 
hadde med seg Happy. I Timrå SSUK  
ble Felix BIR og BIS 3, Gulli exellent, 
Happy fikk HP ble BIR BIS 3. Lucie fikk 
HP. Så ble det Sundsvall og Nordichal-
len på søndag. Felix fikk Nordic certet 
og ble dermed Nordic champion, BIR. 
Gulli fikk også Nordic certet og ble 
BIM. En kjempeflott helg sammen med 
gode hundevenner både fra Sverige og 
Norge, ble også kjent med nye folk.

Nå på slutten av året-24 kan de titulere 
seg som:
CIB UCH N SE FIN DK UCH NV-24 
OSLV-24 HAMMERHV-24 BORN-
HV-24 NORDIC UCH Ralissas Felix
N SE FI DK UCH HAMMERHV-24 
Ralissas Gulli
Felix og Gulli har blitt BIR og BIM på 
flere utstillinger enn de jeg her har nevnt 
også.

Takker alle gode hundevenner for 
trivelige stunder og prat ved ringen på 
alle de utstillingene vi har deltatt på i 
året som har vært.

Nå blir det å kose seg med valpeut-
stillinger utover vinteren med Lucie og 
Happy (snart junior).

Ønsker alle våre valpekjøpere og hundevenner en 
RIKTIG GOD JUL og et RIKTIG GODT NYTT ÅR!

Vi sees ved ringen igjen i 2025

Gunn Irene og Stig

Året 2024 på Ralissas Kennel
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 Sundsvall
BIR Ralissas Felix - BIM Ralissas Gulli

Felix ble Nordic champion

Sunndalsøra
BIR Ralissas Felix og BIM Ralissas Gulli - Ralissas Gulli blir Norsk, Svensk og Finsk Champion

NKK Trondheim
BIR Amentinos Nico
BIM Ralissas Gulli

Timrå SSUK
 BIR BIS 3 CIB UCH N SE FI DK UCH NV- 24, OSLV-24 
Hammerhv-24 Bornhv-24 Ralissas Felix og hans datter

BIR, BIS Valp Ralissas XO Happy

OSLOvinner 24
BIR Raya

BIM Ralissas Felix

BIR og BIM Norsk vinner -24
Raya BIR

Ralissas Felix BIM

NMHK Trøndelag
BIR Ralissas Felix
BIM Ralissas Gulli

Nmhk trøndelag dag 1
BIR N SE FI UCH Ralissas Gulli

BIM Dagsljus Beautyful Black Kitamba

NMHK dag 2 Disenå
BIR Ralissas Felix

BIM Raya

Ralissas XO HappyVårt nyeste familiemedlem. Mittlines 
Savoy Truffle , LUCIE.

...året 2024 på Ralissas Kennel
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Ralissas Kennel Gulli
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Løwchen
•Raserepresentant: Dennis Mauseth
•mob.: 975 92 108•e-post:  lowchen@nmhk.net • web: https://nmhk.net/raser/lowchen/
 

NMHK Rasespesialen på Disenå 13.07.2024
Dommer Adam Ostrowski, Polen
Reporter May C. Bø

I år fikk dessverre vi ikke avholdt vår årlige tradisjon 
med open show pga dommeravbud og problemer med 
å skaffe ny dommer. Så da valgte vi heller å gjøre noe 
ekstra rundt den offisielle rasespesialen med storcert som 
NMHK arrangerer. 
Det var påmeldt 1 valp (hannvalp 4-6 mnd) og 
10 voksne, hvorav 3 hannhunder og 7 tisper Vi skulle 
gjerne sett ennå flere påmeldte, men med tanke på at 
NKK hadde sin trippel vinnerutstilling helgen før, og det 
ellers har vært mange nasjonale utstillinger gjennom hele 
sommeren, forventet vi ikke det helt store antallet. 

Det ble kanonvær med sol og 26-27 varmegrader på 
helt ny plass på Disenå idrettsbane i Sør-Odal. 
Vi hadde en hyggelig (og ganske svett) dag vi som var 
til stede, og det var en trivelig dommer som viste interesse 
for rasen vår. Tusen takk til Dennis for de kjempeflotte 
BIS-premiene som han hadde laget og sponset!! 

Vi hadde bestilt egne rosetter til BIS valp, voksen og 
veteran. I tillegg supplerte vi med de uoffisielle kåringene 
Beste Hode & Uttrykk, Beste Pels og Beste Bevegelser. 

Etter bedømmelsen ble det utdelt rosetter til 
mestvinnende valp, voksen og veteran (til de fem beste). 
Det var ny utstilling (med lite cert) dagen etter, men da 
pøøøset det ned…

BIR valp m/HP (BIS valp rasespesial) 
og BIG2 valp Khaos Buns Bunny, 
eier Saori Wohlin
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RasespesialenRasespesialen  

BIR 1.BTK fullcertet (BIS rasespesial) og 
BIG4 Wanted As Prediction, 
eier Dennis Mauseth og Jari Partanen
BIM 1.BHK cert Høstdalens’s OMG, eier Bodil Bråten

2.BHK Ch May-Song Te Amo
3.BHK res-cert May-Song Unus Sed Leo

2.BTK cert Gamalecos Non Stop Nikki
3.BTK Ch Wanted The Revolution by Cossu
4.BTK Ch Wanted The Legacy

 
BIR Junior (BIS Junior rasespesial) 
Gamalecos Non Stop Nikki, 
eier Gro Anita Nordeide
BIM Junior May-Song Unus Sed Leo, 
eier Eli-Marie H. Davidsen

 
Beste Veteran (BIS Veteran rasespesial) 
Wanted The Revolution by Cossu, 
eier Dennis Mauseth og Jari Partanen

 
Beste Oppdretter m/HP og 
Beste Oppdretter nr 3 Kennel Wanted 
(mangler bilde)
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RasespesialenRasespesialen  

Beste Hode & Uttrykk: 
Gamalecos Non Stop Nikki

Beste Pels: Wanted As Prediction

Beste Bevegelser: 
Wanted The Revolution by Cossu

Utdeling av mestvinnende rosetter
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Karmøy HK Skudeneshavn 27.07.2024
BIG#3 valp Arfenco’s Time To Get Back In Cream

BIG#4 Gwaihir’s Phelica Grace

BIG#4 Gwaihir’s Phelica GraceNMHK Disenå 14.07.2024
BIS Junior#4 May-Song Veni Vidi Vici

NKK Trondheim 08.06.2024
BIG#4 Wanted As Legacy

UtstillingsnyttUtstillingsnytt      

BIG/BIS resultater:

Odal HK 22.06.2024
BIG#4 Gwaihir’s Sir Sirius

NMHK Trøndelag 22.06.2024
BIG#4 Wanted As Prediction
BIS Oppdretter#2 kennel Wanted

NMHK Trøndelag 23.06.2024
BIG#4 Wanted As Prediction
BIS Oppdretter#2 kennel Wanted

NMHK Disenå 13.07.2024
BIG#2 valp Khaos Buns Bunny

BIG#4 Wanted As Prediction
NMHK BIS#4 Wanted As Prediction
BIS Oppdretter#3 kennel Wanted

ØEV HK Skudeneshavn 28.07.2024
BIG#4 valp Arfenco’s Time To Get 
Back In Cream
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Norsk American Akita Klubb, Tjelta 
01.09.2024
BIG#2 valp Arfenco’s Time To Get 
Back In Cream

Oppdal HK 21.09.2024
BIG#3 Høstdalens’s OMG

Trøndelag Selskaphshundklubb Selbu 
24.08.2024 
BIG#2 Wanted As Quaterback
BIS Oppdretter#1 kennel Wanted

Steinkjer HK 14.09.2024
BIG#2 Wanted As Quaterback

UtstillingsnyttUtstillingsnytt      

Raseutvalget ønsker alle løwchen-venner Raseutvalget ønsker alle løwchen-venner 
en riktig god jul og et godt nytt år!en riktig god jul og et godt nytt år!
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•Raserepresentant: Benedicte Reksten Askevold
• mob.: 917 58 555 • e-post: bolonka@nmhk.net •web: https://bolonka.nmhk.net
 

Russisk Tsvetnaya Bolonka

Kjære alle sammen!

Vi i raseutvalget for russisk tsvetnaya bolonka ønsker 
å takke alle våre medlemmer for et supert år. Dere har 
bidratt til å fremme kunnskap om og kjærlighet for denne 
fantastiske rasen! I løpet av året har vi sett en økning i 
interessen for rasen vår, og flere dommere enn tidligere 
har gitt bolonkaer gode plasseringer. 

Tusen takk til NMHK for en kjempefin rasespesial og utstilling 
på Disenå 13. og 14. juli!

Det ble en dag i strålende sol, og ekstra gledelig var det at 
bolonkaen gjorde seg så bemerket. Astra Colorums Ailo-Bello 
med eier og oppdretter Charlotte Størmer gikk helt til topps som 
Best In Show av NMHKs raser og Chay-Cvet Vinny vrch med 
eier Bente Johansen ble Best In Show veteran. To nydelige 
representanter for rasen vår! 

Rasekompendiet er fortsatt under arbeid, og målet er å bli ferdig 
med det til årsskiftet. Vi kommer til å dele ett og ett kapittel med 
de som står på vår oppdretterliste, så dere kan komme med 
deres innspill. Det vil også bli lest og kommentert av to dommere 
før det blir endelig regnet som fullført. Rasekompendiet er et 
viktig dokument, spesielt for dommere, hvor vi spesifiserer hva 
vi ønsker å vektlegge i rasestandarden for å beholde rasens 
særegne kvaliteter og helsemessige fordeler. 

Vi håper på å kunne arrangere noen kurs for våre medlemmer 
i løpet av 2025 og kommer tilbake til dette på nyåret.

Minner om at alle som vil ha med resultater for valper og 
veteraner i utregning av mestvinnerlister for 2024 må sende 
inn skjema til oss innen årsskiftet. Vi sender skjema til alle 
medlemmer på mail, og legger det ut på Facebook. Alle som 
ikke er valp og veteran er automatisk med i vår utregning.

Med de varmeste hilsener fra raseutvalget.

Benedicte Askevold
Siv Jensen
Charlotte Størmer
Heidi Håøya
Anja Kalaoja
 

Vi ønsker alle våre to- og firbente venner en riktig god jul og 

et godt nytt år. Vi ser frem til å møte dere igjen i det nye året!

Raseårsmøte torsdag 6. mars 2025 kl.19.00

Møtet blir avholdt elektronisk.
Verv som er på valg denne gangen er:
Raserepresentant: 2 år
Medlem raseutvalg: 2 år
Medlem raseutvalg: 2 år
Leder valgkomite: 2 år

Ta kontakt med valgkomiteen ved Elin Nårstad, Fatima Lavoll og Karina Aamodt 
om du vil fremme kandidater eller ønsker å stille til valg selv.
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Rasespesial Disenå 13. juli 2024

Rasedommer: Martin Johansson, Sverige

BIR - BEST I RASE OG BEST IN SHOW NMHKs RASER
Astra Colorums Ailo-Bello

Eier og oppdretter: Charlotte Størmer

BIM - BEST I MOTSATT KJØNN
Chiruskas All My Dreams Nita 
Eier og oppdretter: Bente Johansen

BIR og BIM

BESTE VETERAN OG BEST IN SHOW 
VETERAN
Chay-Cvet Vinny Vrch 
Eier: Bente Johansen
Oppdretter: Klika, Vitezslav, Tsjekkia
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To glade eiere
Charlotte Størmer med Astra Colorums Ailo-Bello 
til venstre og Bente Johansen med Chay-Cvet Vinny 
vrch til høyre.

Alle rasens resultater og kritikker finnes her:
 https://www.dogweb.no/utstilling-resultatvisning/utstilling/240576/search?raid=578

Treff nye venner på rasespesialen 

Kåringsklasser

I kåringsklassene fikk vi disse resultatene.
Dommer: Martin Johansson, Sverige

Gladeste hund: Astra Colorums Ailo-Bello, 
eier: Charlotte Størmer

Fineste hode og uttrykk: Astra Colorums Afifi La Bella, 
eier: Charlotte Størmer

Beste barter og skjegg: Første Aprils Augusta, 
eier: Charlotte Størmer

Beste pels: Karesindas Black Diamond Dd, 
eier: Karina Aamodt 

Beste bevegelser: Chiruskas All My Dreams Nita, 
eier: Bente Johansen

Bragder i 2024!
Bragder i 2024!
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Bragder i 2024!
Bragder i 2024!

NORD FI UCH NORDIC UCH NORDIC VetCH NORDJV-15 SEV-17 NV-
19-20-21-23 HAHV22 DKKJUBV22 BORNHV22 KLBTW22 NVV-23-24 
NORDV23 NORDVV23 NJUBV23 NJUBVV23 N jub CH NVet CH VIV24 VIVV24 
NKK MESTVINNENDE RUSSISK TSVETNAYA BOLONKA 19-20-22 OSLV-
V24Chay-Cvet Vinny vrch 

NMHK all breed og Rasespesialer Disenå 13.07.24
*BIS VETERAN 
SMHK Sunnmøre Hundeklubb 01.09.24
*BIG 3
*Nordic veteran Champion

Eier: Bente Johansen
Oppdretter: Vitezlav Klika, Tsjekkia

NORD UCH NORDV-16 DKV-16 DKVE CH HAHVV22 DKKJUBVV22 BORN-
HVV22 KLBTVW22 NVV-23-24 NORDVV23 NJUBVV23 NVet CH VIVV24 
OSLVV24 Zoja-Cvet Vinny vrch 

*Nordic veteran Champion

Eier: Bente Johansen
Oppdretter: Vitezlav Klika, Tsjekkia

N SE DK UCH Første Aprils Augusta «Emma»

* Svensk utstillings champion
* Dansk utstillingschampion
* Roskilde Vinner 2024
* 2.plass Racevinder 2024 DKK Danmark

Eier: Charlotte Størmer
Oppdretter: Heidi Håøya
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Astra Colorums Ailo Bello

NMHK all breed og Rasespesialer Disenå 13.07.
*BIS NMHK Raser
NMHK all breed Disenå 14.07
*BIG 4
*2.plass Rasevinner - NKK Norge

Eier: Charlotte Størmer
Oppdretter: Charlotte Størmer

Norbolonka’s Nicko, 5 mnd.

*BIS valp på Sankthansutstillinga 23 juni, 
NMHK avd Trøndelag.

Eier: Anne Grethe Norboe
Oppdretter: Anne Grethe Norboe

Bragder i 2024!
Bragder i 2024!

DK JrCH NJV-24 Nordic JrCH OSLJV-24 ROJV-24 
Astra Colorums Afifi La Bella “Fifi”

*Dansk Junior Champion
*Nordic Junior Champion
*Roskilde Junior Vinner 24
*Oslo Junior Vinner 24
*Norsk Junior Vinner 24

Eier: Charlotte Størmer
Oppdretter: Charlotte Størmer
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Kryptorkisme
Heidi Håøya
Veterinær, Bolonka-oppdretter og medlem av Raseutvalget

Hva bør man vite når man skal selge en valp der 
veterinæren ikke kan kjenne begge testiklene
ved helsekontrollen. 

Kryptorkisme hos hund er en tilstand der en eller begge testiklene hos 
hannhund ikke ligger i pungen, men i buken eller i lysken.  Dette er en 
arvelig utviklingsfeil der den normale prosessen med at testikkelen 
flytter seg fra bukhulen og ned i pungen stopper opp.  Mange 
oppdrettere er usikre på hva skal gjøre i forhold til pris og informasjon 
til eier i de tilfeller der veterinæren ikke kan kjenne begge testiklene 
under helsekontrollen før valpene skal selges. 

Når det gjelder prisavslag er det ingen retningslinjer hverken fra NKK 
eller raseklubbene angående dette.  Det er oppdretter og kjøper som 
må lage en kjøpsavtale seg imellom som begge er enige om. 

Når det gjelder informasjon til kjøper er det viktig å informere om at 
diagnosen ikke kan stilles sikkert ved helsesjekken som gjerne gjøres 
like før valpen er 8 uker. Når valpen er 12 måneder, vil en sikker 
diagnose kunne stilles. Det er også viktig å informere om at 
kryptorkisme er arvelig, og at disse hundene ikke skal brukes i avl. 

Tidligere ble det anbefalt fra veterinærene at testiklene som ikke ligger 
på riktig plass skal fjernes pga. forøket risiko for testikkelkreft. Det er 
også en fare for at strengen tvinnes slik at blodtilførselen til testikkelen 
stoppes og testikkelen dør. Noe som er veldig smertefullt og som kan 
være livstruende ved for sen behandling.  

Nyere forskning har vist at kreftfaren og faren for torsjon av streng med 
blodkar er såpass liten at man ikke lenger anbefaler fjerning. Man har 
kommet til at faren med komplikasjoner og eventuelle bivirkninger av 
en operasjon er større.   

Kryptorkisme??
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Blodspor Kurs med liten Bolonka 
Seks spente deltakere stilte på kurs i regi av Moss og Omegn Hundeklubb i 
Våler i Østfold helgen 28-29 September. Kurset ble holdt av Nina Hagen-
Johnsrød.  Hennes mann Kjetil Hagen-Johnsrød var med som instruktør. De er 
begge erfarne dommere i blodspor/ettersøk. Hundene var min Bolonka Astra 
Colorums Afifi La Bella «Fifi» på 18 mnd; Multe; Engelsk Springer, Tilly; Welsh 
Springer, Einar; Clumber, Diva; Boxer og Bosse; en Polsk Gjeterhund. Vi holdt 
på ute i skogen fra 9 til 14 begge dager og var heldige med været selv om det 
var noe friskt på morgenen med 3 grader.  
For å gå blodsporkurs trenger du ikke ha en hund som er superlydig; her kan 
alle være med uansett. 
Vi ble delt i to grupper med 3 hunder på hver instruktør. Noen hadde en god 
del erfaring fra blodspor mens andre som jeg var helt uerfaren. Afifi og jeg var 
med i Nina sin gruppe sammen med Clumber Spanielen Einar og Engelsk 
Springer Spaniel Multe på kun 6 mnd. 
Lørdag startet vi med en kort teori økt og deretter hentet vi en og en hund i 
hver gruppe. I starten laget vi slepespor med rådyrklov.  Dette var skikkelig 
spennende, og hundene klarte oppgaven fint. Vi så på hverandres hunder i 
hver gruppe. Deretter fikk vi delt ut hver vår flaske blod i tillegg til en 
rådyrskank. Mens hundene var i bilen, gikk vi ut og la enkle spor. Nå var det 
blod i sporet og det syntes Fifi var utrolig spennende. Nesa gikk og hun snuste 
seg frem og fant skanken uten problem. Hundene skal lære å jobbe 
selvstendig så det er viktig å ikke forstyrre og ikke hjelpe dem. Helt i starten 
kan man ta et skritt i riktig retning om de er veldig i tvil. De vet jo ikke hva de 
skal enda. Alle hundene var helt i hundre og fant sine spor. Senere la vi litt 
mer avanserte spor med det som heter sårleie, et oppsparket lite område 
med litt ekstra blod, vinkel og brutt vinkel. Men ikke for vanskelig. Dette 
sporet skulle ligge litt så da spiste vi lunch. 
Fifi gikk det litt vanskeligere sporet uten problem, virkelig spennende å se 
hvordan hun jobbet og hvor stolt hun var når hun fant skanken ved enden av 
sporet. På slutten av dagen lørdag la vi ut spor som skulle ligge over natten. 
Søndag gikk vi sporene vi hadde lagt ut på lørdag og jeg var så spent på om Fifi 
ville klare å finne det; jeg trengte ikke uroe meg, hun gikk i vei og klarte å 
finne sporet og fant igjen sporet selv med brutt vinkel, et opphold i 
blodsporet der sporet skifter retning 90 grader. På ettermiddagen la vi ut spor 
for hverandre. Nina la ut sporet til Fifi. Den følelsen å gå et spor jeg ikke ante 
hvor var! Da må du faktisk stole på hunden. Jeg ble helt rørt da Fifi snuste seg 
frem og fant skanken til slutt.  Lengden på det sporet var 50-60 meter. I 
konkurranse vil sporet være på 600 meter, men man må variere og øke på 
etter hvert på trening. Vi var med og fulgte alle hundene på søndag. Veldig 
gøy å se de erfarne hundene gå spor på ca 200 meter. Den iveren og gleden 
hundene viser når de går spor må oppleves! 
Da kurset var ferdig fikk vi med oss hjem en liten flaske med blod og en skank 
og en avtale om en felles trening igjen i november.  Vi har lagt noen spor 
hjemme etterpå med stor suksess. Dette var så gøy så her skal det trenes også 
med de to andre hundene. Jeg vil virkelig anbefale dette som aktivitet. Det 
styrker forholdet mellom hund og eier, gir mental stimuli til hunden og man 
får vært ute i naturen. 

 

INSTRUKTØRENE 
Nina og Kjetil Hagen-Johnsrød 
Her med mine to andre hunder 

 
 
Ustyr 
Sele, langline på 6-10 meter. En 
«skank» (vi brukte rådyr klover), 
blod (matblod kjøpes fx på Meny), 
en flaske til å dryppe blod, 
merkebånd til spore og godbiter 
og /eller leke til belønning. Gode 
sko, man går ikke på sti. Rådyr 
skanken (klov) kan fryses og 
brukes mange ganger. Blodet kan 
også fryses. En skog:-) 
Er blodet ekkelt? Nei dette er 
matblod fra storfe som kan kjøpes 
for å lage matretter som 
blodklubb osv. 
En av deltakerne glemte seg og 
tok en slurk av brusflasken med 
blod – det var ekkelt! Rådyrkloven 
luktet overraskende nok 
ingenting. 
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Hvorfor gå blodspor kurs? 
Jeg er opptatt av å aktivisere mine 
hunder med noe annet enn tur, og det å 
gå spor ligger i instinktet til alle hunder. 
Hos noen mer enn andre selvsagt; her 
kommer både rase, genetikk og 
individuelle forskjeller inn. Jeg har gått 
sporkurs tidligere, men synes det er 
svært tidkrevende å legge ut den type 
spor og har tenkt at blodspor virker mer 
effektivt å legge ut så man kan orke å 
gjøre det oftere. I tillegg synes jeg det er 
viktig at det finnes hunder som kan 
spore på blod så man kan finne igjen dyr 
som er skadet enten ved påkjørsel, 
angrep fra hund eller dyr skadeskutt ved 
jakt. 

      Clumber Spaniel Einar og Engelsk     
  Springer Spaniel Multe
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•Raserepresentant: Stine Snekkerhaugen•e-post: xolo@nmhk.net
•web: https://meksikansknakenhund.nmhk.net

Xoloitzcuintle

 

Hei alle sammen! 

Igjen er det tiden for en ny utgave av det flotte medlemsbladet MiniNytt, denne gang i digital utgave. 
Også denne gangen har vi fått tilsendt bidrag i fra flere av dere, det er syntes vi er kjempeflott. 
I skrivende stund er det blitt oktober måned, flere trillebår lass med løv er raket opp i fra bakken og 
høsten er kommet for fullt. Kuldegradene kommer snikende, den første isen på bilvinduet er allerede 
blitt skrapet bort. Om ikke lenge ligger snøen på bakken og lysner opp det vakre landskapet vårt. 
Det gledes i denne mørke tiden på året. 

I år har det vært lite med utstillinger for min del, men på de utstillingene jeg har vært innom, har jeg 
truffet på noen av dere. Det er stort sett travelt på utstillingene, men det er alltid hyggelig å slå av en 
prat. 

Julen er ikke her riktig enda, men den er veldig nære så i den forbindelse ønsker jeg dere alle 
sammen en riktig god førjulstid, god jul og riktig godt nytt år. 

 

Med vennlig hilsen 
Raserepresentanten 
Stine Snekkerhaugen 

Det er ikke levert noe bidrag fra rasen denne gang.

Vi ønsker alle en riktig
God Jul og et Godt Nytt År!
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•Raserepresentant: Fabina Gro Skodje•e-post: papillonphalene@nmhk.net
•web:  https://papillonphalene.nmhk.net • Facebook: NMHK- Papillon og Phalène rasegruppe •Instagram: nmhkpp
 

Papillon og Phaléne

Hei!

Det nærmer seg jul og vi er igjen klar for å sette oss i 
godstolen og lese Mininytt, vårt eget medlemsblad. 

Det kan være greit å starte med ett lite tilbakeblikk på året som har 
gått så vi starter med litt valpenytt og valpespam før vi går rett på 
rasespesialen 13.juli 2024 på Disenå.

Vi har også fått inn flere bidrag fra medlemmer til Mininytt og det er 
flott å se og lese historier fra gamle og nye medlemmer i rasegruppen. 
Ønsker du deg en hundestroller til neste års utstilling og turer, så kjøp 
gjerne lodd i vårt Julelotteri. Kanskje du blir den heldige. Lodd à kr 
25.- Vipps til 509205, julelotteri 2024. Julelotteriet finner du også på 
bakerste side til Papillon og Phalène`s bidrag i Mininytt. Ønsker deg 
lykke til.

Har du ikke sendt inn bidrag til årets siste utgave av Mininytt og tenker 
du at her kunne du sent inn både bilder og historier, ikke fortvil, du kan 
sende inn ditt bidrag til neste utgaven istedenfor. Bare send inn, vi tar 
imot.  

Da gjenstår det bare å ønske God Jul og Godt Nyttår 
til alle våre medlemmer, håper at dere får en
hyggelig lesestund.

 Mvh Raserepresentanten Fabina Gro Bornø Skodje 

    
            **********Ditt beste er godt nok*********
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Interessert  i Valp?Interessert  i Valp?

Er du interessert i å kjøpe en Papillon eller Phalène-valp, 
ta turen innom vår hjemmeside. Vi legger ut kull fra 
rasegruppens medlemmer fortløpende. 

Her finner du valper tilgjengelig, nå eller senere: 
https://papillonphalene.nmhk.net/valper-2/ 

Her kan du se noen av valpene som er solgt av våre oppdrettere:
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Vi har også hannhunder tilgjengelig for avl, de kan du finne her: 
https://papillonphalene.nmhk.net/hanhund-til-avl/
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Rasespesialen, Disenå 13. Juli 2024Rasespesialen, Disenå 13. Juli 2024

Lørdag 13. juni 2024 ble en hektisk dag med rasespesial 
og kåringsklasser for Papillon og Phalène. 

Det var flotte resultater blant rasegruppens medlemmer 
noe listene viser oss, og vi ønsker å presentere de beste her 
og kan bare gratulere to og firbente med godt gjennomført 
utstillingsresultater.  

Rasegruppen hadde på forhånd ordnet ekstra premier 
fra Papillon og Phalène Norge til alle deltagerne og delte 
ut rosetter, premier og deltagerdiplom til utstillerne. Det 
var en flott gjeng som gjorde en utmerket jobb med å 
representere NMHK-Papillon og Phalène rasegruppe på 
rasespesialen. 

Det er med stor glede vi presenterer noen av resultatene 
fra rasespesialen. Ønsker du å se alle resultater kan du 
gå inn på NKK sider, utstillingsresultater.  

BIR Papillon: 
Sweet Pich Lucian
Eier: Asta Maria Gudbergsdottir
Oppdretter: Sweet pich
Handler: Hilde-Berit Bertheussen

BIM Papillon: 
Etoilesfurry Charming Chellsie
Eier: Rose-Marie Karlsen
Oppdretter: Bagdasarova, Marina

Beste Papillon Veteran:  
Taspitir’s Lystige Livlig
Eier: Linda Kjeksrud
Oppdretter: Linda kjeksrud

Vi gratulerer!
Vi gratulerer!
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Rasespesialen, ......Rasespesialen, ......
BIR Phalène:
Diamant vom Schwabenhof
Eier: Cathrina Hell Lykke
Oppdretter: Weber, Marlies

BIM Phalène:
Freetain’s The One Rihanna Star
Eier: Ingebjørg Therese Olaussen
Oppdretter: Lyngstad, Anne Grethe

Oppdretterklasse Phalène:
Nr 1. HP Kennel Acurro
Eier: Cathrina Hell Lykke

BISS kåring på rasespesialen 13.Juli 2024. 

For de som er nye i gruppen eller fersk hundeeier må vi fortelle litt nærmere om hvordan denne konkurransen foregår på rasespesialen.  
BISS er en uoffesiell kåring for de rasene som har to eller flere varianter. 

På selve kåringen er den beste hunden i hver variant som stiller mot hverandre i kategorien -veteran, -voksen, -junior og -valp. 
De beste Papillonèr mot de beste Phalènene går opp mot hverandre i vår rasegruppe, og det kåres en vinner BISS (Best in Show 
Spesial) fra hver kategori. 
 
Det er rasegruppen som arrangerer og står ansvarlig for «påmeldingen» 
og selve gjennomføring av denne konkurransen på rasespesialen, og det 
er også vi (rasegruppen) som ordner premier til vinnerne.

I år fikk vinnerne denne flotte pc-dokumentmappe med rasens egen logo :-)

Her kan du se resultater fra BISS kåring på Rasespesialen 2024:    

BISS Voksen:
Sweet Pich Lucian (Papillon)
Eier: Asta Maria Gudbergsdottir
Oppdretter: Sweet pitch 
Handler: Hilde-Berit Bertheussen
 

BISS Junior: 
Caspian’s Hakuna Matata (Papillon)
Eier: Hilde Bertit Bertheussen
Oppdretter: Annette Johansson
 

BISS Veteran: 
Taspitir’s Lystige Livlig (Papillon)
Eier: Linda Kjeksrud
Oppdretter: Linda kjeksrud
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Bromiica’s Daisy Rose 
Oppdretter: Lene Heggelund
Mor: Nuch Beautiful hope Jeallybean 
Far: N Such White Curl’s Adorable Moonsurprise 
Det siste tilskuddet til kennelen er fra eget oppdrett. 
Vi gleder oss til å være med på valpeshow.

 
Bromiica’s Bright Nova
Nova er den første hunden i vårt oppdrett som ble 
champion. Hun ble Norsk og Svensk Champion 
på samme helg.

Bromiica’s Devin Delight 
som er kullbror til Daisy, har flyttet til en oppdretter 
i Frankrike. Vi ønsker han lykke til i utlandet, og 
gleder oss til å følge han videre. 

Leserinnlegg:
Leserinnlegg:

Innlegg fra Lene Heggelund-kennel.

Vi gleder oss til året 2025 og alt det vil bringe.!

Mvh Lene Heggelund

Innlegg fra Katrine J Rønbeck

Heia alle sammen!

Jeg er Pecassa’s Mister HoneyBoomBoom. 
Til daglig heter jeg Boomy og er straks 9 mnd gammel. 
Vi bor i Bergen og hjemme har jeg selskap av 2 cavalierer 
og 1 katt, samt mamma, pappa, søster og bror. 
Familien min synes at papillon er en skikkelig gøy rase. 
Jeg elsker action og er alltid klar for både lek og tur, 
i tillegg til å være en skikkelig kosegutt. 

Jeg og mamma driver på med utstilling og dette gjør 
vi sammen med mine 2 cavalierbrødre. 

   Kanskje vi sees rundt ringen? 

   Hilsen fra Boomy
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Leserinnlegg:
Leserinnlegg:

Innlegg fra Sylvia van Zuiden

Milla på 10 år, Luna på 8 år og Yippi på 7 måneder har 
kost seg i sommer masse på stranda i Nederland.

Jeg må også skryte litt av vår lille Yippi som startet med  
3x BIR (best i rasen) på sine valpeshow og på samtlige 
utstillinger siden fikk hun HP (heders premie) og fin kritikk. 
Også fikk hun BIR og HP på utstillingen i Nederland i som-
mer. Nå starter hun i Juniorringen og vi håper på 
noen fine resultater der også!

Ønsker herved alle en riktig 
God Jul og et godt nyttår!
Med vennlig hilsen,
Sylvia van Zuiden
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Innlegg fra Hilde-Berit

Året 2024 for oss på Kennel Y’u Tai’s.

Planen var ikke å stille så mye i år, selv om jeg hadde veldig lyst. Dette 
året var det planlagt valpekull på Sara, så da hadde jeg bare juniorer å 
stille på.

Men én dag i vår fikk jeg en henvendelse fra Ásta María Guðbergsdóttir  
om jeg ikke ville låne en av hennes hanner. Dette tilbudet kom som sendt 
fra himmelen :-)

Gleden var stor da jeg kunne overta Snickers på Nkk Kristiansand. 
Han ble godtatt av gjengen fra dag 1. Allerede første helgen etter han 
kom til oss var vi på utstilling, hvor han ble Bir og Big3 .
Suksessen fortsatte og han  har fått pyntet på navnet sitt  med flere tittler.  
Han er også blitt mestvinnende på Nkk sin liste med sin Svenske sønn 
Tigerbrand A sign of Ireland på andre plass.
Biss C.i.b Nv-24 OsloV-24 Islch Dkuch Seuch Finuch Nuch 
Sweet Pich Lucian. 

Vi har også fått flere tittler på våre to juniorer Gustav og Tina.
Njch Nordic jch Njv-24  Caspian’s Hakuna Matata og Njch Nordic jch 
Njv-24 OsljV-24 Y’u Tai’s Chris-Tina.

Planen var 1 kull men vi endte opp med 3 kull.

Takk til mine valpekjøpere som tar så godt vare på og gir sine små 
et godt liv!

En stor takk til Ásta María Guðbergsdóttir som viste meg tilliten å la 
Snickers bo her, det er virkelig en ære.

Nå gleder vi oss til 2025 sesongen hvor vi skal jakte championat på 
våre ungdommer og småbebisene skal i valperingen.

Leserinnlegg:
Leserinnlegg:

CHRISTMAS 
K E N N E L  Y ' U  T A I ' S  

NO#1 PAPILLON 2018- 2024

+ 4 7 4 5 4 9 0 5 2 5

BISS C.I.B NV-24 OSLOV-24 ISLCH
DKUCH SEUCH FINUCH NUCH

SWEET PICH LUCIAN 

A  J O Y F U L

Håper dere alle får en fredelig jul og nyttår, Håper dere alle får en fredelig jul og nyttår, 
så møtes vi til hyggelig samvær i 2025.så møtes vi til hyggelig samvær i 2025.
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Fra valpekassa.
Litt valpespam fra Kennel Kellika:
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Mestvinner 2024 og statutter.

Årets påmeldingslister for Mestvinner 2024 er nå klare for utfylling og innsending. 
• Du må være medlem i NMHK for å sende inn ditt bidrag. 
• Du må sende inn resultater for valp, veteran, avl og oppdrett.
  
Innleveringsfrist for å melde dere på Mestvinnerliste for 2024 er 31.12.2024.  
Resultater som kommer inn etter fristen tas ikke med.

Innmeldingsskjema og statutter for konkurransen finner du på rasegruppens 
Facebook side under filer. 
https://www.facebook.com/groups/304183616332767 

Last ned, fyll ut og send til mail:  papillonphalene@nmhk.net  

Raseårsmøte 2025

Innkalling og agenda for årsmøte 2025, 

vil bli lagt ut på rettidig på rasens hjemmeside 

og sendt på epost til medlemmene i 

Papillon og Phalène rasegruppe. 
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Julehilsen:Julehilsen:
Vi ønsker alle to og firbente en riktig Vi ønsker alle to og firbente en riktig 
God Jul og et Godt NyttårGod Jul og et Godt Nyttår

 fra:  fra: 
Kennel Noah`s Nattsvermere

Kennel Kellika
Kathrine Rønbeck& Pecassa`s Mister HoneyBoomBoom

Kennel Bromiica
Julehilsen fra Max, Pan, Lene og Kaare

Tikno Kennel
Fabina Gro Bornø Skodje

Yù Tai`s Kennel
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Julelotteri 2024
Papillon og Phalène rasegruppe

Lodd à kr 25.-

Hovedpremie er Stroller fra HundIHuset, valgfri farve, 
med trimmetopp, regntrekk og fritt tilsendt rett hjem :-)

+ + flere fine premier.

Vipps nr 509205, 
Julelotteri 2024.

NB. Husk eget mobilnummer i meldingsfeltet!!

Trekkes fredag 27.desember.

(Avsluttes 26.desember kl 23.59)
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•Raserepresentant: Espen Andersen • tlf: 481 20 180.•e-post: pekingeser@nmhk.net
•web: https://pekingeser.nmhk.net

Pekingeser

Hei nye og gamle pekingeser venner!

Mitt navn er Espen og jeg er ny raserepresentant.

Jeg har drevet med pekingeser oppdrett og utstilling i 
tre ti år. Jeg har hatt en liten pause fra rasen i en kort 
periode, på grunn av endret livs situasjon, men jeg har 
likevel fulgt med på det meste som har skjedd med rasen 
her i Norge og utlandet. 

Som oppdretter har jeg oppdrettet mange championer, im-
portert noen hunder fra utlandet og eksportert hunder 
til 8 forskjellige land. Jeg hadde mestvinnende 
Pekingeser i Sverige i 2005 og i Norge i 2010. 

Nå har jeg en ny Pekingeser valp på 7 måneder, og 
venter inn en ny valp fra England, forhåpentligvis neste år. 

Jeg har også Pomeranian, som jeg har drevet aktivt med 
hele tiden. Pekingeser er en liten rase i Norge, så hadde 
vært hyggelig at flere som har pekingeser, titter frem. 

Ønsker med dette alle hundevenner en 
Riktig God Jul og et Godt Nyttår!
Hilsen Espen og hundene.

Raserepresentant
Espen Andersen
Rørendal Strandvei 18, 48 18 Færvik
E-post: espen@salong-petit.no
Mobil: +47 481 20 180

Angioletto`s Royal Rosario (Rosa). Oppdretter Beate Hamre. 
Eier Espen Andersen.
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Handler Crufts 2024. Espen Andersen. Bilanciato`s Autumn Thunder. Eksport Russland. 
Opdretter Espen Andersen.

Hei alle Pekingeser-venner!

Jeg har blitt nybakt pekingeser eier, så her kommer en 
litenpresentasjon av meg og mine hunder. 

Mitt navn er Andrine og jeg bor i Drammen med min 
mann og våre to Pekingeser gutter. Jeg har drevet med 
oppdrett og utstilling av Griffon i mange år, men har 
alltid vært fascinert av Pekingeseren og har fulgt med 
på rasen fra sidelinjen. 

I sommer hentet vi en ung hannhund fra Sverige som 
heter Chopper, og en hannvalp fra Danmark som heter 
Wookiee. Chopper og Wookiee er begge veldig snille 
og morsomme og har gjort at jeg har blitt helt forelsket 
i rasen. 

Vi har hundene først og fremst som familiehunder og 
liker å ta dem med på turer i skog og mark, samt reise 
med dem på ferier. Ellers trener jeg lydighet med dem 
i Drammen hundepark og det kan godt være du treffer 
på oss på en utstilling i ny og ne. 

Jeg håper flere får øynene opp for denne lettlærte og 
herlige rasen! 

Når du nå leser Mininytt har det nok allerede rukket å 
bli jul, så jeg vil avslutte med å ønske alle 
Pekingeser-venner der ute en RIKTIG GOD JUL!

    Hilsen Andrine

Eier Andrine Bråten
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Eier Beate og Roy Hamre (Kennel Angioletto`s ) . Opdretter Lizzie Louisa Morley. 
Kennel LizLanMor, England.

Vi gratulerer!

Utstilling:
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•Raserepresentant: Anne Nystrøm •valpeformiddler: Lise Granly mob: 413 53 605 
•mob.: 934 26 929•e-post: prazskykrysarik@nmhk.net •web: https://prazskykrysarik.nmhk.net 

Prazsky Krysarik 

Hei alle PK folk!

Det har blitt mange imponerende utstillingsresultater 
og titler i inn og utland på den herlige rasen vår, 
gratulerer så mye til dere alle sammen. 

Vi har fra 2006 jobbet for å bygge opp en sunn og rasetypisk hund 
med godt gemytt. Dommere og erfarende tsjekkiske oppdrettere, gir 
Norge tilbakemelding om at vi har noe av det beste Prazsky Krysarik 
«materialet» som finnes. Antagelig har det sammenheng med at vi 
startet med bonitering/avlskåring og Patella luksasjonstesting 
(ikke krav om), fra første stund når rasen ble innført i NKK.

I Norge ble det bestemt, etter felles avstemming under 
raseårsmøte, at vi skulle ha høydemåling på utstillingene, en prøve-
periode på tre år, oppstart 1/1-24. Bakgrunn for dette var at vi 
ønsket å bevare rasen innenfor rammen av rasestandarden, som 
er 18-26 cm i mankehøyde, idealhøyde 20-24cm. 

Det er ikke ønskelig at individer under 18 eller over 26 cm blir den 
foretrukne utstillingschampionen. Ofte viser de for store hundene, 
(på godt over 26 cm), seg godt i utstillingsringen. De har ofte gode  
bevegelser og fremdrift og blir derfor ofte den foretrukne vinneren 
av dommere.

Det har blitt noen utfordringer rundt høydemålingen. Vi opplever 
at høyden på samme hund varierer uforholdsmessig mye fra de 
forskjellige utstillingene. Mange hunder står ikke særlig støtt når 
de blir målt, dette er jo en treningssak som er eiers ansvar, men vi 
ser også at teknikken for målingen varierer. Flotte hunder over 24 cm, 
men under 26 cm blir, som det jo står i rasestandarden, noen ganger 
vurdert som en (alvorlig) feil. Dette er jo i utgangspunktet korrekt 
bedømt av dommerne. Dog må vi ivareta rasens populasjon og har 
ikke «råd til å hive ut» flotte sunne, rasetypiske individer som er 
innenfor 18-26 cm. 

Vi er i en prosess hvor raseutvalget, i samråd med NMHK HS/
NKK, ser på om det er hensiktsmessig å jobbe videre som i dag, 
endre ordlyden i dommerskrivet ang høydemåling eller annet. Andre 
alternativer kan være en variasjon innen type målebrev hvor hunden 
ikke blir målt på hver utstilling. I skrivende stund er det ingen endring 
ang høydemålingen. Det jobbes parallelt med et dommerkompendium 
som bla også vil hjelpe til å belyse dette. 

Vi vil takke sponsorer og alle dere som deltok på rasespesialen og 
bidro til at det ble en fin helg. Gratulerer så mye til alle vinnerne. 
Er det noen som vil hjelpe til ved neste rasespesial så hadde vi satt 
stor pris på om dere tok kontakt. Den blir som i år i juli. 

Vi håper alle får en fredelig og fin jul og ønsker 
dere alle et riktig godt nytt år.

Ta vare på de firbente og hverandre.

Hilsen raseutvalget v/Anne Nystrøm

Bekjentgjøring av dato for
Prazsky Krysarik raseårsmøte 
13/2-25, hold av datoen. 

Videre informasjon vil annonseres på rasens Facebookside; 
NMHK-PrazskyKrysarik-Rasegruppe
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En solfylt hyggelig dag med hele 42 fremmøtte PK-er. 
Det var god stemning i og rundt ringen, og vi gledet 
oss over besøk fra våre naboland Sverige.
Dommer var Åke Cronander fra Sverige.

I valpeklassene var det 12 flotte valper som stilte og det ble Timalos 
Dream Didrik (eier og oppdretter Tine Linderman og Martine Fosse 
Linderman)som stakk av med seieren og ble BIR valp, og dermed 
BISS valp.  Cansha’s Dangerous Diamond (Eier og oppdretter 
Vibeke og Rino Eide-Johansen) ble BIM valp.

Av de øvrige klassene så var det Mili Mali’s La vida 
(eier og oppdretter Torild og Alf Mostad) som ble BIR, 
og dermed BISS voksen.

Rasespesialen på Disenå 13.Juli 2024.
Rasespesialen på Disenå 13.Juli 2024.    

(BISS vinneren med vetbed sponset av dogtail)

Showtops Nobel Nilas (eier Tine Linderman og Martine Fosse Linderman, 
oppdretter Anne Nystrøm) som ble BIM voksen.

BIR veteran, og dermed BISS veteran, ble Tough N Tiny’s Fairlady 
(eier Rønnaug Karlsen, oppdretter Karlsen Andre,og Karlsen Rønnaug 
og Merethe Larsen).

Det ble også stilt oppdretter klasse og Showtops v/ Anne Nystrøm fikk 
en velfortjent HEDERSPREMIE, og ble BISS oppdretter klasse.

Det var premier til alle deltakerne, laget av Vibeke Eide-Johansen, 
og flotte Premier til alle vinnerne fra våre sponsorer.

Tekst: Inger Alice Strandset Leigh
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Rasespesialen på Disenå 13.Juli 2024.
Rasespesialen på Disenå 13.Juli 2024.    

Etter utstillingen ble det delt ut premier til fjorårets (2023) 
mestvinnende PK-er med flotte diplomer.

Mestvinnende veteran 2023, Showtops Shining 
Sapphire Shantelle

Mestvinnende oppdrett 2023, Kennel Showtop Mestvinnende Prazsky Krysarik 2023, Showtops 
Nobel Nico

Mestvinnende valp 2023, Louis Chekanka
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Fornøyd vinner av hovedpremien i lotteriet, 
sponset av Pets Of Norway.

Tusen takk til alle sponsorer og alle andre, 
som gjorde dette mulig for oss!

Vi gratulerer alle vinnerne med flotte resultater!

Rasegruppen hadde på forhånd hatt loddsalg, 
og gjennomførte loddtrekning med utrolig mange flotte premier 
hvor,hovedgevinsten var en valpegård fra Pets Of Norway.
Den heldige vinneren var Lise Granly.

En ekstra takk til:
Myrbø Butikk og Hundepensjonat, Dogman Midtun, Vom og Hundemat, Print 2 You, Pets Of Norway, Høøks Stavanger, Buddy Knarvik, Egon Åsane, 

Egon Drammen, Egon Sartor, Lumisafe.no og Dogtail, samtKennel Showtop, Kennel Pia Pavlina, Kennel Cansha, Kennel Black Divine og 
Kennel Timalo  for flotte premier til både utstillings vinnere og loddtrekning.
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Tough N Tiny`s Sigyn på kurs for Røde kors besøkshund

Etter å ha fått tildelt en valp fra det lille kullet til å 
vente i 2 lange år på at Sigyn skulle bli 2 år så var 
det endelig våres tur. 

Hun ble 2 år 2/7-2024 - 5/9- 24 var første 
forhåndsvurdering for Røde Kors i Lier og vi besto 
med glans. Fikk masse skryt for en fantastisk balansert 
hund som besto alle elementer som var blant annet 
en bestikkholder med bestikk som ble kastet i gulvet 
noen meter unna, søppelsekk som ble viftet rundt 
henne, klemmestest og ta mat fra hånda og vi skulle 
også vise et triks. Hun sjekket ting ut og ristet det av 
seg.

I løpet av 2 helger fikk vi da deltatt på kurs i 
Røde Kors Mjøndalen med 2 engasjerte og gode 
instruktører. Helg 28-29/9 og 12-13/10.

Startet første helgen med en god del teori hvor 
hundene ventet i bilen. Så litt følgetrening ute hvor vi 
passerte andre hunder og mennesker, et første møte 
inne med instruktører hvor de inviterte til kos og 
sjekket igjennom kroppen til hunden. Også litt trening 
på hvordan å gå inn i et rom. Dag 2 i første helgen 
kom den ultimate testen hvor det ble testet resursfor-
svar, et lokk fra kjele som ble sluppet ned fra sånn 
passe høyt ca. 2 meter unna, en ustø dame som gikk 
forbi på krykker og mistet de i gulvet, vi skulle også 
gå ved siden av rullestol og møte rullator og krykker 
og passere på riktig måte med å skjerme hunden. 

Sigyn syntes dette var som å gå ved siden av barne-
vogn og storkoset seg, fikk også sitte litt på fanget til 
den som satt i rullestol - akkurat som hun flere ganger 
har kjørt med husets 2.5 åring i barnevogn. Ting som 
lagde lyd bare ristet hun av seg og avreagerte på en 
fin og rolig måte. 

Etter 2 ukers pause var det på tide med helg 2 og 
vi startet spent på lørdagsmorgen med litt teori, vi 
hadde også fått gjort hjemmelekse i mellomtiden. 
Det ble litt mere trening på hvordan å gå inn i 
rommet, møte menneske i rullestol og gi kos på en 
trygg måte og etterpå møte menneske i seng. På tur 
denne dagen gikk vi tur med rullestol, rullator og 
krykker og møtte disse om hverandre – alt handlet 
om å plassere seg og hunden riktig i uventet 
situasjoner på tur. Dag 2 i siste helg var den siste tes-
ten hvor vi skulle inn en tur en og en og møtte litt lyder 
og røffere håndtering – Sigyn syntes det var kos. 
Siste testen skulle vi gå inn i et rom med rett under 10 
mennesker i halvsirkel, her gikk noen med rullator, 
noen var redd hunder og noen i rullestol mens noen 
var overivrige i å kose og noen prøvde å snakke ned 
hunden, det lå også Sobril strødd på gulvet og litt 
oppå stoler og bord (alt rollespill fra kursdeltagere 
og andre). Så her var oppgaven å plassere oss riktig, 
sikre rommet, skjerme hunden, gi mennesker kos og 
holde avstand til de som ikke ville. Sigyn kikket ofte 
på meg for instruksjoner videre, men ellers storkoset 
seg med oppgaven. 

All teori disse dagene har handlet mye om sikkerhet 
til hunden, hva vi kan møte og hvordan å håndtere 
det, hvem som er i behov av besøk og hvor mye 
pelsterapi har å si for psykisk helse. 

Sigyn ble i dag godkjent i alle kategorier 
– Tur, hjemmebesøk, institusjon enerom og institusjon 
grupperom og jeg er enormt takknemlig for alt vi kan 
utrette sammen som et team for bedre psykisk helse. 
Hun har fått det minste skjerfet som vi nok må sy inn 
litt og fikse litt for må få det helt perfekt, men denne 
lille hjerteskatten elsker allerede skjerfet sitt og bar 
det så stolt. 

Hvis du har en mentalt stabil hund over 2 år i balanse 
som liker mennesker og kos så anbefaler jeg deg til 
å melde deg inn i ditt lokale Røde Kors og spørre om 
neste gang det er forhåndsvurdering for besøksvenn 
med hund. 

Fordi vi kan jo alle være enige om at pelsterapi er 
den beste terapi og alle kan ikke gjøre alt, men alle 
kan gjøre noe?!

Vi gleder oss stort til tiden fremover og 
glede mange ensomme hjerter <3 
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Tough N Tiny`s Sigyn
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World Dog Show 2024
Tekst: Vibeke Eide-Johansen

World Dog Show 2024 ble arrangert i april, i Zagreb,
hovedstad og største by i Kroatia.

Temperaturen og været disse dagene var ikke noe å skryte av, 
ca.12 grader og regn. Vi fikk heldigvis en dag før vi reiste hjem med sol 
og varme, noe som var til stor glede for både hunder og eiere.
22.april satte undertegnede med mann og hunder seg på flyet fra Bergen 
til Zagreb, for å delta på 4 utstillinger i forbindelse med World Dog 
Show.  4 hunder var med på reisen, og skulle delta i ulike klasser. 
 
24.04.24 (Dag 1.) Internasjonal Spring Dog Show for alle raser, 
dommer Tatjana Urek(SL).
 
Allerede denne dagen, merket vi at lille Nico ikke var helt seg selv, han 
ville definitivt ikke gå i ringen, noe som er ganske så ulikt han. Vi klarte 
ikke å finne noen årsak, og roet oss med at han nok var sliten etter lang 
flytur på totalt 10 timer med mellomlanding i København. Cnud ble 
BIR junior, med junior cert, Showtops Countess Of Norway “Tessa”, 
ble beste junior tispe uten cert. Våre to championer Cansha`s Absolute 
Amazing Angel “Angel” og Showtops Nobel Nico “Nico”, ble andre 
beste I sine klasser med reserve cert.

26.04.24(Dag2) var det spesial utstilling for gruppe.9 arrangert av 
Bichon klubben i Zagreb med dommer Gajic Zeljko(SL).

Kjøreturen til utstillingen var 1 time med Taxi. Det var ikke internett 
dekning ute på landsbygden, så taxisjåføren, en ung gutt var utrolig 
hyggelig, og tilbød seg å hente oss når utstillingen var ferdig. Når 
utstillingen var ferdig, ringte vi sjåføren, som hentet oss uten å ta noe 
ekstra for å kjøre 2 timer tur/retur for å hente oss. Dette kalles god 
service.
Til tross for fortsatt laber form, ble Nico BIR med cert, og Club Champion.
Angel ble andre beste tispe, også med cert, og Club Champion.
Cnud fikk juniorcert, ble BIM junior, og Junior Club Champion. 

 

Lille sjarmerende og lykkelige Tessa ble andre beste junior tispe.
På kvelden var det dukket opp en stor byll på Nico sin pote, og 
denne måtte tappes. Heldigvis gikk det bra, og noen timer senere 
så det ut som at dette skulle gå bra. Desinfiserende såpe og 
Manuca honning gjorde susen.

27.04.24(dag 3) World dog show, 
med dommer Veronika Kucerova Chrpova(CZ) og Croatian 
Winner gruppe.9, med dommer Olga Sinko Kupriyanova (SL).

Hele 2 utstillinger skulle avholdes denne dagen, og nervene på 
deltakerne var høyspente. En fortsatt pjuskete Nico gjorde så godt 
han kunne, og tok en flott andre beste hannhund med reserve cert.

Hans datter Angel ble beste tispe med cert, BIM og 
  tittelen World Winner 2024
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Cnud ble beste junior hann med junior cert, 
og fikk tittelen World Junior Winner 2024. 
 

                                     Lille Tessa ble andre beste junior tispe.

 
Croatian Winner show og reisens siste show for oss. 

Endelig følte Nico seg i storform, og endte opp med cert og tittelen Croatian Winner 2024 
Cnud ble beste junior hann, med nok et junior cert og tittelen Croatian Junior Winner 2024. 
Angel ble andre beste tispe, og Tessa fikk Good.

Superfornøyd med hundenes innsats, 
og vi kunne ta med oss hele 8 nye titler, 
rosetter og pokaler hjem.

Vibeke Eide-Johansen
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Vi i Raserådet ønskerVi i Raserådet ønsker
 alle sammen  alle sammen 

God Jul og Godt nytt år!God Jul og Godt nytt år!

Russisk Toy
•Raserepresentant: Trude Grødal Rosenfors
•mob.: 901 74 397•e-post: russisktoy@nmhk.net •web: https://russisktoy.nmhk.net 

Året 2024 er på hell og man 
kan se tilbake på gode minner 
med sine 4 beinte.

Så vi sier velkommen til nytt år 
med nye muligheter og minner. 
Håper alle sammen har kosa seg 
i 2024 og vi håper alle får et 
enda bedre 2025!
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LESERBIDRAG:
 

Hei mitt navn er Rambo
(Ampelos Up To No Good George)
Født  17.06.2021 i Sverige der mamma adopterte meg fra og fikk meg hjem i Norge

Jeg er en veldig bereist liten skapning, 
...bare i sommer har jeg besøkt syv forskjellige land så jeg fikk være 
med mamma og pappa på kjøretur i hele Europa dette var meget 
spennende. 

Jeg er veldig glad i å slappe av og se på TV nå mamma, jeg har 
nettopp vært ute og lært meg å kjøre bil med pappa. Eller vi kaller 
det øvelseskjøring! Mamma lager mye god mat og jeg har blitt veldig 
bortskjemt nå for hjemmelaget middag hver dag, noen ganger blir jeg 
veldig sulten og må se på henne veldig mye når hun spiser men jeg vet 
at min tur kommer. Jeg er veldig glad i å gå tur jeg kan gå lange 
fjellturer men jeg kan også ligge lenge i sengen og se på TV og kos  
Med min lillesøster Luna som er en pusekatt!! Noe av det beste jeg vet 
er når mamma sier skal vi Nana- Nana da vet jeg at jeg får lov til å 
ligge i store sengen se på TV og TV-en blir slått av og det blir mørkt får 
jeg lov til å ligge under dynen helt morgene kommer og da blir det en 
lang tur.

Jeg er også heldig og ha to store brødre som mamma er mamma sine 
andre barn ! Vi leker godt i lag alle sammen og vi har rett og slett en 
fantastisk fin familie som jeg og vi andre trives i ! 

Legger ved bilder fra hverdagen min

Stor klem fra Rambo elite (som mamma kaller meg ) 
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LESERBIDRAG:
 

Jeg fikk min første etterlengtede Russisk toy tispe i juli 2023 fra Kennel Fhadoni.
Multe og Marita.

20. juli 2023 hentet jeg verdens søteste lille Multe, 
Fhadoni’s Kathinka. 

Å hun er helt perfekt. Ny rase for meg, da jeg har hatt Boston terriere i mange år. 
Multe ble tatt godt i mot av både to- og firbente i familien og hun slo seg til ro samme 
dag hun kom. Reisen vår har ikke vært så veldig lang enda, men vi har fått med oss 
4 valpeshow og 16 utstillinger som junior både i Norge og Sverige med stort sett gode 
resultater. Vi har heldigvis en lang reise foran oss og flere russere vil det bli, jeg har falt 
pladask for rasen. Multe er definitivt ikke en veskehund. Jeg kjøpte en liten sekk som hun 
kunne ta pauser i på langturer, men den ble ikke så mye brukt for lille tøffe skulle gå med 
resten av flokken. Hun tok pauser inni jakken min istedenfor, det likte hun mye bedre. 

Vi er mye i skog å mark å det er helt herlig å se en liten russer løpe fritt i naturen å plukke 
sine egne blåbær rett fra busken. For en personlighet, verdens snilleste og søteste i ene 
enden, men et lite hylende gremlins monster i andre enden. Ler meg skakk av henne, elsk! 

Ønsker å takke Tonje som har Kennel Fhadoni for tilliten og all hjelp å svar på alt mulig
av spørsmål, betyr mye å ha en oppdretter som stiller opp. 

Stor hilsen fra Multe og Marita. 
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Hilsen fra
Ziggy Stardust
Siste bilde er Zara (Zahara Zest), 
Ziggys mamma.

Hilsen Anne Nordengen 

hilsner:hilsner:

Hilsen Linn Anita
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Hilsen Anne-Grethe
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Hei alle Tibbevenner.    
Nå er det igjen blitt vinter, og julen er like om hjørnet. Snart er 2024 
historie, og vi er klare til å ta fatt  

på ett nytt år. Håper det blir spennende og flott for dere alle. Mange av 
dere har jeg vært så heldig å treffe på utstillinger og andre aktiviteter i 
år, og det setter jeg veldig stor pris på. Selv om det kan bli travelt rundt 
utstillingsringene, er det alltid hyggelig å kunne ta seg tid til å snakke 
sammen. Det er viktig å jobbe for ei god stemning rasen, og også viktig 
å være inkluderende når det kommer nye deltagere på aktiviteter. 

Rasen vår har god påmelding på spesielt NKK utstillinger over hele 
landet. På de mindre klubbutstillingene er det veldig opp og ned. Det er godt å se at det blomstrer 
bak i rekkene med mange valper og juniorer, som vi helt sikkert ser mer til fremover. De siste par 
årene har det også vært mange veteraner, og det er alltid trivelig få se de eldste flotte eksemplarene 
av rasen vår.  

I år gikk rasespesialen som normalt. Vi hadde stor påmelding, og en veldig trivelig utstilling. Hele 75 
voksne og 7 valper var påmeldt, og de hadde med seg eiere som var med på å lage en fin reklame for 
rasen vår. Mer om Rasespesialen lenger bak i bladet.   

 

Vi har fått mange nye Champions i år. Det ligger bilder og informasjon om dem i bladet. I 2023 ble 
det innført Junior og Veteran Champions, og de er selvsagt med. Nytt i år er Nordic Junior / veteran 
Champion, så det mulighet å få titlene C.I.B-J og NORDICJr CH i tillegg til de Norske. Det er også med 
bilder av forskjellige bragder fra utstillingsringen i år. 

 

Det blir veldig mye prat om Utstilling i medlemsbladet vårt, men det er gjerne fordi det er mest 
synlig. Det finnes tibber som er med på andre aktiviteter, eller rett og slett bare er familiens 
kosehund, og vi hører gjerne fra dem også. For at vi skal kunne skrive litt bredt om rasen vår, trenger 
vi innspill fra dere medlemmer. Hege Isabella Austgulen har laget en liten reportasje om turer ut i 
naturen. Vi setter veldig stor pris på de som vil bidra til Mini-Nytt. Her er det mulighet for 
oppdrettere å fortelle litt om seg og kennelen med masse bilder, så det er bare å sende inn. 

 

INNKALLING TIL DIGITALT RASEÅRSMØTE 15 MARS 2025 KL.18:00 

Årsmøtet vil bli avholdt over Teams. Påmelding sendes til tibetanskspaniel@nmhk.net innen 
08.03.2025 

Saksliste til Årsmøte 13.03.24 

1.    Valg av dirigent, tellekorps m.m 

2.    Årsberetning for rasegruppen for 2024 

3.    Regnskap for 2024 

4.    Innkomne saker 

5.    Valg 

Styret består av: 

Raserepresentant: Bente Lund  

Raseutvalg: (Kristin Bøe gikk ut av styret høst 2024), Anita Lunden, og Stein-Arne Dramstad 

Raserepresentant Bente Lund På valg 
Nestleder Stein-Arne Dramstad På valg 
Arbeidsutvalg Anita Lunden På valg 
Arbeidsutvalg Nytt medlem? På valg 
Arbeidsutvalg Nytt medlem? På valg 

 

Valgkomite 

Leder Hege Isabella Austgulen På valg 
Medlem Torbjørn Lier På valg 
Medelm Siv Elin Pettersen På valg 

 

Raserepresentant ble valgt for 1 år i 2024, og er derfor på valg på årsmøtet 2025. Vi er pr i dag kun 3 i 
raseutvalget, og ønsker at det vil bli fulltallig. Vi er den største rasen i NMHK, og vi vet at det er 
mange tibbefolk med mye kompetanse som kunne gjort en god innsats. 

Forslag på nye medlemmer til raseutvalget, kan sendes til rasens valgkomite v/leder Hege Isabella 
Austgulen e-post kenneltinyroyal@hotmail.com innen 01.02.2025 

Innkomne saker kan sendes til tibetanskspaniel@nmhk.net innen 01.02.2025 

Hjemmesiden til rasen blir oppdatert når jeg, som er ansvarlig for den har anledning. Noen ganger 
ofte, andre ganger går det litt lenger tid. Resultater fra utstillinger får nok de fleste med seg gjennom 
sidene til NKK, så det som blir lagt inn på Hjemmesiden er vel mest for å ha det samlet. Det er jo også 
lettere i ettertiden å gå tilbake å sjekke resultater hvis man lurer på noe. Det blir litt som et 
tibbebibliotek. Minner om at det er mulighet for medlemmer til å legge inn valper til valpeformidling 
på Hjemmesiden. Jeg vet at det er mange mulige valpekjøpere som sjekker den, men det er veldig 
sjelden at det er annonsert valper der. 

Mestvinnende listene 

På slutten av året er det også tid for å regne ut Mestvinnende poeng. Det er lagt ut et skjema på 
Hjemmesiden og vil bli lagt ut på FB gruppa vår. Den må fylles ut for at dere skal få være med på MV 
listene. Det gjelder både voksne, valp og veteran. Dette skjemaet må være innsendt til 
Raserepresentant senest 31.12.2024 på e-post tibetanskspaniel@nmhk.net. Mer om dette finner 
dere på Hjemmesiden vår  https://www.nmhk-tibetanskspaniel.net/Mestvinnende. Det vil bli utdelt 
Diplom til de 10 beste på MV listene for voksne (10 på topp), valp og veteran. Rosetter vil bli tildelt 
de 5 beste i de samme klassene. 

For de som har lyst å følge med på poeng på sine egne hunder, er dette tabellen vi bruker på voksne. 

 1-5 6-10 11-15 16-20 21-25 26-30 31-35 36-40 41-50 
BIR 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
BIM 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

•Raserepresentant: Bente Lund
•mob.:  975 97 596•e-post: tibetanskspaniel@nmhk.net •web: https://www.nmhk-tibetanskspaniel.net
 

Tibetansk Spaniel
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5.    Valg 

Styret består av: 

Raserepresentant: Bente Lund  

Raseutvalg: (Kristin Bøe gikk ut av styret høst 2024), Anita Lunden, og Stein-Arne Dramstad 

Raserepresentant Bente Lund På valg 
Nestleder Stein-Arne Dramstad På valg 
Arbeidsutvalg Anita Lunden På valg 
Arbeidsutvalg Nytt medlem? På valg 
Arbeidsutvalg Nytt medlem? På valg 

 

Valgkomite 

Leder Hege Isabella Austgulen På valg 
Medlem Torbjørn Lier På valg 
Medelm Siv Elin Pettersen På valg 

 

Raserepresentant ble valgt for 1 år i 2024, og er derfor på valg på årsmøtet 2025. Vi er pr i dag kun 3 i 
raseutvalget, og ønsker at det vil bli fulltallig. Vi er den største rasen i NMHK, og vi vet at det er 
mange tibbefolk med mye kompetanse som kunne gjort en god innsats. 

Forslag på nye medlemmer til raseutvalget, kan sendes til rasens valgkomite v/leder Hege Isabella 
Austgulen e-post kenneltinyroyal@hotmail.com innen 01.02.2025 

Innkomne saker kan sendes til tibetanskspaniel@nmhk.net innen 01.02.2025 

Hjemmesiden til rasen blir oppdatert når jeg, som er ansvarlig for den har anledning. Noen ganger 
ofte, andre ganger går det litt lenger tid. Resultater fra utstillinger får nok de fleste med seg gjennom 
sidene til NKK, så det som blir lagt inn på Hjemmesiden er vel mest for å ha det samlet. Det er jo også 
lettere i ettertiden å gå tilbake å sjekke resultater hvis man lurer på noe. Det blir litt som et 
tibbebibliotek. Minner om at det er mulighet for medlemmer til å legge inn valper til valpeformidling 
på Hjemmesiden. Jeg vet at det er mange mulige valpekjøpere som sjekker den, men det er veldig 
sjelden at det er annonsert valper der. 

Mestvinnende listene 

På slutten av året er det også tid for å regne ut Mestvinnende poeng. Det er lagt ut et skjema på 
Hjemmesiden og vil bli lagt ut på FB gruppa vår. Den må fylles ut for at dere skal få være med på MV 
listene. Det gjelder både voksne, valp og veteran. Dette skjemaet må være innsendt til 
Raserepresentant senest 31.12.2024 på e-post tibetanskspaniel@nmhk.net. Mer om dette finner 
dere på Hjemmesiden vår  https://www.nmhk-tibetanskspaniel.net/Mestvinnende. Det vil bli utdelt 
Diplom til de 10 beste på MV listene for voksne (10 på topp), valp og veteran. Rosetter vil bli tildelt 
de 5 beste i de samme klassene. 

For de som har lyst å følge med på poeng på sine egne hunder, er dette tabellen vi bruker på voksne. 

 1-5 6-10 11-15 16-20 21-25 26-30 31-35 36-40 41-50 
BIR 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
BIM 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
2B H/T 6 7 8 9 10 11 12 13 14 
3B H/T 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
4B H/T 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

 

Når det gjelder Veteran og Valp blir poengene regnet ut på litt annen måte. Det er fordi vi skal klare å 
skille mer mellom resultatene, siden det ofte ikke er så mange av disse på utstillingene. Her er 
eksempel på utregningen. 

 1-2 3-4 5-6 7-8 9-10 
BIR 10 11 12 13 14 
BIM 8 9 10 11 12 
2B H/T  6 7 8 9 10 
3B H/T 4 5 6 7 8 
4B H/T 2 3 4 5 6 

 

Avl og oppdrett. En av eller oppdrettergruppe får 10 poeng for HP + 1 plass når det er en gruppe 
med. Er det flere grupper, øker poengene på følgende måte. 

HP+ 1 gruppe 2 grupper 3 grupper 4 grupper 
1 plass 10 12 14 16 
2 plass  10 12 14 
3 plass   10 12 
4 plass    10 

 

Når det gjelder bilder til spesielt MINI-Nytt vet jeg at jeg maser mye på dere. Jeg syntes det er viktig å 
presentere de flotte hundene våre på best mulig måte, og det gjør vi med gode bilder.  

Vi har tradisjon på å ha en felles juleannonse for oppdrettere i årets siste Mini-Nytt, og det har vi 
også i år. Mange ville være med, og det er en fin oversikt over Tibetansk Spaniel oppdrettere fra hele 
landet. 

Vi i arbeidsutvalget til Tibetansk Spaniel vil takke medlemmene for et fint og begivenhetsrikt år, og vi 
ser frem til et videre samarbeid med dere i 2025.        

 

Vi ønsker dere alle en riktig                

God Jul og et  

Godt Nytt År  

Hilsen Bente Lund, Raserepresentant                            

 Stein-Arne Dramstad, og Anita Lunden, arbeidsutvalget. 
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Vi ønsker dere alle en riktig

   Hilsen Bente Lund, Raserepresentant
   Stein-Arne Dramstad og Anita Lunden, arbeidsutvalget.

2B H/T 6 7 8 9 10 11 12 13 14 
3B H/T 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
4B H/T 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

 

Når det gjelder Veteran og Valp blir poengene regnet ut på litt annen måte. Det er fordi vi skal klare å 
skille mer mellom resultatene, siden det ofte ikke er så mange av disse på utstillingene. Her er 
eksempel på utregningen. 

 1-2 3-4 5-6 7-8 9-10 
BIR 10 11 12 13 14 
BIM 8 9 10 11 12 
2B H/T  6 7 8 9 10 
3B H/T 4 5 6 7 8 
4B H/T 2 3 4 5 6 

 

Avl og oppdrett. En av eller oppdrettergruppe får 10 poeng for HP + 1 plass når det er en gruppe 
med. Er det flere grupper, øker poengene på følgende måte. 

HP+ 1 gruppe 2 grupper 3 grupper 4 grupper 
1 plass 10 12 14 16 
2 plass  10 12 14 
3 plass   10 12 
4 plass    10 

 

Når det gjelder bilder til spesielt MINI-Nytt vet jeg at jeg maser mye på dere. Jeg syntes det er viktig å 
presentere de flotte hundene våre på best mulig måte, og det gjør vi med gode bilder.  

Vi har tradisjon på å ha en felles juleannonse for oppdrettere i årets siste Mini-Nytt, og det har vi 
også i år. Mange ville være med, og det er en fin oversikt over Tibetansk Spaniel oppdrettere fra hele 
landet. 

Vi i arbeidsutvalget til Tibetansk Spaniel vil takke medlemmene for et fint og begivenhetsrikt år, og vi 
ser frem til et videre samarbeid med dere i 2025.        

 

Vi ønsker dere alle en riktig                

God Jul og et  

Godt Nytt År  

Hilsen Bente Lund, Raserepresentant                            

 Stein-Arne Dramstad, og Anita Lunden, arbeidsutvalget. 

 

 

 

God Jul og et Godt Nytt År!God Jul og et Godt Nytt År!
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RASESPESIALEN, DISENÅ 13 Juli 2024
Dommer: Jakub Kruczek

Tusen takk til alle deltagere for en flott dag på Rasespesialen. 

Som vanlig hadde vi god påmelding til denne utstillingen hvor det ble utdelt (stort) 
Cert, 75 voksne og 7 valper. Det er helt fantastisk. Noen få uteble, men det var likevel 
et stort antall som stilte. Man har lov til å føle seg stolt når en ser alle de vakre eksem-
plarene av rasen vår, fra valp til veteran i ringen på samme dag. Vi hadde strålende 
flott vær, og ei kjempefin stemning rundt ringen. Jeg fikk inntrykk av at de fleste koste 
seg like mye som meg. Jeg kan ikke få takket dere nok for at dere stiller opp på alle 
måter. God påmelding, sponsing av premier, og sponsing av gevinster til lotteri. Dere 
er rett og slett fantastisk, og dere er alle en viktig del av det fine miljøet vi har.  
Hvert år har jeg ambisjoner om at det skal bli mange forskjellige og fine bilder fra 
rasespesialen, men hvert år skjærere det seg. Det blir litt travelt når en selv skal vise 
sine hunder, at man glemmer det med fotografering. Skulle gjerne hatt bilder av flere 
hunder og eiere, men vi får nøye oss med det vi har.

r
Premier

Mange flotte pokaler og premier til vinnerne. Foran ser vi deltagerpremiene som ble delt ut til alle.
Tusen takk til alle dere som var med på å sponse pokaler og premier.
Pokaler til BIR og BIM. Kennel Chamiilon v/ Bente Lund og Kennel Sagaland v/ Sonja Dramstad
Premier voksne ble sponset av Kennel Sagaland v/Sonja Dramstad
Pokaler til BIR BIM Veteran. Kennel Falkiaro v/ Kristin Bøe og Kennel Rozaros v/ Torbjørn Lier
Premier til veteraner var sponset av rasen.
Pokaler til BIR BIM Junior. Kennel Rakstadtoppen v/ Rita Rakstad og Kennel Daijvina v/ Margrethe Skjerve
Premier til juinor var sponset av rasen.
Pokaler til BIR BIM valp. Kennel Escoliwa v/Bente Kornberg og Kennel Zhomito v/ Elisabeth Johannessen
Premier til valp var sponset av Kennel Escoliwa v/Bente Kornberg.

r
Loddtrekning hører med til en Rasespesial. I år ga vi medlemmene mulighet til å kjøpe lodd på forhånd, i tillegg til på selve utstillingen. 
Det var veldig vellykket. De som ikke hadde anledning til å delta, fikk mulighet til å kjøpe lodd, og vi som rase fikk inn mer inntekt. 
Dette har ikke gått om vi ikke hadde fått så mange fantastisk flotte gevinster fra dere medlemmer. 
Tusen, tusen takk til dere som stiller opp år etter år med fine gevinster.
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r
Resultat:

Hanner:
Nr.1  NJV-21 NV-23 N FI DK SE LT UCH NJub CH INT Uch Sagaland’s Oblix
 Eier: Sonja Dramstad
Nr.2  N SE DK UCH NJV-20 EUW-23 Sagaland`s Nilsson
 Eiere: Sonja Dramstad og Bente Lund
Nr.3  Yotisha`s Candash Casan CERT
 Eiere: Siv Irene Larsen og Rita Rakstad
Nr.4  Emsorus Great Gorgeous
 Eier: Elisabeth Eriksen

Tisper:
Nr.1  NJV-20 NV-21 HEW 21 DKV-22-23 NORDIC EUW-23 NV-23 N FI DK SE Uch NJub CH Sagaland’s Nora
 Eiere: Sonja Dramstad og Stein Arne Dramstad
Nr.2  N SE DK UCH N JCH LT JCH CIB-J SEJV-22 LTJW-23 NORDJV-23 OSLOV-24 Chamiilon`s You`re The One
 Eier: Bente Lund
Nr.3  NJr CH OSLOJV-24 Chamiilon`s Bonnie Bee CERT
 Eiere: Bente Lund og Charlotte Magnhild Johansen
Nr.4  Sjøberghagen’s Quite Qute
 Eier: Solveig Ødegård

r
Bilder av vinnerne på Rasespesialen

BIR BIM 

BIR NJV-20 NV-21 HEW 21 DKV-22-23 NORDIC EUW-23 NV-23 N FI DK SE Uch NJub CH 
Sagaland’s Nora
Eiere: Sonja Dramstad og Stein Arne Dramstad

BIM NJV-21 NV-23 N FI DK SE LT UCH NJub CH INT Uch Sagaland’s Oblix
Eier: Sonja Dramstad

BIR  BIM VETERAN

BIM VETRAN N S DK CIB Vet. Rozaros Donna Sophia
Eier: Torbjørn Lier

BIM VETRAN  INT UCH RO ROGR N DK SE FI NL NORD NORDIC UCH DKJV-16 NORDJV-16 
NJV-16 BWNL-18 WW-18 NORDV-18 NV-20 NV-22 N Vet Uch-SVV -24 NVV-24 OVV-24 
Bergrabben’s Constantin II
Eier: Sonja Dramstad

BIR BIM Junior
 
BIR JUNIOR NJr CH OSLOJV-24 Chamiilon`s Bonnie Bee
Eiere: Bente Lund og Charlotte Magnhild Johansen

BIM JUNIOR Emsorus Albus Dumbledore
Eier: Charlotte Lans

Vi gratulerer!Vi gratulerer!
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r
Resultat:

  BIR BIM Valp
 
  BIR VALP Tibbetunet’s Betina
  Eier: Elisabeth Eriksen

  BIM VALP Kri Kris Color Me Magic Gonpo
  Eier: Monica Ruud Larsen

CERT (stort) Vinnere på Rasespesialen 2024

Yotisha`s Candash Casan 3BHK (hannhund) 
CERT - Norsk Champion
Eiere: Siv Irene Larsen og Rita Rakstad

NJr CH OSLOJV-24 Chamiilon`s Bonnie Bee 3BTK CERT

Rasen vår markerte seg også godt i Best In Show – BIS ringen

BIS 3 VALP Tibbetunet`s Betina
Eier Elisabeth Eriksen

BIS 2 JUNIOR NJr CH OSLOKV-24 
Chamiilon`s Bonnie Bee

Eiere: Bente Lund og Charlotte Johansen

BIS 3 NJV-20 NV-21 HEW 21 DKV-22-23 NORDIC EUW-23 NV-23 
N FI DK SE Uch NJub CH Sagaland’s Nora

Eiere: Sonja Dramstad og Stein Arne Dramstad

BIS Avlsklasse N SE DK UCH NJV-20 EUW-23 Sagaland`s Nilsson
Eiere: Sonja Dramstad og Bente Lund

BIS Oppdretterklasse Kennel Sagaland
Sonja Dramstad



MiniNytt 2 - 2024      105

Nye Champions 2024 
DK UCH 2024

N DK UCH Chamiilon`s Naughty But Nice
Født: 26.03.2018
Far: INT NORD N SE DK RO UCH DKJV-16 NORDJV-16 
NJV-16 WW-18 NV-20 NV-22 Bergrabben`s Constantin II
Mor: N UCH Tibràar Tinda Turquoise

Eier: Bente Lund
Oppdretter: Bente lund

N SE DK UCH 2024

N SE DK UCH N JCH LT JCH CIB-J SEJV-22 LTJW-23 
NORDJV-23 OSLOV-24 Chamiilon`s You`re The One
Født: 28.01.2022
Far: N SE DK UCH NJV-20 EUW-23 Sagaland`s Nilsson
Mor: N SE UCH Chamiilon`s Isn`t She Lovely

Eier: Bente Lund
Oppdretter: Bente Lund

N DK UCH 2024

N DK UCH NJr CH DKJr CH VIJV-23 KBHJV-23 DKJV-23 
Grothovda’s Flora av Sagaland
Født: 13.06.2022
Far: N SE DK UCH NJV-20 EUW-23 Sagaland`s Nilsson
Mor: Grothovda`s Achilles

Eier: Sonja Dramstad
Oppdretter: Wanja Øien

N SE UCH Yotisha`s Betty Boop

Født: 28.03.2021
Far: Lady Ninjas Tom Tom Turnaround
Mor: Little Funny Paw Holly

Eier: Elisabeth Eriksen
Oppdretter: Toril Ollestad

N UCH 2024

N UCH Yotisha`s Candash Casan
Født: 01.07.2021
Far: Basyl-Buzzard
Mor: Tibbetunet`s Von Yotisha

Eiere: Siv Irene Larsen og Rita Rakestad
Oppdretter: Toril Ollestad

N UCH 2024

N UCH Tiny Royal Prince Derek
Født: 13.06.2022
Far: N SE DK UCH NJV-20 EUW-23 Sagaland`s Nilsson
Mor: Escoliwa`s Aasta

Eier: Hege Isabella Austgulen
Oppdretter: Bente Kornberg

N UCH 2024

N UCH Mango`s Robin
Født: 26.06.2016
Far: Double Eye Endlesslove Don Juan
Mor: N UCH Mango`s Ranita

Eier: Renate Austad
Oppdretter: Gerd Eva Varslot

N UCH 2024

N UCH Rainbow Rising`s Can`t Let You Go
Født: 08.12.2020
Far: Chamiilon`s Northern Light
Mor: Reddalstibben`s Xtra Special

Eier: Aileen Kristiansen
Oppdretter: Aileen Kristiansen

N DK UCH 2024

N DK UCH Sommerlyst Nagpo Naaz Nuba
Født: 22.04.2022
Far: Sommerlyst’s Vasudhar Shiwa
Mor: Sommerlyst’s Qi Kipu Zimi

Eiere: Torbjørn Lier og Kristin Bøe
Oppdretter: Ragnhild Primdahl, Danmark

SE UCH 2024

N SE UCH NV-24 Wiloisos Maui
Født: 30.10.2021
Far: Ishavskysten’s Geronimo
Mor: Wiloisos Emmily
Eier:
Rita Rakstad
Oppdretter: Siv Irene Larsen

SE UCH 2024

SE UCH Orakels She`s Got The Look
Født: 15.11.2020
Far: C.I.B. N FI DK SE MK UCH NV-21 
Afroditegårdens Casanova Valentino
Mor: Orakels Vintage

Eier: Annica Wahlström og Elisabeth Eriksen
Oppdretter: Ulrika Staaf

N UCH 2024

N UCH C.I.B.-J N DK Jr CH Vagdhuset`s Hi-Ra Jas-Ko Falke
Født: 03.05.2022
Far: Hyldtoft Jasko
Mor: Sommerlyst`s Hi-Ra Seba

Eier: Reidun Kvamsø
Oppdretter: Betina Sørensen, Danmark
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N UCH 2024

N UCH Chamiilon`s All You Need
Født: 19.07.2022
Far: NORD UCH NV-18-19 Akimbos Agaton Sax
Mor: N DK UCH Chamiilon`s Naughty But Nice

Eier: Charlotte Magnhild Johansen
Oppdretter : Bente Lund Øien

Nye Champions 2024 

SE UCH 2024

SE UCH Afroditegårdens Esmeralda My heart
Født: 19.05.2022
Far: SE N DK UCH NVV-21 DK VV-22 Sippans Keep That 
Loving Feeling
Mor: SE N DK UCH SEJV-16 Mic mac sommarsol

Eier: Annica Wahlström
Oppdretter: Annica Wahlström

N UCH 2024

N UCH Escoliwa`s Evie
Far: NORD UCH NV-18-19 Akimbos Agaton Sax
Mor: NORD UCH Chamiilon`s First Prize

Eier: Bente Kornberg
Oppdretter: Bente Kornberg

N UCH 2024

N UCH Tinkaytho’s Attention Please
Født: 08.05.2022
Far: FI UCH Toyway Syysprinssi
Mor: N FI UCH Ishavskysten’s Ihana Iita

Eiere: Kjellaug Lindrupsen og Geir Josefsen
Oppdrettere: Kjellaug Lindrupsen og Geir Josefsen

N JCH NORDIC JCH 2024

N JCH NORDIC JCH NJV-24 NV-24 Sedalia`s Angel Of Light
Født: 28.07.2023
Far: IS CH PL JCH CIB-J Tashi-Gong Legend
Mor: IS JCH Sedalia`s Peace On Earth

Eier: Bente Lund
Oppdretter: Helga Kolbeinsdottir, Island

JUNIOR OG VETRAN CHAMPION 2024
Utøverne må ha 3 junior/veteran Cert for 3 forskjellige dommere for å oppnå Championatet. Det utdeles kun på NKK utstillinger. 
Vi har i år 4 juniorer og 3 veteraner som har oppnådd kravet for junior/veteran Championat. Dette er ikke å regnes som vanlig 

Championat, og de kvalifiserer ikke til å stille i Championklasse på utstillinger.

JUNIOR CHAMPION 2024

N JCH 2024

NJr CH Zik-Zak`s Ada
Født: 28.08.2023
Far: N SE DK UCH NJV-20 EUW-23 Sagaland`s Nilsson
Mor: Shibazhan Ribes Aureum

Eier: Gørill Eide Martinsen
Oppdretter: Gørill Eide Martinsen

N JCH 2024

N JCH OSLOJV-24 Chamiilon`s Bonnie Bee
Far: N SE DK UCH NJV-20 EUW-23 Sagaland`s Nilsson
Mor: Chamiilon`s Touch Of Class

Eiere: Bente Lund og Charlotte Magnhild Johansen
Oppdretter: Bente Lund

N JCH 2024

NJr CH Bergrabben`s King Of The North
Født: 25.05.2023
Far: N Uch Bergrabben’s Gentleman
Mor: NJV-17 SE RO UK RU BU Ch Bergrabben`s First Lady

Eier: Hilde Bangsund
Oppdretter: Gunvor Sørensen, Sverige

NVET CH SE UCH 2024

N SE UCH N VetCh N RL CH RLI RLII RLIII 
Icikarma`s Bhanumathi
Født: 18.10.2014
Far: NORD UCH WJW-12 NORDJV-12 NJV-12 SEJV-12 
DKJV-12 Sagaland’s I Am Simba Jr.
Mor: Avigdor Diva

Eier: Renathe Heide Overholt
Oppdretter: Kari Paaske

NVET CH 2024

C.I.B-V N SE DK UCH NVet CH Rozaros Donna Sophia
Født: 06.05.2015
Far: Falkoaro`s Happy New Year
Mor: C.I.B NORD UCH NV-11 NORDV-16 Cb Sofie Av 
Elgberget

Eier: Torbjørn Lier
Oppdretter: Torbjørn Lier

NVET CH 2024

INT UCH RO ROGR N DK SE FI NL NORD NORDIC UCH 
NVET CH DKJV-16 NORDJV-16 NJV-16 BWNL-18 WW-18 
NORDV-18 NV-20 NV-22-SEVV -24 NVV-24 OVV-24
Bergrabben’s Constantin II.
Født: 12.12.2015
Far: INT NORD FIN UCH NV-09-10-11-12 SEV-11-12 
DKV-10-12-13 NORDV-10 EUW-11 HEV-10 KBHV-12
Sagaland’s B-august X I I
Mor: C.I.B. NORD UCH PH RO TR UACH
Bergrabben’s Xclusive Xahana

Eier: Sonja Dramstad
Oppdrettere: Gunvor og Sigurd Sørensen, Sverige

VETERAN CHAMPION 2024
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Vi gratulerer!

NKK Sandefjord OSLO VINNER 07.07.24 
NJr Ch Chamiilon`s Bonnie Bee. BIR Junior 
OSLOJV-24
Eiere: Bente Lund og Charlotte M Johansen

Utstillingsresultater og Bragder 2024

NKK Sandefjord OSLO VINNER 07.07.24 
N SE DK UCH N JCH LT JCH CIB-J SEJV-22 LTJW-
23 NORDJV-23 Chamiilon`s You`re The One BIM 
OSLOV-24
Dommer Glenn Davies.
Eier: Bente Lund NKK Sandefjord Norsk Vinner 06.07.24

NJr CH NORDIC JCH Sedalia`s Angel Of Light BIR 
Norsk Junior Vinner-24 Norsk Vinner-24. Dommer: 
Mark James
Eier: Bente Lund - Oppdretter Helga Kolbeinsdottir, Island

 01.06.24 Sandefjord Hundeklubb 
Yotisha’s Sun Filled With Joy BIR BIG3
Dommer: Wilma Weijmans-Strijbos
Eier: Agathe Tønnessen

02.06.24 Sandefjord hundeklubb
Yotisha’s Sun Filled With Joy BIR BIG4
Dommer: Anne-Cathrine Unelsrød
Eier: Agathe Tønnessen

Helgeland hundefestival 11.08.2024
Dommer Davor Javor.
NO SE UCH Lykkebringeren`s Ylvis BIR BIG4
Eier Nina Wågø

NKK Sandefjord Norsk Vinner 06.07.24
Dommer: Mark James 
PotePaletten’s Depend On Diaz NJV-24
Eier: Irene Stenersen

Daijvina`s Arwen Princess Of Rivendell BIR BIG2 
valp. Eier Margrethe Skjerve

07.09.24 NKK Rogaland
Kri Kris Color Me Magic Gonpo. CERT Jun.cert 
NKK Rogaland. Dommer: Anne Livø Buvik
Eier Monica Ruud Larsen
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Utstillingsresultater og Bragder 2024

31.08.24 Tibethund, Galterud
Wildside`s Super U.P BIR BIS veteran
Dommer: Primoz Peer
Eier: Monica Ruud Larsen

31.08.24 Tibethund, Galterud
Wildside`s Super U.P BIR BIG2
Dommer: Primoz Peer
Eier: Monica Ruud Larsen

Steinkjer hundeklubb 14.09.2024,
Vivaidaros Elly, BIR BIG3 Valp
Dommer Lenni Finne.
Eier: Nina Wågø

Paimio Finland 14/9
BIR domare: Jeanette Fröberg 
BIG Domare: Frode Jevne 
BIG-4 SE UCH SE JV-16 NO UCH DK UCH FI UCH 
Mic Mac Sommarsol 
Här handlad av: Rose-Marie Skantz 
Ägare: Annica Wahlström Afroditegårdens kennel

Paimio Finland 14/9
Domare: Teini Pekka
BIS-2 uppfödare: Afroditegårdens kennel
Uppfödare: Annica Wahlström, Sverige

Paimio Finland 15/9 
Domare Tomas Rohlin
BIS-2 uppfödare: Afroditegårdens kennel
Uppfödare: Annica Wahlström,Sverige

Paimio, Finland 15/9 2024
BIS Domare Tomas Rohlin BIS-4 JUNIOR
Afroditegårdens Game Changer 
Ägare Rose-Marie Skantz 
Uppfödare Annica Wahlström

Bergen Selskaps og Brukshundklubb 29.09.24
Escoliwa`s Aasta. BIR BIG4
Eier: Hege Isabella Austgulen

Nordhordaland Hundeklubb 15.06.24.
N UCH NJr CH NJV-23 NORDJV-23 Tiny Royal 
Prince Derek BIR BIG4 
Eier Hege Isabella Austgulen
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Utstillingsresultater og Bragder 2024

NKK Sandefjord 07.07.24
Avlsklasse Sagaland`s Nilsson 1HP BIS3
Eiere: Sonja Dramstad og Bente Lund

 
NKK Sandefjord 06.07.24 Oppdretterklasse 
Kennel Sagaland 1HP BIS4
Eier: Sonja Dramstad

NKK Sandefjord 06.07.24 
Avlsklasse Sagaland`s Nilsson 1HP BIS2
Eiere: Sonja Dramstad og Bente Lund

NMHK 14.07.24
NJV-20 NV-21 HEW 21 DKV-22-23 NORDIC 
EUW-23 NV-23 N FI DK SE Uch NJub CH 
Sagaland’s Nora BIR BIS3
Eier: Sonja Dramstad og Stein Arne Dramstad

NMHK, Disenå 14.07.24
INT UCH RO ROGR N DK SE FI NL NORD NORDIC 
UCH DKJV-16 NORDJV-16 NJV-16 BWNL-18 WW-18 
NORDV-18 NV-20 NV-22 Bergrabben`s Constantin 
II BIR BIS4 Veteran
Eier: Sonja Dramstad

NKK Fauske 03.08.24
Avlsklasse Sagaland`s Nilsson 1HP BIS
Eiere: Sonja Dramstad og Bente Lund

NKK Fauske 04.08.24
Avlsklasse Sagaland`s Nilsson 1HP BIS3
Eiere. Sonja Dramstad og Bente Lund

NKK Trondheim 09.06.24
NJV-20 NV-21 HEW 21 DKV-22-23 NORDIC EUW-
23 NV-23 N FI DK SE Uch NJub CH Sagaland’s Nora 
BIR BIG2
Eiere: Sonja Dramstad og Stein Arne Dramstad

INT UCH RO ROGR N DK SE FI NL NORD 
NORDIC UCH DKJV-16 NORDJV-16 NJV-16 
BWNL-18 WW-18 NORDV-18 NV-20 NV-22 
Bergrabben`s Constantin II
Svensk Veteran Vinner-24
Norsk Veteran Vinner-24
Oslo Veteran Vinner-24
Eier: Sonja Dramstad
Oppdretter Gunvor Sørensen

NKK Sandefjord 06.07.24 Norsk Vinner.
Dommer Mark James
N SE UCH Wiloisos Maui BIM Norsk Vinner-24
Eier: Rita Rakstad

NKK Trondheim 08.06.24
Oppdretterklasse Kennel Sagaland 1HP BIS4
Eier: Sonja Dramstad

NMHK Disenå 14.07.24
Oppdretterklasse Kennel Sagaland 1HP BIS
Eier: Sonja Dramstad
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Utstillingsresultater og Bragder 2024

NKK Trondheim 08.09.24
Avlsklasse Sagaland`s Nilsson 1HP BIS
Eiere: Sonja Dramstad og Bente Lund

NKK Trondheim 09.09.24
Avlsklasse Sagaland`s Nilsson 1HP BIS2
Eiere: Sonja Dramstad og Bente Lund

NKK Trondheim 09.09.24
Oppdretterklasse Kennel Sagaland 1HP BIS3
Eier: Sonja Dramstad

NKK Trondheim 09.09.24
NORD PL DK N SV FI UCH DKJV-12 EUW-18 
NVV-22 DKVV-22 -23 Our Passion Breaking 
Dawn. BIR BIS Veteran
Eiere: Sonja Dramstad og Stein Arne Dramstad

NKK Bergen 26.05.24
Avlsklasse Sagaland`s Nilsson 1HP BIS2
Eiere: Sonja Dramstad og Bente Lund

NKK Fauske 04.08.24
NORD PL DK N SV FI UCH DKJV-12 EUW-18 
NVV-22 DKVV-22 -23 Our Passion Breaking 
Dawn. BIR BIS Veteran.
Eiere Sonja Dramstad og Stein Arne Dramstad

NKK Fauske 04.08.24
NVJ-20 N SE DK Uch EUW-23 Sagaland’s Nilsson
Eiere: Sonja Dramstad og Bente Lund

NKK Bergen 25.05.24
Fazo`s Little Elm Junior Cert og Nordic Junior Cert
Eier: Laila Wick

Oppdal Hundeklubb 22.09.24
N JCH NORDIC JCH NJV-24 NV-24 Sedalia`s 
Angel Of Light BIR BIS4 Junior
Eier: Bente Lund

NKK Rogaland 08.09.24
INT UCH RO ROGR N DK SE FI NL NORD NORDIC 
UCH DKJV-16 NORDJV-16 NJV-16 BWNL-18 WW-18 
NORDV-18 NV-20 NV-22 Bergrabben`s Constantin 
II BIR BIS4 Veteran
Eier: Sonja Dramstad

Tibethund, Galterud 31.08.24. 
Dommer: Primoz Peer
Yotisha’s Bulletproof BIR BIS2 junior.
Eier: Toril Ollestad

Tibethund, Galterud 31.08.24. 
Dommer: Primoz Peer
Yotisha`s Hermine BIR BIS Valp
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Utstillingsresultater og Bragder 2024

Norsk Chow Chow Klub, Hokksund søndag 
25.august 
Sommerlyst’s Vanisa Diva BIS 2 valp
Eiere: Anne Karine og Per Otto Ugelstad

Norsk Terrier Klub, Rygge 28.09.24
Nord Uch Great Stardust’s Jazz BIS veteran.
Eiere: Anne Karine og Per Otto Ugelstad

Norsk Chow Chow Klub, Hokksund søndag 
25.august. 
Great Stardust’s Otila ble BIS 2 veteran
Eiere: Anne Karine og Per Otto Ugelstad

Trøndelag Hundefestival, Selbu 25.08.24
C.I.B N SE DK UCH NORDIC UCH NJV-22 
NORDV-23 DKV-23 Becomingastar. 
BIR OG BIG 1
Eier: Bente Kornberg

Trøndelag Hundefestival, Selbu 25.08.24
ESCOLIWA’s Genevieve BIR og BIG 1 valp
Eier: Bente Kornberg

Norsk American Akita Klubb 01.09.2024. 
(Uoff.)
Yotisha’s X-Elliie BIR BIS Veteran 
Eier: Grethe Lis Sandven

13.10.24 Norsk Kennel Klubb region Trøndelag 
Valpe og Veteran Show. 
Lilileian Sky Full Of Stars BIR BIG3. 
Eier Anita Johansen.

Høstutstillingen Sunnmøre Hundeklubb 01.09.24  
Escoliwa`s Genevieve BIR  BIG3

Høstutstillingen 
Sunnmøre Hundeklubb 31.08.24 
Escoliwa`s Genevieve BIR  BIG2

Helgeland Hundefestival 10.08.24
 Escoliwa`s Genevieve BIR BIG2

Helgeland Hundefestival 11.08.24  
Escoliwa`s Genevieve BIR  BIG2

Trøndelag Hundefestival 24.08.24  
Escoliwa`s Genevieve BIR BIG2

Vi gratulerer!
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.......”Ut å gå!”
Tekst og bilder: Hege Isabella Austgulen

Jeg ser ofte at tibetansk spaniel og andre små raser anbefales til folk 
som vil ha en hund som ikke trenger så mye mosjon. Det holder å bare 
gå en liten tur i nabolaget og så er de fornøyde. Har man hage så 
holder det å la de leke der. Blir det for lange turer blir de slitne og 
man kan ødelegge leddene deres.. 

”Jeg har rett og slett hørt mye rart.”

Å gå lange turer i skog og mark og på fjellet gir i hvert fall både meg og 
hundene mye glede og ikke minst er det god trening for oss alle. 
Det er også på turer man skaper tette bånd og gode relasjoner med sin egen 
hund eller hvor hundene skaper fine bånd seg mellom. Har man for eksempel 
en usikker hund så kan det å gå felles turer med andre hunder hjelpe den til å 
bli tryggere. Har man to hunder som er litt uenige så kan det også hjelpe å gå 
på tur sammen.
Naturen kan også brukes på flere måter enn å bare gå tur. 
Sleng litt godbiter i lyngen og la hundene søke. Gjem et favoritt tyggebein eller 
leke og få hunden til å finne det. La hunden hoppe opp og ned fra stubber og 
steiner. La dem balansere. La dem stå med frambena på en stubbestein mens 
de beveger seg rundt den i rolig tempo. Finn en stokk og få hunden til å stå med 
frambena eller bakbena på den mens den beveger seg bortover langs den. 
Man kan også be hunden om å sitte mens den har frembena på plassert på en 
liten stein/stubbe. Finn bratte bakker, fjellvegger eller sandtak hvor de kan få 
klatre. Legg godbiter høyt og lavt så hunden må jobbe for å få tak i dem. 

Ros dem masse underveis og oppmuntre dem til å utforske. I tillegg til å bygge 
styrke så vil hundene oppleve mestring og få en liten selvtillitsboost hver gang 
de får ros av deg. Alt dette er også super hjernetrim. Alle hunder fortjener 
gode turer hvor de får brukt kropp og hode.

Jeg nyter i hvert fall alle turer sammen med mine 
firbente venner og det ser jeg at de også gjør.



MiniNytt 2 - 2024      113

Bildehilsner:Bildehilsner:Afroditegårdens Fashion Model, Penny. 
Eier: Annica Wahlström

Chamiilon`s This Is My Life «Ruby»
Eier: Tove Grønvik

Celine. Eie:r Siv Elin Pettersen

Frolandstibbene`s Valentin
Eier: Mette B Gauslå

Hr. Nilsson, Steffi, Piper og Mila.
Eier: Bente Lund

Karsten i regnværet.
Eier: Hege Isabella Austgulen

Kompe Lompe.
Eier: Torunn Eide

Robin feirer bursdag.
Eier: Charlotte Magnhild Johansen



114      MiniNytt  2 - 2024

 
Tibber i regnet.
Eier: Hege Karoline Endresen

 
Mille

 
Falkiaro`s Xtra Special. Bamse.
 Eier Kristin Bøe
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Mamma Mille med sønnen Herman
Eier Hege I Austgulen

Estella, Ruby og Alba.
Eier: Tove Grønvik

Bildehilsner:Bildehilsner:

Nikita
Eier: Rita Rakstad Mille, Nikita, Karsten og Herman

Eier: Hege Isabella Austgulen

Chamiilon`s You`re The One «Piper».
Eier: Bente Lund

Afroditegården`s Greatest Miracle
Eier: Annica Wahlström

Theodor.
Eier: Torunn Eide
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Quatro
Eier: Wenche Evensen

Rino.
Eier: Ann Kristin Karlsen

Ronia 14 år 8 mnd.
Eier: Mette B Gauslå

Shakira, Vaiana og Silva.
Eier: Hege Karoline Endresen Tara . 

Eier Grethe Elisabeth Arctander

Tara.
Eier: Grethe Elisabeth Arctander

 
Tibbetunet`s Amy.
Eier: Annica Wahlström

 Yotisha`s Gaia.
Eier: Irene Stenersen



MiniNytt 2 - 2024      117

 
Livi og Steffi.
Eier: Bente Lund

 
 
Nssejentene Robin og Nala.
Eier: Charlotte Magnhild Johansen

 
PotePaletten’s Emperor. Julen 2023. 
Eier Astrid Lervik

 
Vaiana og Shakira.
Eier: Hege Karoline Endresen

Julehilsner:
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Piper.
Eier: Bente Lund

 
Raina, 8 år.
Eier: Anita Johansen

 
Mila og Piper.
Eier: Bente Lund

 
Juletibber. - Eier: Ann Kristin Karlsen

 
Wildside’s Xing Yotisha’s Lumo La Yotisha’s Fidenza 
Eier: Elin Fosmo Scheie
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TTiibbeettaannsskk  ssppaanniieell  
Oppdrettere av Tibetansk Spaniel, ønsker alle 

en riktig God Jul og et Godt Nytt År!  
 

 
Kennel Alex Elle 
Siv Elin Pettersen 
Tlf: 95868850  
sive.sten@hotmail.com 
 
Bergrabben kennel 
Gunvor & Sigurd Sørensen 
Mellerud, Sverige 
Tlf. 0046 530 10553 / 95 96 80 15 
bergrabben@telia.com 
http://www.bergrabben.com 
 
Kennel Chamiilon 
Bente Lund,  
Øyavegen 114, 7340 Oppdal 
Tlf. +47 975 97 596 
bente.lund@oppdal.com 
http://www.chamiilon.com 
 
Kennel Drageland 
Lillian Johannessen 
1747 Skjeberg 
Tlf: +47 69169287/ 
+47 92623892 
 
Kennel Escoliwa 
Bente Kornberg 
Jomarka 17 
6012 Ålesund 
Mob: 99434031 
Epost: bente@jek.no 
 
Kennel Falkiaro 
Kristin Bøe,  
Buvikvegen 12, 6523 Frei 
Tlf.  412 85 947 
kristin.falkiaro@gmail.com 
http://www.falkiaro.net/ 
  
Kennel Emsorus 
Elisabeth Eriksen 
Haultivegen 66, 2266 Arneberg 
Tlf 40159127 
elisabetheriksen71@gmail.com 
 
 Kennel Tinkaytho 
Kjellaug Lindrupsen og Geir Josefsen 
9007 Tromsø 
Tlf: 48100514 
kjemalin@gmail.com 
 
Kennel Frolandstibbene  
Mette og Olaf Gauslå  
Osedalen, 4820 Froland 
Tlf.  909 38 046  
mette@frolandstibbene.com 
http://www.frolandstibbene.com 
 

 
Grothovda's Kennel 
Wanja og Paul Øien 
Randsverk, 2683 Tessanden 
tlf 412 06 471 
grothovda@gmail.com 
http://www.grothovda.net 
 
Kennel Fazo 
Anett Svela 
4389 Vikeså 
Tlf. 99470472  
anettlotoft@outlook.com 
 
Lykkebringeren Kennel 
Nina Wågø 
 7650 Verdal 
Tlf: 74 07 85 62 / 419 28 941 
ninawaag@online.no 
ninawaag.wixsite.com/lykkebringeren 
 
Kennel Anka’s Diamond Edition 
Ann Kristin Karlsen 
Kvenildveien 43B, Heimdal 
Tlf: 93861014 
anka69@online.no 
https://kade.no 
 
Kennel Soulbound  
Barbro Kvannli Wold 
7870 Grong 
Tlf. 405 18 875 
kennel.soulbound@gmail.com 
 
Malestovos Kennel 
Kari Dommersnes 
Vestrevegen 30, 5574 Skjold 
tlf 96216123 
kdommer@online.no 
 
Kennel PotePaletten 
Irene Stenersen 
Aasgaarden 15, 3179 Åsgårdstrand 
Mob: 97162772  
Irsten80@gmail.com 
 
Ishavskysten's Kennel    
Maarit Turunen 
Ramfjordnesvegen 168 
9021 Tromsdalen 
Mob. +47 92 20 11 99 
fline@online.no 
 
Rainbow Rising Kennel 
Aileen Kristiansen 
Østre Moåsen 35, 4871 Fevik 
Tlf: 90041318 
rainbowrisingkennel@gmail.com 
 

 

 
Rozaros Kennel 
Torbjørn Lier 
Buvikvegen 12, 6523 Frei 
Tlf: 988 99 437 
rozaros.kennel@gmail.com 
http://www.rozaros.com/ 
 
Kennel Sagaland 
Sonja Dramstad, 1570 Dilling 
Tlf: 97092879 
sonjadramstad@hotmail.com 
 
Kennel Tibbetunet    
Reidun Kvamsø 
Hølleskaret 23 
4521 Lindesns 
Tlf: 93048267 
rekvamso@gmail.com 
 
Kennel Vivaidaros 
Janne Slåli 
Bratsbergvegen 406,  
7039 Trondheim 
janne.slali@gmail.com 
Mob: 95199370 
Fb. Kennel Vivaidaros 
 
Kennel Sjøberghagen 
Siv Hilde Hagen 
Olbergven 4,1960 Løken 
Tlf: 928 19 301 
Siv.hilde.hagen@hotmail.com 
http://sjøberghagen.blogspot.com 
 
Kennel Tiny Royal 
Hege Isabella Austgulen 
Storhammeren 41, Fyllingsdalen 
Tlf: 93685235 
kenneltinyroyal@hotmail.com 
www.kenneltinyroyal.com 
 
Kennel Khadroma 
Ingunn Kile 
Vegaveien 4, 4834 Risdal 
Tlf: 97464904 
Ingunnkile@outlook.com 
 
Zhomito Kennel 
Elisabeth Johannessen 
3158 Andebu 
Tlf: 93404165 
Zhomito89@gmail.com 
 
Kennel Xebanes 
Kristin Ådnanes 
Århaug 22, 5518 Haugesund 
Tlf: 99707402 
Mail: kristin.adn@hotmail.com 
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•Raserepresentant: Steinar Østensen
•mob.: 957 58 639•e-post: volpinoitaliano@nmhk.net •web: https://volpino.nmhk.net
 

Volpino Italiano

Hei alle Volpno (Italiano) venner! 

Høsten med sine vakre farger er kommet og vinteren står 
for dør. Det er allerede kommet snø en del steder, men i 
skrivende stund (10.oktober) er det fremdeles bart her i Sør.

Volpino er en aktiv rase som ut ifra min erfaring gjerne blir med 
på tur i både sol og regn. Regn er ikke akkurat favoritten, men 
tur er spennende. Vi har hatt flere flotte turer i skogen etter at 
båndtvangen ble opphevet, men nå er det jakt mange steder 
og da er det viktig at vi blir synlige. Husk refleksvest på deg og 
hunden selv på dagen dersom du vet du skal inn i jaktterreng.

Som sagt er Volpino en aktiv og har mye energi. Det er 
absolutt en rase som ikke har vondt av å trene på ro, hvertfall 
ikke vår Rikke. Gode turer i skogen er en aktivitet, lete etter 
godbit som sprees på skogbunnen eller i hagen er en annen. 
Det finnes mange aktivitetsleker å få kjøt og det er mange gode 
alternativer som gir ro. Snusematte og slikkematte er gode 
alternativer. Snusematte er en laget av garn, den er litt tykk og 
har en del hull i seg som gjemmer godbitene når de strøs over. 
Hunden må bruke snuten og lete seg frem til godbitene, det må 
skje i rolig tempo og konsentrasjon for å slå på nesa.
Slikkematte er silikonmatter som man kan smøre forskjellig 
hundepasta på, det er små ujevnheter i silikonen som gjør at 
pastaen sitter godt fast og det smøres på i et tynt lag slik at
 hunden bruker tid på å slikke det av. En slik matte med pasta 
kan også fryses, da må hunden jobbe mer og lengre for å få i 
seg den gode smaken.

Både snusematte og slikkematte kan være gode alternativer om 
kvelden, før hjemme alene eller på hektiske dager da det ikke 
blir så lange turer.

  Mvh Steinar Østensen/ Raserepresentant

Alkemillas Almitra Eier Benedikte Svensson

Alkemillas Zusman og en lagotto romagnoloen Curlycoats Gorgonzola (Hexe), 
eid av Anna Windgätter og Petra Windgätter

Snøball Eier Susanne Lofthus

Jeg ønsker dere alle en super høst, 
kommende vinter og riktig god jul
    og godt nyttår!
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Alkemillas Obelia Eier Ingeborg Busch

Amazing Dream Zelda 
Eier Jenny Marie Savio

Luca snart 3 år på tur i Målselv!  
Eier Eva Lotta Veines

Bella Volpino’s Back in Black 
Eier Anna Kumle

Amiamo Volpino’s Amadeo 
Eier Anna Kumle

Amiamo Volpino’s Amadeo og Bella 
Volpinos Back in Black Eier Anna Kumle

NUCH DKCH DKJCH Bella Volpinos 
Princess Of Norway Eier Steinar Østensen og 
Christopher Andersen

NUCH DKCH DKJCH Bella Volpinos Princess Of 
Norway sammen med sin venninde Chihuahua 
Oda Eier Steinar Østensen og Christopher Andersen

NUCH DKCH DKJCH Bella Volpinos Princess Of 
Norway nyter høsten Eier Steinar Østensen og 
Christopher Andersen
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NUCH DKCH DKJCH Bella Volpinos Princess Of Norway 
nyter friheten Eier Steinar Østensen og Christopher Andersen
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Raserepresentant: Brit Elin Moen -  Tlf: 958 43 330
e-post: peruviansknakenhund@nmhk.net  •web: https://peruviansknakenhund.nmhk.net

Peruviansk Nakenhund

Mye å feire i kennelen 2024. 
Øverst til ve.: Nordisk, NO SE DK CH DKK V-23 WDS-23 Speciality Res CAC, 4 x CACIB  
Bronce Huatuntupaq, Pelset tispe Peru Import.

Ve nederst: NO SE DK CH, WDS-23 Speciality CAC, Nord Cert, 2 x CACIB, BIR Valp Peru 
Qorcon D’Inka Espipena, Miniatyr Naken hanhund.

Øverst hø.: Københavnvinner og Oslovinner 2024, NO SE DK CH, 3x CACIB, CIB-Jun. WDS-23 Speciality 
Exc3, NO-JR Ch, NV og NJV-23, NKK-Jub Ch-23 Tralalah De Korrantoh, Miniatyr Naken tispe, Fransk import.

Nederst hø. 1 CACIB-J DK, Nordic Cert og Nord-Jun Cert SE Cert SKK, 2 små Cert Nasjonalt 
Bonita Bali Perro Inka Sagrado, Stor Pelset. Tsjekkisk import
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Hei alle sammen! 

Tiden flyr og snart er vi i 2025!  
 
Vi har ikke fått klart dommeroppsett til  
Palmehelgen 2025 i skrivende stund, men  
forhåpentligvis ligger den ute på vår hjemmeside 
når Mininytt kommer ut - så ta turen innom vår 
hjemmeside for å ta en titt på dommerlistene for 
Palmeutstillingen 2025.  Og skulle den ikke være 
klar, så er den nok ikke langt unna.  
 
Open Show med julemøte i etterkant blir også 
arrangert i år, i Dalane Hundeklubb sine lokaler, 
likt som i fjor, så det gleder vi oss veldig til.   

 
Dato for årsmøtet er satt og innkalling finnes her 
i bladet - komplett innkalling kommer når det 
nærmer seg.  

 

Vi ønsker dere alle sammen en riktig god førjulstid, 
jul og riktig godt nyttår :)  

 
 
Med vennlig hilsen  

Styret NMHK avd. Rogaland 
 
 
 
 
Diverse info til medlemmene:  

Vi oppfordrer dere som vanlig til å følge med på  
avdelingens facebook side NMHK avd. Rogaland og 
hjemmeside www.nmhk-rogaland.net for info og kontakt 
oss gjerne om dere har spørsmål/ønsker på:  
rogaland@nmhk.net 

    

Mestvinnende lister 2024 

Husk innsending til årets mestvinnende lister avd. Rogaland 
og nye champions 2024 i Rogaland. Avdelingens statutter er som alle 
andre foregående år og finnes på avdelingens hjemmeside - under fanen 
«Mestvinnende» samt på forside. Der finnes info om hva som skal sendes 
inn. Utdeling av premier foregår i forbindelse med avdelingens årsmøte i 
slutten av januar.  
 
FRIST FOR INNSENDING -  20.12.2024 
Sendes til rogaland@nmhk.net 
 
Dette er pga både bestilling av rosetter og pokaler skal nå frem i tide til 
årsmøtet i slutten av januar:)  
Dersom noen skal delta i Stangehallen 28.12.2024 så opplyses det om dette når 
man sender inn resultatene, og det siste resultatet på den ene utstillingen  
ettersendes innen årets slutt.  Vi minner om at for nye medlemmer gjelder kun 
poeng og championat oppnådd etter medlemskap er inngått og betalt.  
 
VIKTIG:  alle påmeldte hunder SKAL det også legges ved bilde  
SAMTIDIG som resultater sendes inn eller championat meldes inn.  
 
Ang. championatene, vi påskjønner kun «vanlige» championater, ikke junior– og 
veteranchampionater, dette pga. kostnadene ved det - men send gjerne inn bilder 
av alle champions allikevel, vi vil så gjerne ha skrytebilde til både hjemmeside og  
Mininytt av alle flotte champions i avdelingen. 

Avd. Rogaland
•Leder: Bengt Holen•mob.: 926 88 084•e-post: rogaland@nmhk.net  • https://www.nmhk-rogaland.net
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   Rogaland Hundepark! 
Parken er som vanlig åpen for miniatyrhunder på mandager  
 
Mars - Oktober   kl. 17.00 - 19.00 
November - Februar   kl. 17.30 - 18.30 

 
Velkommen til hyggelig sosialt treff for miniatyrer i Rogaland 

Hundepark mellom Sviland og Bråstein.  

Priser 2025: 

Pris per enkeltbesøk:  
Mars-september:    40 kr 
November-februar:    25 kr 
 

Årskort 2025:     550 kr                                                                               
Årskort 2025 Medlem NMHK -  450 kr 

Da nærmer vi oss et nytt år og vi vil minne dere som benytter dere av årskort i  
hundeparken på mandager om at årskortene for 2024 utløper 31.12.2024.  
Ha en fin julefeiring alle sammen! 
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    Årsmøte NMHK avd. Rogaland 

 
Det vil bli avholdt Onsdag 29.januar 2025 kl 18.30 på Toyota 
Sørvest Avd. Bryne (Eskervegen 1a, 4341 Bryne).  

 

Fullstendig innkalling og saksliste kommer når det nærmer seg. 
Det vil bli lett servering. Utdeling av premier til plasserte på 
mestvinnende lister og nye champions 2024 vil finne sted etter 
årsmøtet er ferdig.  

 
 
Saker - må være styret i hende innen 31.12.2024 
Sendes enten på mail: rogaland@nmhk.net eller pr.post (postemplet senest 
31.12.2024): NMHK avd. Rogaland/v. Bengt Holen, Smånutveien 12, 4331 Ålgård 

 

 
Møte- og stemmerett på ordinært årsmøte har alle medlemmer bosatt i Rogaland, 
som har betalt kontingenten i det året møtet avholdes, samt har vært medlem 
innen 31.12 året før. Forslag til kandidater til valg sendes valgkomiteen senest 14 
dager før årsmøtet. Benkeforslag godtas ikke.                                                                                                                                 
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Avd. Nord

Vi er snart ved årets slutt,  
og i nord har vi hatt en strålende sommer og høst.
Vi har i høst hatt flere arrangement. Først ut var NKK Tromsø. 
Der hadde vi ansvaret for sekretariatet  alle 3 dager. Tusen takk 
til alle våre frivillige som bidro med totalt 267 dugnadstimer. 
Dette vil gi ett flott økonomisk bidrag til klubben vår. 

Vi har avviklet Bjerkvikutstillinga 2024. 
Ett samarbeid mellom NMHK avd Nord og Evenes og omegn 
Hundeklubb. NMHK avd Nord arrangerte 12. Oktober og 
EOHK 13. Oktober. Vi hadde 313 påmeldte hunder på NMHK 
avd Nord sin dag.

NMHK avd Nord har i år 20 års jubileum, 23.Oktober 2004 
ble avdelingen startet i Tromsø. 2 av de som var med å starte 
avdeling Nord er forsatt med i styret, og det måtte vi få fram 
under jubilumsutstillinga i Bjerkvik. Tusen takk Inger- Grethe 
og Roald Pettersen for all tid og jobb dere har lagt ned i 
avdelingen. ”Klubben i vårt hjerte” som dem selv sier, 
fortjente selvsagt både blomster og gavekort. 

Vi arrangerte barn&hund, med mange unge og lovende 
handlere påmeldt.

Vi har fått lov å dele noen fine bilder av deltakerene. Vi legger ved 
bilder av våre BIS vinnere. Takk til vår fotograf VILL Foto.

Vi  presentere våre sponsorer og samarbeidspartnere for 
Bjerkvikutstillinga 2024.:

Royal Canin, Ferda Evenes, Sør Caravan,  Harstadbotn Dyreklinikk, Bjerkvik 
Grill,  Ragnhild’s Hundeklipp, Shell Bjerkvik og Narvik, Bring Tromsø, Cirkel-K 
Harstad, Coop Exstra Bjerkvik, Bardu Sport, Esso Bjerkvik,Fagerlund Nye 
Blomsterverksted, Brynild AS, Det lille Kjøkken, Østbø Avfall,Tromsø Gift & 
Souvernir shop AS, Tromsøbadet,Kara Gård, Bunnpris Borgen,  Artic Styling 
Bjerkvik, Dogman Harstad , Anicura Nord og Vill Foto

Vi har i skrivende stund forsatt flere aktiviteter på planene for høsten. 
Juniorhandler-seminar, Julemesse og  Openshow/Valpeshow. 
Følg oss gjerne på vår Facebookside NMHK avd Nord. 

Vi  starter året  2025 med å arrangere Openshow/Valpeshow i 
Tromsø lørdag 15.Februar 2025. Se vedlagt annonse. 

Nordlysutstillinga 2025 går av stabel 5 & 6 April 2025 i 
Nordkjosbotn Idrettshall. Se vedlagt annonse.

Vi har mange frivillige som år etter år stiller opp, men ønsker du å 
bidra, så ikke nøl med å ta kontakt med oss:-) Vi trenger  funksjonærer
i parkering og kafe.  Ikke minst ønsker vi mange kaker til våre arrange-
ment, så vil dere bidra ta kontakt med oss på mail: nord@nmhk.net, 
Husk de små tingene betyr like mye:-)

Siden vi nå nærmer oss årets slutt har nok de fleste av oss avsluttet 
utstillings sesongen. De som ønsker å konkurrere om årets mestvinnen-
de miniatyr i avdeling Nord må ikke glemme å sende inn sine 5 beste 
resultat innen 31.12.2024. Det er viktig at  dere benytter skjemaet for 
utfylling av informasjonen vi trenger, og at dette fylles ut korrekt.

Dette finner du på klubbens hjemmeside www.nmhk-nord.net , 
samt under filer på vår Facebookside. Les nøye igjennom statuttene. 
Skjemaet fylles ut og sendes til: nord@nmhk.net

Dato for årsmøte er satt til 9.Mars 2025.  Se innkalling. 
Innkalling og dagsorden vil også bli lagt ut på vår hjemmeside 
og FB-side.

Frist for å sende inn forslag til saker er satt til 15. Januar 2025 
og skal sendes til denne mailadressen: nord@nmhk.net
Det vil bli utdeling av mestvinnerrosetter etter årsmøte.

Valgkomiteen vår  informere om at det nærmer seg et nytt årsmøte 
og valg. Forslag til kandidater til de aktuelle verv kan sendes til 
valgkomiteens leder, Leder i valgkomiteen Iris Marthinsen ved 
mailadresse: martin-alvilde@hotmail.com 
Dette må gjøres innen 15.01.2025 

Vi oppfordrer våre medlemmer til å følge med på avdelingens facebook 
side NMHK avd Nord og på vår hjemmeside www.nmhk-nord.net 
for ny og viktig informasjon.

Da ønsker jeg å avrunde året som er gått med å takke dere alle som 
har bidratt i året som har gått, samt takk til styret, utstillingskomiteen, 
samarbeidspartnere og våre sponsorer.  

NMHK avd nord ønsker alle våre medlemmer, sponsorere og 
samarbeidspartnere en Riktig God Jul og Godt Nyttår. 

Med vennlig hilsen Anne-Katrin Hansen, Leder NMHK avd Nord

•Leder: Anne-Katrin Hansen•mob.: 991 64 366•e-post: nord@nmhk.net • https://www.nmhk-nord.net 
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Inger-Grethe og Roald

20års 
verv i klubben!
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Bjerkvikutstillinga 2024

BIS voksen:
NJR CH Arctic Kees Limited Edition 
Eier: Cathrin Walla Fagerheim

BIS Veteran:
N SE DK FI UCH FI VETCH Bergerjentenes Elma Above 
The Stars, eier:Anne-Katrin Hansen og Mette Bøgwald

BIS Valp:
Fairray thumbs up , eier:Henrik Meland

BIS Oppdretter: Sytti GR Nord, 
eier: Inger-Grethe Pettersen og Roald Pettersen

Beste Avel: Petit Ami’s Under My Wings,  
eier: Inger-Grethe Pettersen

Gratulerer!
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Bjerkvikutstillinga 2024

Barn og hund 1: Sofia 10 år

Barn og hund 4: Lilly 5 år

Barn og hund. Alle har godkjent publisering av foto av barna.

Barn og hund 5: Sara 8 år

Barn og hund 6: Lilly 5 år

Barn og hund 7: Mathilde 10 år Barn og hund 8 : Olina 5 år
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Innkalling til årsmøte i Norsk Miniatyrhundklubb avd. Nord

Søndag 9. Mars 2025 kl 18.00

Sandvika Grendehus, Innlandsveien 420, 9020 Tromsdalen 

Sak 1. Godkjenning av innkallingen

Sak 2. Valg av dirigent, 2 referenter og 2 til å underskrive protokollen

           Valg av tellekorps, 3 personer

Sak 3. Årsberetning

Sak 4. Regnskap, Budsjett

Sak 5. Planer for drift og aktivitet

Sak 6. Innkommende saker: Frist for å sende inn saker til årsmøte er innen 15.01.2025

           Saker sendes på mail til: nord@nmhk.net

Sak 7. Valg av styre

Sak 8. Valg av delegater til NKK regions årsmøte

Sak 9. Evn. Saker til GF tilsendt fra hovedstyret

Stemmeseddelen, regnskap og innkommende saker vil komme på vår web side 14 dager før 

møtet! 

Etter årsmøte vil det bli utdeling av Mestvinner rosetter for 2024

Velkommen!

Styret for NMHK avd. nord
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Gruppe 2: Affenpincher, Dvergpincher ,Dvergschnauzer,Engelsk Bulldog, Pinscher
Gruppe 5: Pomeranian, Japansk Spisshund, Kleinspitz, Mittelspitz, Volpino Italiano, Xoloitzcuintle Liten, 
Xoloitzcuintle Middels, Xoloitzcuintle stor og  Peruviansk nakenhund
Gruppe 9: Bichon Frise, Bichon Havanais, Bolognese, Boston Terrier, Fransk Bulldog, Coton De Tulear,  
Tibetansk terrier, Cavalier King Charles Spaniel, Chihuahua korthåret, Chihuahua langhåret, Chinese 
Crested,Chinese Crested Power Puff, Lhasa Apso,Griffon Belge, Griffon Bruxellois, Petit Brabancon, 
Japanese Chin, King Charles Spaniel, Løwchen, Pekingeser, Prazsky Krysarik, Russisk Toy, Tibetansk 
Spaniel,Toy Puddel, Dverg puddel, Mellom Puddel, Stor Puddel, Mops, Papillon,  Phalene, Shih Tzu, 
Russisk Tsvetnava Bolonka
Gruppe 10: Whippet

Dommer:  Arne Johan Haugen, Norge  

Tromsø Lørdag 15. Februar 2025

GRUPPEFINALER FOR VALPER
BIS VALP, BIS JUNIOR, BIS VETERAN OG BEST IN SHOW

PÅMELDING/BETALINGSFRIST PÅ WEB. Gå på terminlisten. Velg type U.off/show
Ordinær og elektronisk 27.01.2025, Utsatt frist 03.02.2025

Påmeldingsavgift web voksne kr 350,-, Valper 4 - 6 mnd og 6 - 9 mnd 290,- 
utsatt frist kr 100,- ekstra. 

Halv pris fra og med 3. hund med samme eier, gjelder ikke valper.
Utstillingen arrangeres i henhold til NKK’s utstillingsregler. 

 
Barn og Hund, påmelding på stedet. Kr 100,-
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Openshow for følgende raser: 

NMHK- avd. Nord arrangererNMHK- avd. Nord arrangerer
OpenShow og ValpeshowOpenShow og Valpeshow

  Valpeshow for 
Valpeshow for 
       alle raser!       alle raser!

NÆRMERE OPPLYSNINGER:
epost: nord@nmhk.net
Leder Anne-Katrin Hansen tlf 99164366
Leder Utstillingkomiteen Tone Lise Stenhaug tlf 93877707

Tromsø Lørdag 15. Februar 2025

GRUPPEFINALER FOR VALPER
BIS VALP, BIS JUNIOR, BIS VETERAN OG BEST IN SHOW
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layout: kristin berger mortensen

LØRDAG 5. APRIL NMHK AVD NORD:LØRDAG 5. APRIL NMHK AVD NORD:

Gruppe 1: Deltakende raser: Tiina Taulos
Gruppe 2: Dansk-svensk gårdshund : Arne Foss Øvrige 
deltakende raser: Francisco Salvador Janeiro 
Gruppe 3: Deltakende raser: Francisco Salvador Janeiro 
Gruppe 4: Børge Espeland
Gruppe 5: Deltakende raser: Gabriela Veiga
Gruppe 6: Deltakende raser: Arne Foss 
Gruppe 7: Deltakende raser: Børge Espeland
Gruppe 8: Deltakende raser: Tiina Taulos
Gruppe 9: Bichon Frise, Bolognese,Boston, Praszky Krysarik,Chihuahua, 
Chinese crested: Arne Foss  Øvrige raser: Tiina Taulos
Gruppe 10: Børge Espeland
Juniorhandling: Tiina Taulos 

Gruppedommere valp og voksen lørdag 5. April:

Gruppe 1:Tiina Taulos
Gruppe 2: Francisco Salvador Janeiro
Gruppe 3: Francisco Salvador Janeiro
Gruppe 4:Børge Espeland
Gruppe 5: Gabriela Veiga
Gruppe 6:Arne Foss
Gruppe 7: Børge Espeland
Gruppe 8: Tiina Taulos
Gruppe 9: Arne Foss
Gruppe 10: Børge Espeland

BIS Avl:Francisco Salvador Janeiro
BIS Oppretter:Gabriela Veiga
BIS Valp: Børge Espeland
BIS Veteran:Arne Foss
BIS:Arne Foss

SØNDAG 6. APRIL NMHK AVD HELGELAND:SØNDAG 6. APRIL NMHK AVD HELGELAND:

Gruppe 1: Deltakende Raser: Francisco Salvador Janeiro 
Gruppe 2: Deltakende raser: Børge Espeland
Gruppe 3: Deltakende raser: Børge Espeland
Gruppe 4: Arne Foss
Gruppe 5: Deltakende raser: Tiina Taulos
Gruppe 6: Deltakende raser: Tiina Taulos
Gruppe 7: Deltakende raser: Francisco Salvador Janeiro 
Gruppe 8: Deltakende raser: Francisco Salvador Janeiro 
Gruppe 9: Bichon Frise, Bolognese,Boston, Praszky Krysarik, 
Chihuahua ,Chinese crested: Gabriela Veiga  Øvrige raser: Arne Foss 
Gruppe 10: Gabriela Veiga
Juniorhandling: Arne Foss

Gruppedommere valp og voksen søndag 6. April:

Gruppe 1:Francisco Salvador Janeiro
Gruppe 2:Børge Espeland
Gruppe 3:Børge Espeland
Gruppe 4:Arne Foss
Gruppe 5:Tiina Taulos
Gruppe 6:Tiina Taulos
Gruppe 7::Francisco Salvador Janeiro
Gruppe 8: Francisco Salvador Janeiro
Gruppe 9:Gabriela Veiga
Gruppe 10:Gabriela Veiga

BIS Avl:Børge Espeland
BIS Oppretter:Francisco Salvador Janeiro
BIS Valp:Gabriela Veiga
BIS veteran:Tiina Taulos
BIS:Tiina Taulos

Norsk Miniatyrhund klubb avd Nord og avd Helgeland ønsker velkommen til dobbelutstilling med valpeshow 
i Nordkjosbotn Idrettshall, Nordkjosbotn 5 & 6 April 2025.

Påmeldingsfrist manuell/ordinær: 17.03.2025  forlenget elektronisk: 20.03.2025
Påmelding og betaling via www.nkk.no  Voksen: web kr.420.- Valp: Kr.310,-  Juniorhandling: Kr.300,- 

50% fra og med 3. hund med samme eier. Gjelder ikke valper. Valper dømmes fortrinnsvis av rasedommer.
Det tas forbehold om dommerendring.  Alle dommere er å anse som reservedommere for alle raser de er autorisert for, 

og det er således ikke anledning til å kreve refusjon av påmeldingsavgift ved dommerendring.

   Utstillingen arrangeres i henhold til NKK’s utstillingsregler. 
   Kontaktpersoner:  Anne-Katrin Hansen Tlf 99 16 43 66 epost: nord@nmhk.net - Utstillingskomiteen: Tone-Lise Stenhaug tlf 93 87 77 07
    Bobil/Vogn parkering bestilles på  https://www.letsreg.co/no/ Link legges ut på vår facebookside og hjemmeside.Åpne for booking  1. Januar 2025
    Overnatting: Vollan Gjestestue tlf: 77 72 23 00, Hotell Lyngskroa tlf: 77 71 50 00, Bardufoss Hotell tlf: 77 83 05 00

Vi kanVi kan
   friste med    friste med 
flotte rosetter flotte rosetter 
 og premier! og premier!

NORDLYSUTSTILLINGA 2025NORDLYSUTSTILLINGA 2025

• barn & hund lørdag• barn & hund lørdag
• Juniorhandling begge dager!• Juniorhandling begge dager!
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•Leder: May Selnes•e-post: trondelag@nmhk.net  • https://www.nmhk-trondelag.net

Avd. Trøndelag

Norsk Miniatyrhundklubb avd. Trøndelag
har arrangert sin første 2 dagers utstilling i 2024

  Norsk Miniatyrhund klubb avd. Trøndelag har arangsjert sin første 2 dagers utstilling i 2024.

        

Best in show Lørdag 22.06.2024.

1 0203 Snowmist Rebel You Love Samojedhund

2 0027 Bermarks Hank Williams Shetland Sheepdog

3 0235
Kangelani's Zvishoma 

Zarabi
Rhodesian Ridgeback

4 0087 Bikkjehaugen's Ørje Newfoundlandshund

 

Best in show valp

1 5062 Rogell's North Star Chandiz Tibetansk Terrier

2 5036
Polarhiet's You Are My Rose 

O'Iz
Samojedhund

3 5063 Villwhip's Dream Cortina Whippet

4 5009 Bikkjehaugen's Alette Newfoundlandshund

   

Beste veteran, dag 1

1 0285 Shevilan Juicy Orange Petit Brabancon

2 0293
Funny Feeling's Make U 

feel my love
Shih Tzu

3 0120
Beautystaff's Dark And 

Handsome
Staffordshire Bull Terrier

4 0347
Barolito's Aquaseria By 

Milan
Whippet

Beste oppdretter, dag 1

1 courtborne
Hoff, Kristin & Lien, Jørgen Courtborne & Hoff, 

Steinar & Hoff, Rita - Norway

2 Wanted Partanen, Jari - Norge

3 Lyrypas Storli, Inger Marie & Storli, Iren & Storli, Unni - Norge

4 Dalemoor Moen, Hege Dahl - Norge

Vi Gratulerer ÅRETS SUPREME BEST IN SHOW på Sankthans Utstillingen 2024 
C.I.B , N SE FI DK EE UCH, N VET CH, BALTW-18 NV-19 
SHEVILAN JUICY ORANGE
Eiere: Finn Arne Kroken og May-Liss Kroken
Hun ble BIR, BIR VETERAN OG BEST IN SHOW VETERAN på lørdag, og på søndag gikk
hun helt til topps for dommer Svein Helgesen.
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Best in show  23.06.2024

1 0190 Snowmist Rebel You Love Samojedhund

2 0024 Bermarks Hank Williams Shetland Sheepdog

3 0049 Rambull's Whiskey lullaby Bullmastiff

4 0322 Barolito's Daisytown By Ludo Whippet

Best in show valp

1 5066 Norbolonka's Nicko Russisk Tsvetnaya Bolonka

2 5037
Polarhiet's You Are My Rose 

O'Iz
Samojedhund

3 5065 Villwhip's Dream Cortina Whippet

4 5042 Toot's You raise me up Dalmatiner

  

Beste veteran, 

1 0277
Funny Feeling's Make U feel my 

love
Shih Tzu

2 0082 Bikkjehaugen's Jenny Newfoundlandshund

3 0182 Lyrypa's Maja Norsk Lundehund

4 0070 Little Joyment's West Side Story Dvergschnauzer Sort

Beste oppdretter,

1 Barolito Lilledal, Tove-Merete - Norge

2 Wanted Partanen, Jari - Norge

3 Donåsen Skauby, Monica - Norge

4 Lyrypas
Storli, Inger Marie & Storli, Iren & Storli, Unni - 

Norge

BIS VETERAN LØRDAG
C.I.B. N SE FI DK EE UCH, N VET CH, BALTW-18 NV-19
SHEVILAN JUICY ORANGE   Petit Brabancon
Eiere: Finn Arne Kroken og May-Liss Kroken

BIS VALP LØRDAG
Rogell´s North Star Chandiz
Eier: Ellen Lind                                          Tibetansk Terrier

BIS VALP SØNDAG
Norbolonka´s Nicko
Eier: Anne Grethe Norboe              Russisk Tsvetnaya Bolonka
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Årets siste Veteran og Valpeshow vil gå av stabelen 01.12.2024 på Stiklestad Hundesenter .
Vi håper på mange fine valper og veteraner og mange trivelige eiere som koser seg sammen 
med oss denne dagen, VELKOMMEN SKAL DERE VÆRE  .  
 
      Vi i avd. Trøndelag vil ønske alle ei RIKTIG GOD JUL OG ET GODT NYTT ÅR !  
  Vi i avd. Trøndelag vil ønske alle ei RIKTIG GOD JUL OG ET GODT NYTT ÅR!
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Avd. Østfold
•Leder: Lillian Johannessen•mob.: 926 23 892•e-post: ostfold@nmhk.net • https://ostfold.nmhk.net

Hei alle sammen!

I skrivende stund er det blitt høst.  Julen står snart 
for tur og året 2024 er over. Dette betyr at nye 
utfordringer står for døren. 

10 august avholdt vi utstilling for Valp/junior og veteran på 
Rygge bygdetun. Vi legger ved bilder fra utstillingen. 
Gratulerer til alle.

For øyeblikket jobber vi med Avvendts hunden som er den 
30 november, hvor Leif Ragnar Hjort har sagt ja til å dømme.
Håper mange tar turen dit.

Neste år blir vårt høydepunkt i avdelingen, 
en offisiell utstilling med valpeshow 9 og 10 august. 

For å ikke glemme, Adventshunden som er den 30 november, 
som er et Openshow for valp/junior og Veteran. Håper å se 
mange av dere der. Dette gleder vi oss til! 

Dato for årsmøte er satt, og innkallingen finner dere her i bladet.

Styret I NMHK avd. Østfold ønsker alle en 

.

  Riktig God Jul  Riktig God Jul
 Og et Godt Nytt år ! Og et Godt Nytt år !
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Openshow Openshow 
august - 24august - 24

Vi Gratulerer!Vi Gratulerer!

RESULTATER:

Bisvalp - Tangetoppen’s Zparkling Zeniorita

Bisvalp 2 - Support Dreams Fant

Bisvalp 3 - Wankelmut de Molosse Antique

Bisvalp 4 - Old Smuggler’s Zenyatta

Bisjunior 1 - Bitteliten Dont tell Mom

Bisjunior 2 - El-Ubaid’s Dom Perignon

Bisjunior 3 - Nero Argento’s Preziosi Aléssandro

Bisjunior 4 - EXELINE’s Queen Latifah

Bisvet - Farmarens Underneath The Star

Bisvet2 - EXELINE’s Queen Latifah

Bisvet3 - Sky Butterfly Carolyn Show Dream

Bisvet4 - Rødsbråten’s Black Beauty For Me
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                                Innkalling til årsmøte i NMHK avd. Østfold 

                               Torsdag 27 februar 2025. kl 20.00 

                               Kilvoldveien 34. Torp Fr.stad Ø. 

 

Sak 1. Godkjenning av innkallingen. 

Sak 2. Valg av dirigent, 2 referent og 2 til underskrive protokollen. 

               Valg av tellekorps. 

Sak 3. Årsberetning 

Sak 4. Regnskap budsjett 

Sak 5. Planer for drift aktivitet. 

Sak 6. Innkommende saker: Frist for å sende inn saker til årsmøte                           

              er innen 31.12.24. 

              Saker sendes på mail til: Ostfold@nmhk.net. 

Sak 7. Valg av styre. 

Sak 8. Valg av revisor. 

Sak 9. Tre til valg komite. 

Sak 8. Evn. Saker til GF tilsendt fra hovedstyret. 

Regnskap og innkommende saker vil komme på vår web side 14 
dager før møtet. 

Årsmøte avholdes i henhold til klubbens lover og regler. 

Kun oppgitte saker/forslag kan behandles. Møte og stemmerett 
har alle medlemmer av avdelingen som har betalt kontingent til 
NMHK for det året årsmøte avholdes. Ved valg der det ikke er 
fremmet forslag til konkurrerende kandidater, kan ikke skriftlig 
avstemming kreves. 

Benkeforslag godtas ikke. 

Velkommen! 

 

Styret for NMHK avd. Østfold 
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VI KÅRER MESTVINNENDE VALP, VOKSEN, VETERAN, 
AVEL OG OPPDRETT.

Fyll ut tabellen og send den inn til NMHK avd. Østfold innen 
31.12.24.
Eller så fort dere har vært på den siste utstillingen i år.
Send til: ostfold@nmhk.net

Vedlagt følger tabell som skal brukes ved innsending av 
resultater til mest vinnerlisten. 

Send inn den ferdigfylte tabellen innen 31.12.hvert år, eller 
så snart du har deltatt på årets siste utstilling og vet resultatene.
 Fyll ut med rase og hundens registrerte navn og hvilken klasse 
hunden har deltatt i. (eks. valp eller offisiell klasse (over 9 mnd). 
Fyll ut dato, sted og navn på dommer og antall deltatte, IKKE 
påmeldt! Deretter krysser du av om hunden ble plassert i klas-
sene (beste tispe eller hannhund klasse) og om hunden evt ble 
plassert i gruppe eller BIS. Om hunden ikke ble plassert i noen 

av klassene, men fikk CK krysser du kun av i feltet CERT/CK
Husk å bare krysse av for de 5 beste utstillingene for din hund. 
Har hunden deltatt både som valp og senere som voksen, må 
det fylles ut et skjema for hver klasse (valp og offisiell klasse). 
Et skjema for hver hund. 

Send med bilde.

OBS: Har du poeng for valp, husk at det er plassering i beste 
tispe og hannhund klasse som regnes, ikke plassering i klassen

Tabeller: 

VALP 

Plassering Antall    1-2  2-3  4-5  6-7  8-9 10-11 
BIR 10 11 12 13 14 15 
BIM  8  9 10 11 12 13 
2BHK/BTK  6  7  8  9 10 11 
       
Plassering Antall 12-13 14-15 16-17 18-19 20-21 22-23 
BIR 16 17 18 19 20 21 
BIM 14 15 16 17 18 19 
2BHK/BTK 12 13 14 15 16 17 

 

 

 

VOKSEN 

Plassering Antall 1-5 6-10 11-15 16-20 21-25 26-30 31-35 
BIR 10 11 12 13 14 15 16 
BIM  8  9 10 11 12 13 14 
2Bhk/Btk  6  7  8  9 10 11 12 
3Bhk/Btk  4  5  6  7  8  9 10 
4Bhk/Btk  2  3  4  5  6  7  8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 VETERAN 

Plassering Antall 01-20 03-40 05-06 07-08 09-10 11-12 13-14 
BIR 10 11 12 13 14 15 16 
BIM    8    9 10 11 12 13 14 
2BHK/BTK    6    7    8    9 10 11 12 
3BHK/BTK    4    5    6    7   8   9 10 
4BHK/BTK    2    3    4    5    6    7    8 
        
Plassering Antall 15-16 17-18 19-20 21-22 22-23 24-25 26-27 
BIR 17 18 19 20 21 22 23 
BIM 15 16 17 18 19 20 21 
2BHK/BTK 13 14 15 16 17 18 19 
3BHK/BTK 11 12 13 14 15 16 17 
4BHK/BTK    9 10 11 12 13 14 15 

 

 

TILLEGGSPOENG 

Premie/plassering Tileggspoeng Plassering Tilleggspeng 
CK/Cert  4 poeng BIS 1  24 poeng 
NORDIC CERT/ 
res. CERT, 
CACIB / res 
CACIB 

 
  6 poeng 

 
BIS 2 

 
22 poeng 

BIG 1  16 poeng BIS 3 20 poeng 
BIG 2  14 poeng BIS 4 18 poeng 
BIG 3  12 poeng   
BIG 4   10 poeng   

 

 

 AVEL OG OPPDRETT 

HP 1 Gruppe 2 Gruppe 3 Groppe 4 Gruppe   5 Gruppe 
1 Plass         10         12         14        16          18 
2 Plass                     10         12        14          16 
3 Plass           10        12          14 
4 Plass           10          12 
5 Plass              10 
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navn på dommer og antall deltatte, IKKE påmeldt! Deretter krysser du av 
om hunden ble plassert i klassene (beste tispe eller hannhund klasse) og 
om hunden evt ble plassert i gruppe eller BIS. Om hunden ikke ble plassert i 
noen av klassene, men fikk CK krysser du kun av i feltet CERT/CK 

Husk å bare krysse av for de 5 beste utstillingene for din hund. Har hunden 
deltatt både som valp og senere som voksen, må det fylles ut et skjema for 
hver klasse (valp og offisiell klasse). Et skjema for hver hund.  

Send med bilde. 

OBS: Har du poeng for valp, husk at det er plassering i beste tispe og 
hannhund klasse som regnes, ikke plassering i klassen. 

                                                           

                                   Statutter er som følger.   

1. Eier må være medlem og bosatt innenfor regionen avd hører under, 
Resultater oppnådd FØR medlemskapet er påbegynt telles ikke (for 
eksempel: melder du deg inn i klubben 4. august, kan du kun sende inn 
resultater fra og med denne dato.) 

 2. Hunden må være i medlemmets eie fra og med første tellende 
konkurranse. 

 3. Aldersbestemmelsene i NKK`s utstillingsregler er til enhver tid 
avgjørende for hvilke klasse hunden deltar i. En og samme hund kan 
teoretisk delta i begge klasser på et og samme år. Kun NKK godkjente 
(offisielle) arrangement, samt avdelingens Open-Show, teller i klassen for 
voksne hunder. 

 4. De 5 beste utstillingene/skuene teller, for 5 forskjellige dommere. Ved 
poenglikhet kåres den hund som har høyest gjennomsnitts poengsum av 
totalt antall starter. 

 5. Det må det føres på hvor mange deltatte det var (ikke påmeldt) sted og 
dato, hundens tittel og navn samt eier og eventuelle plasseringer i BIG og 
BIS. Det skal også opplyses om hvor mange starter den enkelte hund har i 
den klassen det konkurreres i . 

 6. Resultatene må være avdelings styre i hende senest og innen 31.12. det 
aktuelle året. 
 7. Innsender står selv ansvarlig for at resultatene er korrekte, innsendte i 
tide og følger statuettene for premiering. Styret har rett til å sjekke at 
innsendte resultater er korrekte. 

 8. For å få poeng fra BIG og BIS må utstillingen/skuet være åpen for rasene i 
NMHK eller flere.  

9. For valper gis det poeng til BIR/BIM og 2 bhk/btk. 2 btk eller bhk er altså 
den valpen som har vunnet enten 6-9 eller 4-6 men blitt slått av den eldre 
eller ynge valpen i samme kjønn - ikke nr 2 i klassen. Det er kun de 5 beste 
utstillingsresultater for 5 forskjellige dommere som teller. Ved poenglikhet 
vil det bli delte plasser. Utstiller må selv notere seg antall oppmøtte på 
utstillinger å sende inn resultatet. Det gis tilleggspoeng for plassering i 
Gruppe/BIS  

10. Poengberegning for veteraner gjelder kun i veteranklassen, og etter 
antall deltatte veteraner. For poengberegning i rasebedømmelsen totalt 
(BHK/BTK), må det sendes inn eget skjema på dette. Da skal det oppgis 
antall deltatte i rasen. 

 11. Det blir satt opp premier til vinnerne samt diplom og rosett til de 5 
beste i klassene valp, Voksen og Veteran, og til nr 1 beste i Avl og Oppdrett. 

 12. Det er kun ett poengtall fra tabellen pluss det høyeste tilleggs poenget 
på hver utstilling/skue som er tellende (maks 2 poengtall pr. 
utstilling/skue). Tilleggspoeng gjelder 

 13. Alle som plasserer seg på NMHK sine utstillinger honoreres med 5 
poeng ekstra, som blir lag.t til totalsummen og deltakelse på NMHK Open 
show med 2 ekstrapoeng som legges til totalsummen. Gjelder avdelingene.  

Skjema til å fylle ut legges ut på avdelingens side. 
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HOVEDSTYRE:
Leder   Siv Lien   leder@nmhk.net 
Nestleder  Bengt Holen       
Styremedlem    Steinar Østensen
Styremedlem   Hanne Engebretsen
Styremedlem    Toril Paulsen  
Styremedlem   Siv Jensen
Varamedlem   Vibeke Eide-Johansen
Varamedlem   Mirijam Kopperdal

VALGKOMITEEN:
Leder   Kurt Espeland
Medlem   Lillian Johannessen
Medlem   Kristin Berger Mortensen

MEDLEMSANSVARLIG: Hanne Engebretsen  medlemsansvarlig@nmhk.net
 
UTSTILLINGSLEDER: Kurt Espeland  utstillingsleder@nmhk.net
     

Kontaktside:
NMHKs HS:  post@nmhk.net

AVDELINGENE:
 Nord  Anne-Katrin Hansen Tlf: 99 16 43 66  nord@nmhk.net  
 Rogaland: Bengt Holen  Tlf: 92 68 80 84  rogaland@nmhk.net
 Østfold   Lillian Johannessen Tlf: 92 62 38 92  ostfold@nmhk.net
 Trøndelag  May Selnes      trondelag@nmhk.net

- klubben som jobber for sine medlemmer!

Som medlem i NMHK betaler du en grunnkontingent til NKK. Denne er i dag på kr. 313,-. 
Det er ikke mulig å være direktemedlem hos NKK. Kontingenten til NMHK er i dag kr. 300,- 
Samlet utgjør medlemskontingenten kr. 613,-. Utenlandske medlemmer 335,-. 
Husstandsmedlem til vanlig medlem koster i tillegg kr. 75,- Husstandsmedlem mottar ikke eget Mini Nytt eller Hundesport.

Medlemskapet i NMHK følger kalenderåret uansett når på året du melder deg inn. 
Betalingen og innmeldingen gjelder kun for inneværende kalenderår!
Medlemsregisteret eies og administreres av NKK, men ta kontakt med oss i klubben hvis det er noe du lurer på.

Har du oppdatert «Min Side» på NKKs hjemmesider med riktige adresse vil du motta vårt medlemsblad Mini Nytt og 
NKKs medlemsblad Hundesport til den adressen du står oppført med. Har du ikke betalt medlemskontingen innen fristen 
vil adressen bli sperret til betaling er utført, du vil da ikke motta noen blader.

Betingelser for medlemskap i NMHK:
• Medlemskap i NMHK følger kalenderåret fra 1. januar til 31. desember.
• Medlemskapet er personlig og kan ikke overdras.
• Det er ingen angrerett på betalt medlemskap.
Med forbehold om endringer i løpet av medlemsåret.

Slik melder du deg inn i NMHK: 
Via vår hjemmeside: https://nmhk.net/bli-medlem/ Her kan du fylle ut skjema som 
går direkte til NMHKs Medlemsansvarlig, eller du kan klikke på knappen ”Meld deg inn via NKK”, da vil du automatisk bli 
koblet opp mot NKKs medlemssystem. Husk, hold da all betalingsinformasjon klar. 
         Velkommen til oss! 

Om Medlemskap i NMHK -  pr. 01.01.2025

MEDLEMSANSVARLIG:   medlemsansvarlig@nmhk.net



MiniNytt 2 - 2024      147

                 
HOVEDSTYRE:
Leder   Siv Lien   leder@nmhk.net 
Nestleder  Bengt Holen       
Styremedlem    Steinar Østensen
Styremedlem   Hanne Engebretsen
Styremedlem    Toril Paulsen  
Styremedlem   Siv Jensen
Varamedlem   Vibeke Eide-Johansen
Varamedlem   Mirijam Kopperdal

VALGKOMITEEN:
Leder   Kurt Espeland
Medlem   Lillian Johannessen
Medlem   Kristin Berger Mortensen

MEDLEMSANSVARLIG: Hanne Engebretsen  medlemsansvarlig@nmhk.net
 
UTSTILLINGSLEDER: Kurt Espeland  utstillingsleder@nmhk.net
     RASEREPRESENTANTER/ kontaktpersoner  I NMHKs raser:

Griffonrasene  Lone Vollan Holte  Tlf: 934 34 789  griffon@nmhk.net
   
Japanese Chin  NMHK-HS  Tlf:     japanes@nmhk.net

King Charles Spaniel Marit Tveit  Tlf: 404 04 355  kingcharlesspaniel@nmhk.net

Kleinspitz  Gro Lauvland  Tlf: 911 61 081  kleinspitz@nmhk.net

Mittelspitz  Anne Marit Langseth  Tlf: 936 31 322  mittelspitz@nmhk.net

Løwchen   Dennis Mauseth  Tlf:  975 92 108  lowchen@nmhk.net

Xoloitzcuintle  Stine Snekkerhaugen  Tlf:    xolo@nmhk.net

Papillon og Phalene Fabina Gro Skodje  Tlf:    papillonphalene@nmhk.net

Pekingeser  Espen Andersen  Tlf: 481 20 180  pekingeser@nmhk.net

Peruviansk Nakenhund Brit Elin Moen  Tlf: 958 43 330         peruviansknakenhund@nmhk.net

Prazsky Krysarik  Anne Nystrøm  Tlf: 934 26 929   prazskykrysarik@nmhk.net

Russisk Toy  Trude Grødal Rosenfors Tlf: 901 74 397  russisktoy@nmhk.net

Tibetansk Spaniel  Bente Lund  Tlf: 975 97 596  tibetanskspaniel@nmhk.net

Russisk Tsvetnaya Bolonka Benedicte Reksten Askevold Tlf: 917 58 555  bolonka@nmhk.net

Volpino italiano  Steinar Østensen  Tlf: 957 58 639  volpinoitaliano@nmhk.net



148      MiniNytt  2 - 2024

Julestemning fra Russisk Tsvetnaya Bolonka

...på gjensyn i 2025


